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N,
. OBSERVAGOES

Qis) presente(s) segurois) reger-se-d{Jo) pelas Condigdes Gerais e Especiais dals) apoli-
rce(s] em poder do Estipulante.
- Todas as comunicagies relativas ao(s) presente(s) segurols), inclusive alteractes e cance-

0 deste expressa no respectivo cartdo-proposta.
eprasen tado este certificado cessard(do) automaticamente:
1 0 cancelamento dal lice(s);
0 desaparecimento nculo entre o Segurado e o Estipulante;
do o Segurado solicitar sua mciuﬁ da apdlice ou quando o mesmo deixar de
@ parte do prémio.
] do indicagio de beneficidrios feita para esta(s) bapmice[sl antes da ocorréncia

importancia segurada serd o constante na(s) ap6lice(s).

rois) & (sdo) temporérials) anual e renovadals) automatica-

> erd @ mesma nio ser r!nuvada ou ter modificadas as suas
u Seguradora, 5 ‘.
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LONDRINA — Al, Manoel Ribas, 74 -
236065 e 23-5485 - Londrina - PR,

SAO PAULO — Aua Boa Vista, 236 - 62 50 B2 andaret - Fane:
2595622 - SHo Poulo - 5P

RIO DE JANEIRO — Rus da Asserbidis, 66 - 87 so 119 snda-
res - Fone: 20246633 - Rio de Janeiro - AU,

RID GRANDE DO S8UL — Rua Olevo Barreto Viens, 114 -
52 andar - Fones: 222311 » 222121 - Porto Alegre - RS,
SANTA CATARINA — Aua XV de Novembro, 534 - 89 sndar -
Fones: 22-0133, 22-7077 « 22-0022 - Blumensu - 5C,

BAHIA — Av, Estados Unidos, 397 - 99 andar - Salas 908 2 817
Fone: 242-7355 - Salvador - BA.

METROPOLITANA — Aus Marechal Deodora, 344 - 19 ag 49
andares - Fones; 221-3131, 232-0063 ¢ 2247998 - Curitiba - PR
MATO GROSSO DO SUL = Rua 14 de Julho, 2,585 - Térra
Fones: 383-7737 & 3837747 - Campo Grands - MS.

MATO GROSSO — Av. Miranda Rels, 441 - 19 andar - Fones;
322-0923, 322-0827 » 322-0997 - Cuiabd - MT

GOIAS — Rua 05, n® 890 - 19 andar - Setor Qeste - Fones
22546227, 2235048 /6957 /66TB/7477 /S804 - Goldnis - GO,
CASCAVEL - Ay, Brasil, 1.614-A - Fones: 23-7272 a 23-6093
Cascaval - PR,

QNIS GERAIS — Aua da Bohis, 916 - 172 andar - Conj

12 andar - Fones:

MATRIZ ~ Rua Marschal Floriano Peixoto, 5,500 - Fone: (081

SUCURSAIS

1.307 w 1,304 - F"'
b "

PEHW!“—
29 andar -
326-7742 - Recife - PE.
ESPAITO SANTO — .
Ednnc:o\fltbr-acumr Fr.mu 22 -3

/
CAMPINAS — A, Fr-nc.mcnearbn:kh

328855 - Cempinas - 5.
CEARA — Aua Pedro Borges, I:!ﬁ—,lﬁ? andr -
Forraieza - CE.

PARA — Ay, Prafidents Vi
226-0022 & 224-T539 - Bokm - W

RONDONIA — Aus Natanasl de Aﬁ%!m - 19 andér
Fongs; 221-8647 2 2218896 - Porto Velho <

MARINGA — Hua Santos Dumont, 25“4""“' Fone:
22-4832 - Maringd - PR,

RIBEIRAD PRETO — RAua a.mmromnn 362 - Sabra-lols -
Fones: 834-1150 u 6341705 - Ribelro Preww - 5P,

PASSO FUNDO — Rua XV de Novembro; B85 - 39 endar -
Sulas 31 a 34 - Fone: 313-4999 . Passo Fundo =S,

m 109 gndar - Fones:.
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2) Més de __
3) Més de _
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# EXTRATO DE C’I’A DO F.G.T.S.
“MT AC e =7 14
NOME DO EMPREGADO N® CONTA FGTS MATRICULA FOLHA

RONALD MUZZI FILHO ’ 171-31 1

N® PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAO DA CONTA

[
®
10027418143 [14769-182]01/04/83 0,00| OPTANTE . :
@
.

AGENCIA DEPOSITARIA OPCAD TAXA OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUIABA BOSQUE 01/04/83 3 [00/00/00 j00O/00/00-

NOME DA EMPRESA cODIGO CGC/CPF/INSCRICAOD !uo IAPAS
CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT T08-6/03474053000132 | .
ENDEREC O/CEP/CIDADE/UF
BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999

CPA 78000 CUIABA

MOVIMENTACAQO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO ?;ALOR .

SALDO ANTERIOR covr el
01703/89 JCM CREDITADOS 0,879083 - Si
01/06/39 JCM CREDITADOS 04472621 ’ »

A
SALDO b DEPOSITOS JUROS E CORR.
DA CONTA 0,66
= ==
ﬁ.* CHEQUE BEMAT = FIRME E T E.
\ ™  AMIZADE, NEGDCIOS. 3;B‘§ES PROFUNDAS.

N
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S, B T
COMPANHIA DE
c nEMA DESENVOLVIMENTO DO
EST. MATO GROSSO

Comunicagéao Interna

DE DATA
SBAS 18,10,91
PARA - il |, 8 4 8 aaalahais e s el RIRA e e a FHe
ﬁEl/DIl]‘ N*DA C.1 401 /91
ASSUNTO ----------------------------

Solicitagao (Fas)s

MUZZI FILHO.

— CODEMAT =

Chefe da Divislio de Recursos Humastee

...............................

5 8 % M AR A BB E A ERES SRS R A AR S sr SN AR

----------------------

(seiscentos e sete mil, cento e quatro cruzeiros), 2 favor do servidor RONALD

Outrossim informemos, que trata-se do pagamento de suas Férias Remuneradas ,
referente ao per{ddo de 01/04/89 a 01/04/90, conforme Processo de N§ 3.853/91
euhfviesado pelo Sr. Diretor Adm, e Pinanceiro.

A amente,

%rmda Pinto Catie Rigins Figuetido Orige

@hele do Setor de Administragio Salaris)

b ow e

s E R B e A e s s

S| ENVEPR P RRGINA F. GRRICO

Bt R —

RECEBIDA
EM




COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO -
ESTADO DE MATO GROSSO

Cemunicagac Interna

DATA
18.10.91
“ DA C. 1L
N, 401/91

(semcﬂﬁ-e sbte 0il, canto e quatro cruzeiros), a favor do servidor RONALD

{ By ‘
YUZZT Emrmkﬁ.»namWéﬂﬁ b
t .\’" d '_’,v. "'..\ b g

Outrossim infe &noa. -que .tré,i.a.«-se do. pagamento de suas Périas Remuneradas 4

referente ac "'.Wo da 01/(}1.3 01/04@', conforme Processo de N& 3.853/91
wilo)s Dh'etor A ‘e TFinanceire. ‘
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pel COMPANHIA DE
. c n n E M n DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

Comunicagao Interna
=

Py DE DATA
AR DIVISAO DE SERVIGOS @ERAIS 19/08/93
. N\ [PARA NDA C1L l
. COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS 5/93
ASSUNTO 5oL, 1CITAGRO,FAZ.
Senhor Coordenador,
% . Tendo em vista a notificagao das férias do ser

vidor RONALD MUZZI FILHO, referente ao periodo 92/93, marca -

das para serem gozadas a partir de 19/07 a 18/08/93, vimos so
‘licitar de Vossa Senhoria, a transferencia da mesma para o

mes de JANEIRO/94.

2
3 Qw aé’ ;;éoom ::z/u-oéﬂznaf’/né Atenc:.os:;énem; /
/J-f/m/ _ 5;, /mw/%f ' RONALD MU%Z FILHO
3 - CHEFE DASG

azio ‘de U%m:da Dinto =

_Coordenador de Rec, Humas es i
ERSMAD Wzz1 FILEO %mi‘b"m ARRUDA PINTO R*CE“IDA%

id
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. COMPANHIA DE
s, c ﬂ nEMnI DESENVOL VIMENTO DO
5 ! ESTADS DIS MATO GROSSO

z;@j, :
e Comunicagao Interna
i DE ' DATA
: DIVISAO DE SERVICOS GERAIS 28/10/93
‘ . [PARA DG )
DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO 0 93
* ‘ss-‘{._ﬂm- {__Solicitagéio (FAZ)
i i 1)‘ .\-‘; .
" Senhor Diretor:

PR Como & do conhecimento de V. S2, em razao do acumulo de ser
'} “wigo.nesta 'Divisdo, ndao houve possibilidade de usufruir as minhas

férias-regulamentares referentes ap ,periodo 92 esta data, e

r a em virtude
. das mesmas.
}
& |
'f,‘( Lo 3.«’// /
-
- 02/9%
ENVIADO POR Vo mpl Eo .DFST INADO A ' CE
RONALD MUZzI FILHO . % *4. DR.FRANCISCO LIMA FILHO 2;::”"“




LABORATORIO MEDICO

(PACIENTE )
|___RONALD MUZZI FILHO 003679
MEDICO D

‘ef{'\
MATERIAL CAT- 7/
\__ FEZES NP )

PARASITOLOGICO

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO

- <



LABORATORIO MEDICO

(PACIENTE 1
____ROMALD MUZZI FILHO 603679
[MEDICO DATR=H 4=
WATERIE CATRS =7

URINA NP <

;

ROTINA DE URINA (I

VOLUME : 0  DEHSIDADE : 1.019 PH :6.0

-

$

AS )

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO

&

'y

“
3
v




, LABORATORIO MEDICO

MEDiCE

MATEF%

cA0/09/93

-:’1" %

." : m......t‘t..-.- ............... . s3l°

o

UREIA. % voennannnes AT Leel. %D
o .
- teescssseasanassssss D30 reagente
- -

NP <

B I OQ uUu 1 M I CA

VALOR NORMAL
80.0 A 120.0 ng}
21.0 A 42.0 gt

A

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO U

ey )
un@ ..



LABORATORIO MEDICO

(PACIENTE i
L RONALD MUZZI FITHO ﬂ?—}&-?g*—'
MEDICO D

MATERIAL GATH LSS
\ _ SANGUE NP 4

RESULTADO VALOR NORMAL

= iy sy
s & 2
o
1. COBESYEROL TOTAL... 179 161-258 mg/dl
* . 2. YTRIGLICERIDES...... 71 ' 59-176 mg/dl

-
«3. VLDI-COLESTEROL.... 14.2

32-58 mg/dl

88-176 wg/dl

I P IDOGRAMA COMPLETO

MEDICO PATOLOGISTA CHINCO

A,

steail.

. ey
K. e
o M- Tar

e



LABORATORIO MEDICO

(PACIENTE &
____RONALD MUZZI FILHO 003679
DR 16/09/9
\ SANGUE NP
HEMOGRAMA COMPLETO
e s RESULYADO VALOR NORMAL
ERITROCTTOS 4.960.000 4,000,000 A 6,200,000
HEMOGLOBINA___ 14.6 13.0 A 18.0 G/DL
7 ERTORTIO 2.0 38.0 A 50.0 %
& og' 85.0 82.0 A 92.0 M3
29.0 27.0 A 31.0 PG

34.0 32.0 A 36.0 /DL

5,000 A 10,000
0.0 3
0.0 %

1.013.0 %
£~ 54.0 1 62.0 &

- 1.043.0%

0.0A1.0%

5.0133.0%

0.0 %

B 0.0%

RV

f

’1’
£




LABORATORIO MEDICO

e AMIC
PACRONALD MUZZI FILHO 004562,0873=1
MECHER 23/11/9

MATERIAL CAT
\_ URINA QDE.
.

ROTINA DE URINA ( EAS )

b
. S
q\"&” q'. "‘*’&T?us_mm.: 1,012 PH.: 5,0

C R ST
>

o
ELEMENTOS ANORMAIS.:
ALBUMINAS: ausente
GLICOSE ausente

»

%, ACETONA _ ausente
BILIRUBINAS. ausente

~*-URUBL!
Fa %

normal

e --J.;MEDIQO_?A OLOGIST
o % e o .

« - o don e S

m.’ — ————




LABORATORIO MEDICO

(PAUSNALD MUZZI FILHO it o
MEGIS 33?11/94_
" s =
BIOQUIMICA
; VALOR OBTIDO VALOR NORMAL
Boogs, 73 GLICOSE 84,0 70 A 110 MG
‘“*’!"‘ URRL), 21,0 19.0 A 40.0 K
g P .& VDRI, - nao reagente NAO REAGENTE
&
=1

i

PERFIL LIPIDICO

VALOR NORMAL

VALOR OBTIDO

152-248 MG/DL
57-176 MG/DL

32- 58 MG/DL
$8-176 MG/DL
ATE 4,97
ME 3,55

Mémco PA\K % LiNICO
it

FE ¥ Pty Wy




LABORATORIO MEDICO

3 AMIC
GAC:'?& MUZZI FILHO 004562, 0400~1|
MEDR. 23/11/94
" SANGUE -OQM<
HEMOGRAMA COMPLETO
&
: RESULTADO VALOR NORMAL
s~ SERTR VERMELEA.:
ERITROCITOS___ - 5,160.000 4.000.000 2 6.200.000
HEMOGLOBINA___ 15,0 13.0 A 18.0 G/DL
HEMATOCRITO_ 44,0 38.0 & 50.0 %
G o 86,0 82.0 A 92.0 U3
. 2,0 27.0 & 31.0 PG

32.0 A 36.0 G/DL

5,000 & 10.000

1.0A3.01%
A . 50.0462.0%

R




e L, S s "

™ FICHA @ CONTROLE DE FERIA@
r. e a "
| _iDA.T“. AD“"UL#&.BB P ' - A ' i mx ;HAT;{IU LoTagho: ;
| periono. i * ) S e ‘ . ! e é@*@”lw@@bs\‘@\oé' PERIODO DE GOZO CIENTE
( +|01.04483 = u:,;&i‘/ Rl | {1 "*i b . | 17.04.85 16.05.85 ’?
jofo1.04.54 &by.00.8 i S LT (%8 03.03/ 01.04.86 | o
‘I .'-01 04. 85486 ‘ _ : ..{ x4? | 0z by /02.03 83 /57
iilor,0a.0cra7l I | | | [ 05.03.88/06.04.88 | ) _
O1,¢ .87.': 88 X ;
Ly & B X% 02.01.90.31.01.90 “@//g
? | . B9 /%0 Kﬂl RENUMERADAS -0!-?1/3;-0;1%! i M“ff
. R0 letl . t .T;)'O'IWL‘FILLOAID% O&D\‘; 310191 ‘/qz !
91/92 Qb ; R!M'Nm.{whs ,16.11.92 a 15.12.92 aﬁjéé?c
92193 | 19-07 a 18.06.93 59 S/
 01.04.93/94 X | 25.04.324.05.94 ; §
r_"{ GOZADAS [ ] NAO GOZADAS _ Visto: /

z;.




NOME:

RONALD MUZZI FILHO

1
| DATA ADM. 18 }04‘83 LOTAGAO: 2
S DE GOZO

: .duAQuisi’tin__i HE :: i S . iR g 2|3 HEIR I S| Z| Periodo de Gozo ] / .
oS | ; 23.10/21,11.95
"._'7"'?""*'-., 295/96 07.10.96/06.1]

04,97/98 09.11.98 a 08.12,98

47 98(99" .0%-G9. & 15 9. 99

"99(00 | 4.08-00 e 432, 0q.00
oYy- il JJ 09.J6 - Jo b
'fr‘ oL . ; :-’L‘--( 20
\\ B
\\ \




g
c UDEMAT COMPANHI_ ‘ .
DESENVOLY
é EST jn
- pe .. . .. .. Fichatgle Gofhtrole ds“-Licenga Prémio
NOME:
RONLD
DATA ADM. - LOTAGAO:
01.04,8’ T8 T
¥l MES DE GOZO
Ei Opgao E E :';“ g E _5, 3 gm g g ,_E: g Periodo de Gozo Ciente
e Vaa
5 I e
P/ Gozo + P8 meges Remuneradas . A

2.183/96




- - el s Batidtn o L owvia
~BancoCidade Ll o T i

= ._ o T o Corts s 515 i

LD MUZZI FILMO [ 16.0515.01243.20 |

Tt on lipatn, Un Tras D Acmask [C =T Dn Gl R
100.274%.181.43 1B2-014769 0000&01/0*183 01704783
gt - L Seusclu o8 Conts Tosa [0 Miam Com
op1aNTe 13

o 73 acrci o PAS
CIA DES ESTADD DE MT-CODEMAT 003.%7%.083,0001-32
TTraweos [£7] [=— [
PALACIO PAIAGUAS CPA 78000 | CUIABA J

rrmamachs ds Canmn
of712/88 |SALBO ANTERIOR =~ 637.129.08
01/12/88 |JCH CREDITADOS (INDICE 1,0178%70) 648.499,92
16701,89 |REGULARIZACAO A DEBITO - DEPOSITO 8,86~
16701,89 |REGULARIZACAD A CREDITO - JCM %,86
16,01/89 |CONVERSAO P/CRUZADOS NOVOS - wzzroi 9,00~
16,01,89 |DEBITO DO SALDO EM CRUZADOS 1.285.620,00~
16,01,89 |CREDITO DO SALDO EM CRUZADOS 1.205,62
01,03/89 |JCH CREDIT% IINDIEE 0,8790830) 1.130,17
01,06+89 |JCM CREDITAI (INDI 0,4726210) 1.1%1,75
01,09,89 |JCH CREDITADOS (INDICE 1,0944870) 3.893.68
01-11,89 |JCH CREDITADOS (INDICE 10) 6.558,42
01,12,89 |JCM CREDITADOS (INDICE 0,%176870) 5.851,6%
0270190 [JCH CREDITADOS (INDICE 0,5392860) 10.710,91
Saide do Comn
Dapies =] Teud
49,22 30.522,97 30.572.19

= Cc s TN



-, BancoCidade

At sy
Dangue Matunae
or Paen BNFP

Eatrans de Cunia
o Fuien e Gaarsa
o Tergn or Seven

heome au Erpnegei

N oa Cosraa o FLITS

RONALD HUZII FILHO 16.0515.01243.20 1
LR O Tan o Vst un Tian | D1 Acmoad v Opesec Dt Ol ey
100.27%.181.43 182-/014769 | 00000{ 01,0483 01/0%/83
g Drnaasw N Mar Erpues Sauach on Coma Tass [ D Aam Con
CUIABA OPTANTE 3 (1571090 D
%ﬂ.l«m T Wacrchy nu APA.
CIA DES ESTADO DE MT-CODEMAT 003.4%7%.053,0001-32
Trovea: Tir Towar OF
PALACID PAIAGUAS CPA 78000 | CUIABA MT
= Movememscde ga Conta
0270190 [SALDO ANTERIOR ™ 19.861,28
02/01/,90 |[JCH CREDITADOS (INDICE 0,5392860) 10.710,91
01702790 |JCH CREDITADOS (INMDICE 0,5649500) 17.271,76
017037590 |[JCH o1 (IND CE 0,7320610) 35.02%.69
02/0%/90 |JCM CREDITADOS (IMDICE 0,B8%77450) 70.251,%8
02705790 |JCH CREDITADOS (IMDICE 0-002‘“0) 377,59
01206790 [JCM CREDITADOS (INDICE 0,0563980) B.656,96
62/,07,90 CREDITADOS (INDICE 030) 16.021,37
01708790 |JCH CREDITADOS (IMDICE 0,1106320) 19.711,97
03-09790 |JCH CREDITADOS (INDICE 0,1085270) 21.476,19
0171090 |JCH CREDITADOS (INDICE 0,1312830) 28.798,79
15710790 |TRANSFERENCIA A DEBITO - “mITﬂs 49,22~
15/10/90 |TRANSFERENCIA A DEBITO - 248.113,77-
Seide de Coma
Doty i v Gl Munmer e Torns
0,00 0,00 0,00

MOVIMENTACAD + 1990 - CONTA EXPURGADA.




0101 Ab/E3

MOD. 0.30

€% BANCO DO BRASIL S.A.

FGTS

#

21.02.84 $ 59 15

]

Extrato de Conta do Fundo de Garantia do Tempo de Servigo

NOME DO EMPREGADO

NUMERO DA CONTA FOLHA

24k

ntNAL”b MUZZ1 FILHO 29505~}

SIUACAD DA CONTA N° DE INSCRICAD NO PIS | PASEP CARTEIRA DE TRABALHO | sad 68 NA VIGENGIA DO CONTR  LOCALIZACAD
CPT"NT' 1CC2T4 12143 ‘Cl476S-1E2 ’& B [

DATA ADMISSAD DATA OPCAD DATA RETRATACAD DATA RETRDACAD AFASTAMENTO  CODIGO . s A

01 283 | Cle0%.83 y. _— 3
OME DA EMPHESA
CIA DESENVOLVIMENT(C MATO GRC -SE-CEDFHA1

ENDERECO Lf E\lPHEbA

PALACIO PATAGUAS

-CPA

CEP CIDADE [
78000 _
(" AGENCIA DEPOSITARIA PRACA k3

- z -
lcurasa ® CUT ABA s

MOVIMENTAGAO DA CONT

300683 |SALDO ANTERICR 08
ﬂ?od"}ooﬁ DE;"\GSITC- JUN/}:E ’6.025,

03.10.83 |JCM CRE

2C.12.583 [DEPUSIT
C2.CleE6 |JCM CRE

DITADOS-INDICESS
o SET/ 6
01TAUCS~INDICE

3:'379,-36
117-962900 c
3 %.J.ﬁ u'! 7‘9 C

SALDD DA [

DEPOSITOS - Cr §

25T.R87, il

o
e

315.593425 C -




JUAL DE SEGURO DE
E/OU ACIDENTES PESSOAIS

I A =
) T ClA APC )
BOAVIST
4‘. ' £GC.
SUBFATURA LOCAL Y DATA INiCIO A
. 001 000 01711783
iy ESTIPULA WrE S P c. @, C. h
. T
I VE 0. DO EST MATO GROSSU
o T e e ¥ 'ii‘-? iJ TR MATRICULA DATA NASCIMENTDJ]J
|RBNALD MUZZISRILMD. - 0000060000 osmsnsJé
E. 1 . 1 : IMPORTANCIAS SEGURADAS &
VIUABA‘GFE: Ry d ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO
™ MORTE 1.'h‘ : MORTE INV. PERMAN. - ATE AMDS, D.H.-ATE 180 DIAS | D.LT..ATE 360 DIAS
g . O
*‘Zqﬂwcoo EXRREBAXTAEL [ BEATRIRARAS | AAS XA RAL | SARDASEES | AREANER
- i .‘..' = —

<

B N BENEFICIARIOS

€M 'CASO DE MORTE O(S) SEGURO(S) SERA(AO) PAGO(S) AO(S) BENEFICIARIO(S) INDICADO(S) PELO SEGURADO
NO CARTAO-PROPOSTA EM PODER DA SEGURADORA OU NO FORMULARIO DE ALTERACAO DEVIDAMENTE ENCAMINHADO A
SEGURADORA E ANOTADO EM SEUS REGISTROS ANTERIORMENTE A DATA DO OBITO.
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MOV IMENTACAD REF!NTE AD AND BE 1.985 .

CIDADE DE SAU PAULOSA®  EXTRATO DE CONTA DO FUNDO
BESARGLE MATTALE X MAS DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

NOME DO ENPREGADO M® DA CONTA MO F.G.TS. FOLMA
RONALDO MUZZI FILHO ol 16.05615.01243.20 1
NP DORLAPALLP/CPF [CART TRABALHO | UN.TRAB |DATA ADMSSAO |DATA OPCAO  1DT.OPCAO RETR
182/014769 | 00000 01,04%4,83 O|/0WBBI
AGENCIA DEPOSITARIA WO DA MAT.MA EMP DA CONTA [rnﬁuurm COOIGC
CUIABA RANSFERIDA
WOME DA EMPRESA C.G.C.ICPF.AMBCRICAO MO LAPAS.
CIA DES ES MATO GROSSO CODEMAT 1003,474%,053-0001-32
ENOERECO cep CoADE uF
PALACIO PAIAGUARS CPA 79_.929_ Su]ﬁﬁﬁ MT
MOVIMENTACAD DA CONTA MO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
31712784 [SALDO ANTERIOR 705.987,00
02/01,85 [JCM CREDITADOS (INDICE 0,3776970) 266.649,00
01,04,85 |JCM CREDITADOS (INDICE 0,4%089280) 397.736,00
01,07s,85 [JCM CREDITADOS (INDICE 0,3535420) 484 .48%,00
01710,85 |JCM CREDITADOS (INDICE 0,2796250) £18.672,00
02/01,86 [JCM CREDITADOS (INDICE 0,3833220) 909.826,00
SALDO DEPOBITOS JURCS £ CORRMONETARIA | TOTAL
DA CONTA 96.101,00 3.187.255,00 3.283.35%6,00

MOVIMENTACAO REFERENTE RO ANO DE 1.985
= —



e ¥, U

!@!E}IMM!( IDADE DE SAO PAULOSAE  EXTRATO DE CONTA  DE WPUNDO )
MV RANE | NATE ALY (5 AR DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
NOME DO EMPREGADO N DA CONTA NOF G T35 Imuu oW
RONALDO MUZTI FILHO. 16.0515.01243,20 ROM
NODOPLS PASEP/CPF [CART TRABALMO |UN.TRAS. DATA ADMISSAO |DATA OFCAD lm OPCAO HETR wNer
1827014769 | 00000! 01,0483 01-04-8 s
ALENCIA DEPOSITARIA NC DA MAT.NA EMP. [ SITUACAD DA CONTA Irmm”nr_comm AGE
< IBNTE 3 (i
NOME DA EMPRESA CG.C.ACP.F INSCRICAONO ILAPAS NOM
CIA DES ES MATO GROSSO CODEMAT [003.474%.053,0001-32 CIr
€% Dk AE GO CcEP CIDADE UF END
WIPH 78.000 CUIARA MI PAL
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR 9
30711784 POSITO ouT-/BY 100.590,00 AN
cB8s12/84 [DEPOSITO NOV/BY4 100.590,00 30.
31-12/8% ELIMINACAO DE CENTAVOS- DL-7.214%/84% 0,72- 30.
02/01,85 LICM CREDITADOS (INDICE 0,3776970) 584 .437,00 31.
29.
0e-
31/
31/
27/
2l
28/
01~
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR MOMETARIA | TOTAL s
UA CONTA 1.146.530,00 1.287.048,00 2.433.578,00 o4
- MIWIVINTALEL RIFESINTE AL ANO I 1984
DOCLMENTE. 1ICRO'?-.£L‘!“1QU “TZS N 5a Df‘ "F 3:,12.83 D%,
—er|I=r|| SHVNCOCINDALE 1 CAUY DAL Leve o = EXTRATO DF CONTA DE FUNDO o



HU?‘IH“HE A0 REFEREN

v@b $MBANCO CIDADE
o WA | SATIRALT I8 AR

TE AD ANO DE 1.985
&

EXTRATO DE CONTA DE FUNDO

DESNOPALLOSAE 1 CARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO

NOME DO EMPRE GADL: NO DA CONTA NO F.G.TS. jFOLHA
RONALDO MUZZI FILHO 16.0515.01243.20 1
NODOPLS PASEP/CPF. [CART.TRABALNO |[UM.TRAS. [DATA ADMISSAO [DATAOPCAO [JOT.OPCAO RETR,
1827014769 | 00000{ 01,04%,83 01/04-83
AGENCIA DEPOSITARIA INC DA MAT. NA EMP | SITUAGAD DA CONTA [tm DTAFAST.CODIGO
CUIARBA PTANTE =)
NOME DA EMPRESA C.G.CICP.F.AMNSCRICAD NO LAPAS.
CIA DES ES MATO GROSSO CODEMAT P03.47%.053,/0001-32
ENDERE CO cEP CIDADE ur
ﬁncxo PHIHGI.l&S CPA 8.000 CLIIFIBH MT
MOVIMENTACAD DA CONTA MO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
31712784 ALDO ANTERIOR 1.6849.141,00
02/01,85 M CREDITADOS (INDICE 0,3776970) 584%.437,00
28,02,85 POSITO JAN/BS 201.181,00
29703785 [PEPOSITO FEV/85 159.276,00
01,04,85 M CREDITADOS (INDICE 0,4089280) 995.168,00
30-04%,85 [DEPOSITO MAR/BS 334.480,00
31/05/85 REGULARIZACAD A CREDITO - DEPOSITO 167.240,00
28/06/,85 PEPJSITO MAI/B85 167.24%0,00
01,07,85 PCM CREDITADOS (INDICE 0,3535%420) 1.398.765,00
31,07,85 PEPOSITO JUNsBS 167.240,00
30,08s,85 PEPOSITO JUL-85 288.157,00
30,09,85 PEPOSITO AGO,85 2668.157,00
uw. ' DEPOBITOS JURCS E CORRMONETARIA | TOTAL

MOVIMENTACAO REFERENTE RO ANO DE 1.985



MOVIMENTACARO REFE E AD AND DE 1.98%
DS N ®

i
EXTRATO DE CONTA DE FUNDO
Do coun oesomaosun g, o s s s

WP AR | SATEALE T R

NOME DO EMPREGADO ¥5 DA CONTA NO F.0.T 5. FOLHA
RONALDO MUZZI FILHO 16.0515.01243.20

.2
WODOPLE PASEP/CPE [CART.TRABALHO |UN.TRAS. | mﬂﬁum |m.orclo RETA
1827014769 | 000001 01,0483 | 01,04,83

AGENGIA DEPOSITARIA rﬂ DA HAT. NA EMP. |SITUAGAD DA CONTA DTAFAST CODIGO
ClUIABRA OPTANTE | ; | :
NOME DA EMPRESA C.G.C/CP.F.ECR) MO LAPAS.

CIA DES ES MATO GROSSO CODEMAT 003,!%,05310001-32
cer CIDADE

ENDERECOD uF
PALACIO PAIAGUAS CPA 28,0001 CUIABA MI
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
01/10,85 |JCM CREDITADOS (INDICE 0,2796250) 1.637.764,00
29711785 |DEPOSITO ouT, 288.157,00
6201786 |JCM CREDITADOS (INDICE 0,3833220) 3.157.897,00
SALDO ’ Iumfu JURCS £ CORAMONE TARIA | TOTAL
-l 3.207.658,00 8.476.632,00| 11.684.290,00

MOVIMENTACAO REFERENTE AO ANO DE 1.985
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snous.unumno AMP CZ$
MOVIMENTACAO # 1987 - DOCLMENTO MICROFILMADO

ﬁm-m CIDADE DE SAO PAULOSA S
e

MOLE NATENALE B MRE

1%.161.87
%

EXTRATO DE CONTA DE FUNDO
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

mnoaru

NO DA CONTA NO F.G.TS.

FOLHA

RONALDO MUZZI FILHO 16. 0515 01243.20 1
NOCOPISPASEP/CPE [CART.TRABALHO [UN.TRAS.[DATA DATA OPCAO _ |DT.Ov ~AD RETR.
1827014769 | 00000 01/0"}/33 01104/33

AGENCIA DEPOSITARIA
Cl.l FIBﬂ

N® DA MAT.NA EMP.|SITUACAD DA CONTA r’ 3 DT.AFAST.COL "GO

OPTANTE

CIH DES ESTFIDD MT

[C.G.CCP.F.ANSCRICAD NO 1LAP.AS,

- CODEMAT 03.474.053/0001-32
ENDERECO Iw CIDADE uF
PALACIO PAIAGUAS CPA 8.000 | CUIRBA MT
MOVIMENTAGAQO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
01712786 LDO ANTERIOR 20.377.78
01/12/86 CREDITADDS (INDICE 0,0786570) 1.602,86
CREDITADOS (INDICE 0,5100750) 11.211,77
- 01706787 CREDITRDOS (INDICE 0,7227320) 23. 939.22
F MA1-/87 1.5%1,75
: MAR/87 1.099,19
RECOLHI 794,45
5 ABR/B7 1.691.64
RECOLHI 1.222,6%
CREDITHDOS (INDICE 0,3857790) 22.059,47
AGD/B7 2.220,10
ouT 2.5"}9.2_1__
JURCS § CORRMONETARIA | ToTAL
—

NOVUTMENTACAD # 1987 — DOCUMENTO MICROFILMADO



) .

MOVIMENTACAD < 1987 = DOCUMENTO MICROFILMADD .

m-m CIDADE DE SAU PAULOSA®  EXTRATU DE CONTA DO FUNDO
BERANGLE NATIMALE [ MRS DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
CONTA NOF.G.TS. - [Foua

RONFILDO HUZZI FILHO 16 0515 01243.20 | 2
WODOPLS PASEP/CPF. [CART.TRABALHO | UN.TRAB.[DATA ADMISSAO [DATA OPCAO  [0T.0PCAO RETR.
1827014769 | 00000 01,0%4,83 | 0170483 |

AGENCIA DEPOSITARIA NO DA MAT.NA EMP. [SITUAGCAD DA CONTA AXA| DTAFAST.CODIGO
CUIRBA TANTE 3
NOME DA EMPRESA C.G.CICP.FANSCRICAONO LAPAS.
CIA DES ESTADO MT - CODEMAT 003 474,053,0001-32
k:"OERECO CIDADE UF
PALCI0 PAIAGUAS CPA ?B...?.O.L_.CIJI.BEIL MI
MOVIMENTAGAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
20710787 ITO SET/87 2.359,39
24711787 170 JUN/B7 2.158,46
24711787 RECOLHIDOS 832,68
01712787 | CREDITADOS (INDICE 0,3336970) 28.561,38
SALDO DEPOSITOS JURCS E CORRMONETARIA | TOTAL

DACONTA §- 19.586,00 10%.685,99 124.271,99

D11

]
MOVIMENTACRO # 1987 ~ DOCUMENTO MICROFILMADO



o

‘UIHEHTHCHO # 1386 - DOCUMENTO HICROFILHGDC.

-@;D_:= BANCO CIDADE DE SAOD PALLO SA =

VR AN D N ATERALY ] IR

=

EXTRATO DE CONTA DE FUNDO
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

NOME DO EMPREGADy

RONGLDO MUZZI FILHO

NO DA CONTA NO F G.TS. lfouu

16.0515.01243.20 1

NODOPLS PASEP/CPF. JCART.TRABALHO ]uu

00009 01,0483 | 01,04,83

1827014769

TRAB. |DATA ADMISSAO |DATA OPCAO DT.OPCAO RETR.

AGENCIA DEPOSITARIA

CUIARA

DA MAT. NA EMP [SITUAGAD DA CONTA

DT.AFAST.CODIGO
OPTANTE r‘;.|

NOME DA EMPRESA
CIA DES ESTADO MT - CODEMAT

C.G.C/ICP.F./INSCRICAD NO LAPAS,
003.474.053,0001-32

ENDERECO

PALACIO PAIAGUAS CPA

CEP CIDADE

78.000 | CUIABA

MT

MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE

DATA HISTORICO VALOR
31,12,85 |SALDO ANTERIOR 8.526.393,00
02-01,86 |JCM CREDITADOS (INDICE 0,3833220) 3.157.897,00
28,02,86 [DEPOSITO JAN/B6 288.157,00
28-,02,86 |JCH RECOLHIDOS 110.457,00
28-s02s86 |JCM CREDITADOS (INDICE 0,32952000) 3.846.468,00
28,02/86 |CONVERSAQ Prs CRUZADOS - DL-2284 2,00~
03,03,86 |JCM CREDITADOS (INDICE 0,00996%0) 116,48
30/05/,86 |DEPOSITO ABR/86 274%,43
30,0586 LDEPOSITO ABR/8B6 288, %6
30,05,86 |DEPOSITO ABR/86 288,15
30-05,86 |JCM RECOLHIDOS - 110,45
30,05,86 DEPQSITO ABR/E4& 569,34

SALDO ' DEPOSITOS JUROS E CORRLMONETARIA | TOTAL
DA CONTA oS

S

- - MOVIMENTACARO + 1986 - DOCUMENTO MICROFILMADO



HUUIHC“JJHCHO o ISB%DUCUHENIU

p
i

MICROFILMADO

A > = EXTRATO DE CONTA DE FUNDO
-@—D EBANCO CIDADE DF SAO PALLOSA®  EXTRATO DE CONTA 08 vico
ans [IRSVLLNTERE LTI -
NOME DO EMPREGADO NG DA CONTA NO F G.TS, FLHA
RONALDO MUZZI FILHO 16.0515.01243.20 2
NCDOPLS. PASEP/CPF |CART.TRABALHO UN.TRAB. |DATA ADMISSAO |DATA OPCAD D‘r_:_;:n{._*\o RETR
182,014769 | 00004 01,04,83 | 01,0483 |

AGENGIA DEPOSITARIA NP DA MAT. NA EMP.|SITUACAD DA CONTA rﬂomsutcomcc
cyIinABA OPTANTE 3

NOME DA EMPRESA
CIA DES ESTADO MT - CODEMAT

C.G.C.ICP.F./INSCRICAO NO LA P.AS.
003.474.053,0001-32

ENDERECO CEP CiDADE UF
PALACID PAIAGUAS CPA 78.000 CLIARA NT
MOVIMENTAGCAD DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
30,05/86 |JCM RECOLHIDOS 182, 31
167,05,86 |DEPOSITO ABR/86 545,62
16-05,86 |JCM RECOLHIDOS 179,62
02/06/86 CREDITADOS (INDICE 0,0258820) 440,20
31,07/86 DSITO JUN/B& 512,95
31,0778 JCM RECOLHIDCS 7,31
01,09,86 |JCM CREDITADOS (INDICE 0,0457800) 941,59
01,12/86 |JCH CREDITADDOS (INDICE 0,0786570) 1.602,86
SALDO . DEPOSITOS JURODS E CORR.MONETARIA | TOTAL

pacoNTa 5.966, 26 16.014%,38 21.980, 64
MOVIMENTACAO ~ 1986 - DOCUMENTO MICROFILMADO
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MOYINENTACAD ¢ ‘1& DOCHUMENTID My AU
2 : Anmtine 8- EXTMATC DE CONTA DO FuwDO
&ncw - P - DE GARANTIA DO TEMPO DE SEAVICO

Ok DO EMSRE GADD

Tren

MDA COMTA MDY (1§

RONALD KUZZT FILHO 16.051%5.01242. 20 |
WOOPISAASEFCPF | CARTEMA OF TRABALHO TARBAC] DATA ADMISSAD Oata 0P A Yo om o e
100.274.181.4 182/014?691 0000d 01/04/83 0]/0'1/83l
aGEnCia pEFOST I WA Ewrnesa | smuackopacona TARA[FATA aTASTAME MIF) £OF
CUIABA | i OPTANTE ]

C.G.CCPF, lonoiares

WOME DA EMPRESA
CIAa DES ESTADD NMT - CODEHMAT

003.474.053-70001-32

EMDERECD e CI0ADE TT_
PALACIO PAIAGUAS CPA ?8.000! CUIRBA jont
MOVIMENTAG AD DA CONTA NO SEMESTRE

DATA HISTORICO VALGR i
01712787 |SALDD ANTERIODR 95.710:61
01,1287 |JCM CREDITADOS (INDICE 0,333697) 28.561,38
151287 |DEPOSITO NOV~-87 2.824,54
2770188 |DEPOSITO DEZ/B7 6.170:46
0170388 |JCM CREDITADOS (INDICE 0,S5804580) 72.134%:67
11,03/ DEPOSITOD DEZ/B7 3.085,28
1170378 JCHM RECOLHIDOS 1.790,88
117037 DEPOSITO JAN/BB 284,36
11/03/88 M .RECDLHIDODS 165,06
01/06-88 |JCH CREDITADDS (INDICE 0,6420200) 131.871,97

«11-08788 |DEPODSITQ » FEV/B8 3.678,35
11708788 |JCHM RECODLHIDODS 2.361:58
SALDO - b | Erosnos AURCR. € COPPE CAD et TiRen ThTaL
DA COMTA ’

HOVIHENTACAOD -~ 1988 - DOCUMENTD MICROFILMADO



2 .

Ausocince se EATHATO DE CONTA DO FuHDO

BanCOCIdad eyt o DE GARANTIA DO [MPO DE SEAVICO Ba:

. A Ta !W'"fl\ﬂ DA COMTA SF (1% LT NOR D
PONALD MUZZI FI1LHOD mJ!ﬁ.osw.maq:Leo 2 OCTw

CHIE S PARER T P CARTEA OF TRABALMD DaTa apansslo EYTY0 A R (O o~y woor
100.2749.181 .43/ 1827014769 | 00000| 01-04-83 [01/0‘1/83 k 102.
eI G T T Jw watAiA EmeRESA | STUACKD DA COMTA Tiaa[Cats arALTAMANTD COD At
CUIRABA DPTANTE 3 | CUlsa’
ekl DA FUPAE A 3 COCRPFmSCACIONDIAP A S WOME 04 1§

CIA DES ESTADD MT - CODEMAT D03.474.053-0001-22 CIA
T =1 [T * ENOERT L
PALACIO PAIAGUAS CPA 78.000 CUIAEA JHT PRLA!
MOVIMENTACAD DA CONTA NO SEMESTRE

Dala MSTORICO vaLnR - [

\ 25708788 EPDSITO JUN/BB 6.100,78 0171
0109788 [CHM CREDITADOS (INDICE 0,B023780) 274.894,07 Ots
31-08/B8 PEPOSITO JUL/8BB 7.495:09 1571
) 01712788 HCM CREDITADOS (INDICE 1,0178470) 648.499,92 P
Q10

el

i 1126

l 1 1170
11-¢

r — ¥ Q1.0
117G

b 1170
ot o FURGS § COMRECAG MONET Rma ToTAL AL
) Mcou'l'l ’ 49.224,86 I 1.236.40%:,14 1.285.629,00 DA Ct

|
|

|| MOVI~

HOVIMENTACAO - 1988 - DOCUMENTO MICROFILMADO




~—

spital ortopédico
ua osorio duque estrada, 15 - Fone (065) 321-2633

cep 78005-720 - cuiaba - mato grosso

ATESTADO
? Até_sto para os deyidos fins que o(a) Sr(a)
QM@Z,( 3 pag
W T7
deverd ficar em repouso pelo periodo de é
( ) ._‘:.. : :"1 )

cp . 2% ¢

-

Cuiabd, 7 de Lo de 1974
Mg ¥ *

¥

£ y1st6dio
5% 110.715.596°T3
653




b= GARANTIA DG TEMPO DE SERVICO

/eﬁ TUAGAO W
OPTANTE _'
T & NAO OPTANTE
Co B AGENCIA i | TX
 cuzABA MT = 3
C.G.C. CODIGO
14.949.119/0001 /

.

" RECOLHIMENTO J.C. M. SALDO

96.101,00 | 423.738,00 | 519.839,007 |

186.148,00 / | 705.987,007

lato Grosse S/A.

L 1 - ; : )
CODIFICACAO DO HISTORICO
00 ABERTURA DE CONTA 04 RETIRADA DE J.C.M. 08 ESTORNO DE J.C.M.
01 RECOLHIMENTO ; 05 TRANSFERENCIA DE RECOLHIMENTO 09 RECOLHIMENTO COM ATRASO
02 JUROS E CORRECAO MONETARIA 06 TRANSFERENCIA DE J.C.M. 10 J.C.M. COM ATRASO

03 RETIRADA DE VALOR RECOLHIDO 07 ESTORNO RECOLHIMENTO 11 CORREGAO DE SALDO P/CALCULO J.C.M.



COMPANHIA DE I £D: U :_ | gl 2 eI Ao
o i ::::::‘:;"::i':;z;w&g _ ! L 12.86
pooE B1 65 @1 B8 RONALD MUZZI FILHO RpEEREREE, 83
coo DESCRICAD | REF VENCIMENTOS DESCONTOS
13 SALARIO FAMILIA 1,0 40,20
19 FERIAS <DG} 8.762,60
44 1.A.P.A.S. S/ FERIAS 832,45
47 INPOSTO DE RENDA S/ FERIAS | 381,00
49 £.8.C. S5/ FERIAS | | 59,74
56 SEGURD BOA VISTA | 97,48

|

_ — —_ .
aeanaaaeae*ﬁe % Iae*ae-raeaﬂ*ae ¥ ***3 3I2 3@+E¥*1 379 67

RECIBO
DE | =
—PAGAMENTO £x%8. 76;,6& Ex%xx701 p ) VU FOURD New72.432:13
ECEBI A IMPORTANCIA LIQUIDA SUPRA CITADA U 1
LOCAL E DATA B 0




COMPANHIA DI
cunEMnI DESENVOIL VIMENTO DO
! ESTADD DIt MATO (GROSSO

Comunicagao Interna

. .I_‘:r‘, J y i b
¥ | v. u "

DE DATA
DIVISAO DE SERVICOS GERAIS 25/04/94
PARA N’ DA y
DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO ¢ Il
ASSUNTO golicitacao (FAZ) J

Senhor Diretor:

Com base no Comunicado Ol (doc. anexo), deveriamos entrar em gozo de fé&

rias, perfodo aquisitivo 1.993/94, a partir desta data.

Entretanto, dado o actmulo de servicos nesta Divisao, ficamos impossibi
litados de usufruir referido beneficio, razao pela qual solicitamos autorizacao
de Vossa Senhoria para a remuneracao das referidas férias na Folha de Pagamento
do mes de abril/94.

e Q\L\

L4

DESTINADO A RECEBIDA
DR. FRANCISCO LIMA FILHO EM




|

_.C"
: U7 &
COMPANHIA DE 4 Sk
c n n E M n T DESENVOLVIMENTO DO
IESTADO DE MA’ i

MATO (GROSSO

Comunicagao Interna

DE

RONALD MUZZI FILHO | DATA 2/05/95
h L

N° DA C. L
RARA COBRDENABDRIA DE RECURSOS HUMANOS s/ne

TASSONTO _Eycaming aENTo (FAZ)

Gy

X

" & s . !
Com a presente encaminho a V.52.,atestadc medico do perfodo

de 08 a 09/05/95, para anotagoes e abono do meu ponto,

DESTINAD RECEBIDA
gﬁi POMPEU DE CAMPOS EM

;t-__libr‘.l"..‘ o



% g
COMPANHIA DE
) conemar BEN o,

Comunicacgéo Interna

DE DATA
RONALD MUZZT FILHO 25/04/95
PARA NeDAC.I.
’ COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANAS s/ne
AS$UNTO

Encaminhamento , Faz

Senhor Coordenador

Com a presente encaminho a V.Sa., atestado médico do periodo de 25/04/95«
| I;_?1/05/95,.para anotagoés e abono no meu pomto.

RECEBIDA
EM




. w\ ro ﬁﬁ“éso _ ___:._2__5/
R ., 2 N7, y ‘ W
! mcac;ao lnlern‘b A
DATA
J:VD FJ:NANCEIRO W 28.01.94
s N.° DA C. L
06/94

remuneragao gos’ ervidores:

FILH§} CARLO ERTO DE O.

de Lima Oilhe
0';:’::: fwﬂ-uﬂuv‘; * Minsuiniee

f AU‘I'I:)RI‘ZO :mclulr na folha de pagamento Ol (um) periodo de 05 (cin-
co) anos de Llcénga Prémio, na folha de pagamento, o un.v ente

P il
ENVIADO POR DESTINADO A RECEB
FRANCISCO G A L FILHO VILAZIO DE ARRUDA PINTO EM 02@&//?40

» f—\ iﬁjjqqtﬁ_&«i #u;ugu.ew L ’)qujuﬂaz:lu S

} L/
G {9 oL(L B th"L Yr ) oo, Wo L h e

\Q
o




\ N\
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA US[ SBI&2

. 2 = . m
NOTA - Este ATES

ATESTADO MEDICO

?\TE Oque oﬂW ZD/“‘H /’/
W l Ll
=%

/J )

/ E por ex!enao

a _-ento do trabalho, a partir desta data, por motivo

previstas no Art. 86 do RGPS,
60.501 de 14/03/67 e sera expeami
15 dias de afastamento do trabalho.




L

b B
4- ANOTACOE
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A partir de 01.08.88,passou a perceber O saldrio de
CZ$ 94.345,00 de acordo com a Res-.22/88.

A partir de 01.09.88,passou a perceber o saldrio de
C2$ 119.561,00 conforme Res.23/88.

A partir de 01.10.88,passou a perceber o saldrio de
Ccz2S$ 151.517,00 confprme Res.26/88.

' conforme solicitag@o contida no processo de ngh.SQ}/QO |
de 13.11.90, o pedido de licenga premio foi deferido, de-
vendo o servidor entrar em periodo de gozo a partir de Ol.

07291 até 28.09.91.

Coﬁforme Portaria n®77/91,
exerder o Cargo de Chefe do Se
percebendo a Ajuda de Custo AC-04 a

o servidor foi designado para
tor de Servigos de Manutengao
.partir de 15.03.91l.
Conforme Solicitac3o contida no Proc. N21.008/91, de
22.04.91, o Servidor terd o Direito at+ 8% de Adicional a
partir de Maio/91l.

L .

Conforme Portaria n211/92,0 servidor foi designado parja
responder interinamente pela Chefia da Divisdo de Adminiséra
cio Geral=-DAG,durnate o afastamento da Titular Erenil Maria
Gomes Martins,no seu periodo de Licenga Premio.Em J13.01.92.
Conforme portaria n? 064/92, dispensa do zaxgmd® O ser-
vidor do cargo de Chefe do Setor de Servigo de Manutengag
a partir desta data 30.01.92.

Conforme portaria n®(71/92 dispensa o servidor do cargo
de chefe do Setor de servigo de Manutengao., a partir de
30.01.92

RONALD MUZZI- FILHO,solicita ao cancels
30

88/92 , 4o - S£ sRONALD MUZZI FILHO

ea = de se

exvigps Gerais percebendo
xS ‘i‘;,;. e 4 -

. g

oy

sm favor do SINDICATO

. 4 e W1 5. :
>Conforme Resolugio 011/91 faram rovogadas.'dSEe
Ges nes: 01,02,03/91 a partir (de 01.05.91 foi fr iadfle
8.178 de 01.03.91%8 7 © S ;: :

s

R ff‘_'t -~ e
Conforme Rosolugdes n%s:24/91 de!01.08.91~ N-2§
passou a perceber ao salario de & 188,800,00 . s ’

B %
Conforme Resolugido 26/91 de 01.09.91- N 23: passou
a perceber ao salario de & 224.500,00 "

Conforme Resolucdo 31/91 de 01.11.91- N 23 passou
a perceber ac salario de & 244.700,00 a partir d-%01.12.91
N 23 passou a perceber ao salario d= & 273.700,00
Conf.Resolugao 03/92 d= 01.01.92 N- 23 passou
perceber ao salario de & 493.800,00 -
Conf.Resolugao 14/92 de 04.05.9) N- 23 passou a
1.184.640,00 = s

perceber ao salario de &

H- .
I T T 1

1| essmy =N

= g—
i

?—;
=




JNoms do Empregado. “gltl_\ 22T, FILHO -’.'\
-'..ﬁesldéncia Jardim Pe\trqnnl‘ia 007 casa IJEn Telbfone:. ., o Vil Fpul o
y y Idadeg_gmanos. Data do ' nascimento D 5II:'B/"'*BIugar-
i, -
Cabelo Pretn‘k.\_ do nascimento Cuiaba
Nao Tem Estado Civil [agado .| Nacionalidade Brasileiro
St g -
80 Tem..... | g|Pei Ronald Muzzi Nacionaligfrasieliro
= {M59Mari.a...J..uiz_a_._l;l__.E‘.ﬂu_zz.;.____Naclonﬂl'd-,..ﬂ.;té.ﬁi}.gl_i_zﬂ
| Beneficiarios: Esposa e filhos
- lﬁ i el R QUANDO ESTRANGEIRO
da Ssﬁde .......
0 : N® do Reg. Geral
Y s'ﬁlnst. Aposentadoria . . ... ... Neo b g T i el‘a______‘.__.“'...
\ e T TR Ry Casado com brasileita? e e |
Cad. N Série Série _
I'Q"UAQAQ ’ e g R Nome do conjuge:
© =" 4 Categoria 0
MILITAR | ¢ N¢ da Cart. do Inst. Tem filhos brasileiros? Quantos?
hgos Atiiliondo: © . e de Aposent. .

Data da Admissdo ao Servico_ (] _de _ahril de 1.983

Cargo que ocupaRg. Adm. nivel 21

Remuneragao 264.566,00(Duzentos e sessenta e quatro mil, guinhentos e sesaenta EI £

CTuzeiTos
Forma de Pagamento ) ~_Mensal

Horério de Trabalho: das_8.00 35 18.00

_com intervalo de

2 DU _____hs. para refeicdo e descanso

Data e assinatura do empregado na ocaW'“""“'“

de 1983

Data da Dispensa

f

Recebi os seguintes documentos que me pertencem

de

do 19 ., .

Polegar Direito
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434 COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO - METAMAT
\7\¢ Av. Gongalo Antunes Barros, 2970 - Carumbé - CEP. 78050-300 - Cuiaba - MT
“H:AMAT PABX: (65) 653-2276 / Fax: (65) 653-3200
Numert
1144/2007
— Interessado
RONALDO MUZI FILHO
— Assunto
SOLICITA ENCQUADRAMENTO.
Movimento
Data Orgao ibrica Data Orgéo R,
27/09/07 | DIR.PRESIDENTE G?,%;b
— Ajuntado
Ne. / Ano do Processo Juntado |Data da Juntada Observagoes

Nome do Interessado
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Governo do Estado de Mato Grosso
Companhia Matogrossense de Minerago
METAMAT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
COMPANHIA MATOGROSSEI‘ISE DE MINERACAO - METAMAT
FICHA DE ESPECIFICACAO DE REENQUADRAMENTO

DADOS PESSOAIS:
SERVIDOR: Rorold 0 YYuuazl  filhog
MATRICULA: CPF.: - RG.:
003650126 035.292,45| %% 31386 HSP v
LOTACAO: ST LEI QUE REGE A CARREIRA: Resolu¢io 01/2007

ESCOLARIDADE:

NIVEL: ( ) FUNDAMENTAL ()9 MEDIO ( ) SUPERIOR - SITUACAO: ( ) COMPLETO ( ) IMCOMPLETO

ESP | MEST | DOUT | PHD | CARGA HORARIA

REENQUADRAMENTO: RESOLUCAO 01/2007

CARGO
k-
NIVEL AN M 40 A

COMISSAO:

Presidente: LS{L\W Membros@v(\f "L\,Q R N8 X«u -~ /fzb’,éé‘/_
_ v A )

Observacdes: u MO\% 'T‘Lz:ur_ »

@{hmeﬁvm «zﬁ)[m@ckeo Servidor:

Cuiaba MT), __3)/ \O 7 Qoo 3

Av. Gongalo Antunes de Barros,2.970 - Planalto %\///

CEP 78.050-300 - Cuiaba - Mato Grosso YOX
Fone: (65) 3613-9000 - Fax: (65) 3653-2447 //// N
E-mail: gresidgncia@metamat.mt.gov.br Mato Grosso

9



Governo do Estado de Mato Grosso
Companhia Matogrossense de Mineragao
METAMAT

A COMISSAO DE REENQUADRAMENTO DA
METAMAT NESTA

PowaL) Mudfs Filhe , ABAIXO
ASSINADO, SERVIDOR (A) CONTRATADO (A) PELA COMPANHIA
MATOGROSSENSE DE MINERACAO - METAMAT DESDE 01 104 11983
VENHO REQUERER DESSA COMISSAO O MEU REENQUADRAMENTO,
‘COM BASE NA~RESOLUCAO 01/2004 APROVADA PELO CONSELHO DE

Rita de Cssia M Correa da Costa

! Div. RH METAMAT
-
‘I Av. Gongalo Antunes de Barros,2.970 - Planalto ?j
CEP 78.050-300 ~ Cuiaba ~ Mato Grosso YO
Fone: (65) 3613-0000 - Fax: (65) 3653-2447 Y 2
E-mail: presidencia@metamat.mt.gov.br Grosso
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Certificamos que RONALD MUZZ| FILHO, participou do 1° Workshop - “ Comporiamento
Humano nas Rela¢gdes de Trabalho”, na area de Gestdo de Pessoas, nos dias 18 é 19 de agosto de

2005, promovido pela Secretaria de Planejamento e Coordenagdo Geral de Mato Grosso, total de 8h. e

realizado pela Recovery Clinic Servigos de Saude Ltda.

T A e
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r-f\ \ v;"‘p - ."T ik 2 L E £33N YTYT Y M&
£ 1 ! re s y
P XN B - AR Correa da Gost-
] O FRYIW-C0 D COrlrss 5
F

o METAMAT —
4 }_H“t Il I
g Bua Gov. o
YENES J | feropal OSCEMARIO FORTE DALTRO
SECRETARIO DE ESTADO 3 .“\.I;ZE,‘G

SECRETARIO ADJUNTO DE GESTAO DE PESSOAS/SEPLAN
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ESTADO DE MATO GROSSO am 220 /2
ESCOLAc ESCOLA DE GOVERNO 2{’—6%:’:
GOVERNO Fungdo: CassiaM. wm‘d'atusta -

v CERTIFICADO

Certifico que  Ronald Muzzi Filho

participou do curso de Informatica Basica
realizado nesta Escola no periodo de 06/06/05 a 24/06/05 com
duracdo de 60 horas, promovido por esta Institui¢do.

Categoria: Participante. - Rit e
e On M

Cp ‘ " Cuiaba-MT, 24 deju%de 2005.

Almir Balieiro
Diretor Geral da Escola de Governo Participante

g
:
g
i
i
5
%
5
i
i
g
;
B

r!-n:t-:rﬁf{'d-:;;.;c-l Bt o RN e bl  oFNEY  eFR]  ofREY oUW  ofEIY o BT ofNRYT e [SK] o] efea] e MME] oW




(CTONND ONND oMY e M) oM o M e M oM oM oMY oMY el e NEE] T eREC] o] oNED) TONNDI NN e - TN e
(| . & CONFERE COM O ORIGINAL
’ e 2m 22707
b ESTADO DE MATO GROSSO nssi____ A
ESCOLAd= ESCOLA DE GOVERNO ;‘l’n“;;o

GOVERNO

— CERTIFICADQ "=

Certifico que Ronald Muzzi Filho

participou do curso de Gestio de Documentos e Arquivos &.‘
; Rita e Clsu u-.?u- |

realizado em Cuiabd-MT no periodo de  14/03/05 a 31/03/05 com "~ ™VET™

Lo wmm.mff;‘mm‘mﬂimﬁ‘.-!_;ﬁjmg

duracdo de 40 horas,promovido por esta Instituigao.

Categoria: Participante.

N e MY e I e Y

Cuiaba-MT, 31 de margo de 2005.

o

<

ol ,’_,,
Almir Bdlieiro
Diretor Geral da Escola de Governo Partici
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Mato Grosso
Uma vida malior pra vocd
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CONFERE COM O ORIGINAL =~

TREI

ASSESSORIA, CONSULTORIA E TREINAMENTO

N
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— ) p1 e A

L ov 1111777~

Ol L] LAY ﬁ
4 N &%
Cgrtﬁcgmog que Q{_Oﬂd[d-MHZZZ TZ[ﬁO
frequentou o curso “Gestdo de Patrimonio e Almoxarifados”
no periodo de___25 a__ 20 de __agosto de 2003 com

carga hordria de__32 horas.

ﬁ Cuiabd,_29 de agosto g 2003
N I

a . /(_/ =
Pajric_t}aant’ =" ." i}"eror '@ oS

VAGENT === 4

- N
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PROCESS0:1144/07
INTERESSADO:
RONALDO MUZI FILHO
ASSUNTO:
SOLICITA ENQUADRAMENTO.
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Governo do Estado de Mato Grosso
Companhia Matogrossense de Mineragiio

COMUNICADO / RECIBO DE FERIAS

£

| NOME DO EMPREGADO | RONALD MUZZI FILHO / |

COMUNICAMOS AO SERVIDOR ACIMA MENCIONADO, QUE O MESMO
DEVERA USUFRUIR DO GOZO DE SUAS FERIAS REFERENTE AO PERIODO
AQUISITIVO ASSINALADO ABAIXO, A PARTIR DO DIA

R PERIODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO
. 01/04/02/2003 11/08/03 A 10/09/03
R BASE DE CALCULO PARA PAGAMENTO DE FERIAS
& | SAL BASE 662,40 | AD. NOTURNO
‘| AD. TPO SERV 331,20 | FG. INCORP.
GRATIFICAC
: SALUBRID. REM. FERIAS
\ o
__ X} »
o DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE FERIAS
' BIRIIAS FERIAS............cccvveeereemmmneneseesssssssons R$ 993,60 /

VALOR DE ADICIONAL DE 1/3 FERIAS........... RS 331,20
VALORBRUTOD. ' oo, RS 1.324,80
INSS S NS sas AR e dannane o R$ 145,73
IMPOSTO DE RENDA.........cocorummmmrrseereenees RS \
FERIAS LIQUIDAS........ ...R$ 1.179,07
RECEBI DA COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO - METAMAT,
O VALOR DEMONSTRADO ACIMA, REFERENTE AS MINHAS FERIAS
REGULAMENTARES, CREDITADO EM FOLHA DE PAGAMENTO DO MES

DE JULHO/2003

|CUIABA, 08 DE JANEIRO DE 2004 |

| ASSINATURA: ]
Av. Gongalo Antunes de Barros,2.970 - Planalto

CEP 78.050-300 ~ Cuiabé - Mato Grosso VAV LN

Fone: (65) 653-2276 - Fax: (65) 653 3200 A\NA 2
E-mail: metamat_daf@pop.com.br METAMAT A il




Rua 07, nimero 16

- Bairro: Jdim Petr6polis
Cuiaba (MT)
Ronald Muzz Filho
DADOS PESSOAIS:

#t

Uiy

Nome: Ronald Muzzi Filho

Data do Nascimento: 05/09/43 Naturalidade: Cuiaba (MT)
Estado Civil: Divorciado

Carteira de Identidade: RG n° 31.786 SSP/MT

CIC n° 075.292.951-87

Titulo de Eleitor n°: 52708208/05 - Secgdo:0032 - Zona: 053
Carteira Profissional: 14769  Série: 182/MT

Es%ogg RIDADE:

Il Grau

Instituto Gamon
Lavras/MG

Cuiaba(MT), 21 de Mar




Rua 07, nimero 16
Bairro: Jdim Petrépolis

@
( Cuiaba (MT)
Ronald Muzz Filho

DADOS PESSOAIS:

|| Nome: Ronald Muzzi Filho
| Data do Nascimento: 05/09/43
*® : Estado Civil: Divorciado

" | Carteira de Identidade: RG n° 31.786 SSP/MT

| CIC n° 075.292.951-87
Titulo de Eleitor n°: 52708208/05 - Secgd0:0032 - Zona: 053

|
( Carteira Profissional: 14769  Série: 182/MT

Naturalidade: Cuiaba (MT)

ESCOLARIDADE:

Il Grau

. Instituto Gamon
Lavras/MG




METAMAT

l’ . mCOMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO - METAMAT

’ ‘ COMUNICADO / RECIBO DE FERIAS

¢

NOME DO EMPREGADO | RONALD MUZZI FILHO

COMUNICAMOS AO SERVIDOR ACIMA MENCIONADO, QUE O
MESMO DEVERA USUFRUIR DO GOZO DE SUAS FERIAS
REFERENTE AO PERIODO AQUISITIVO ASSINALADO ABAIXO, A
PARTIR DO DIA 17 de Junho de 2002.

PERIODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO
. 2001/2002 17/06/2002 A 16/07/2002
BASE DE CALCULO PARA PAGAMENTO DE FERIAS
SAL BASE 662,40 AD. NOTURNO
AD. TPO SERV 331,20 FG. INCORP.
GRATIFICAC.
INSALUBRID.
. DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE FERIAS
VALOR DAS FERIAS........ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeessasesns R$ 993,60
VALOR DE ADICIONAL DE 1/3 FERIAS............ RS 332,00
BEREIR BRITO  ooeeeeeeiveeenesersnsnnnens RS 1325,60
L S ——— RS 145,82
& ll\’éIPOSTo DERENDAL.....oooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeanenns R$
AT DY S —— RS 1179,78

RECEBI DA COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO -
NIETAMAT O VALOR DEMONSTRADO ACIMA, REFERENTE AS
MINHAS FERIAS REGULAMENTARES, CREDITADO EM FOLHA DE
PAGAMENTO DO MES MAIO/2002.

[CUIABA, 17 DE JUNHO DE 2002. > |

| ASSINATURA: e 2 ]

DIVISAO DE RECURSOS HUMANOS -METAMAT
o

*)




mCONH’ANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO - METAMAT
METAMAT

COMUNICADO / RECIBO DE FERIAS

NOME DO EMPREGADQ | RONALD MUZZI FILHO

COMUNICAMOS AO SERVIDOR ACIMA MENCIONADO, QUE O
MESMO DEVERA USUFRUIR DO GOZO DE SUAS FERIAS
REFERENTE AO PERIODO AQUISITIVO ASSINALADO ABAIXO,
A PARTIR DO DIA 17 DE SETEMBRO DE 2001

PERIODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO
2000/2001 17/09 A 16/10/2001
BASE DE CALCULO PARA PAGAMENTO DE FERIAS
SAL BASE 662,40 | AD. NOTURNO
AD. TPO SERV 331,20 | FG. INCORP.
GRATIFICAC.
INSALUBRID. REM. FERIAS 993,60

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE FERIAS

: RS 993,60
)E ADICIONAL DE 1/3 FERIAS............ RS 332,00
IR .R$ 1.325,60

RS 145,82
RS
RS 1.179,78

E( . NHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO -
A E ullu' o VALOR DEMONSTRADO ACIMA, REFERENTE AS
VIINHAS FERIAS REGULAMENTARES, CREDITADO EM FOLHA
'DE PAGAMENTO DO MES AGOSTO/‘ZOOI

el A

'CUIABA, 13 DE SETE zojol. 5

ASSINATURA: / |

DIVISAO DE RECURSOS HUMANOS - METAMAT

]

P




Ml COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO - METAMAT
METAMAT

COMUNICADO / RECIBO DE FERIAS

NOME DO EMPREGADOQO | RONALD MUZZI FILHO

COMUNICAMOS QUE O  SERVIDOR ACIMA
MENCIONADO DEVERA ENTRAR EM GOZO DE FERIAS
REFERENTE AO PERIODO AQUISITIVO.

PERIODO AQUISITIVO PERIODQO DE GOZO

01.04.98/99 16.08.99 A 15.09.99

BASE DE CALCULO PARA PAGAMENTO DE FERIAS

662,40 | AD. NOTURNO

331,20

745,20 | INSALUBRID.

b, & MATOGROSSENSE DE MINERACAO -
AAT, @ importancia demonstrada acima, referente as

9 ‘“lentares em folha de pagamento do més de
LAY

’\Nuh.

Cuiabé - MT, 19 de JULHO 1999
L 50 nE RS




METAMAT

COMUNICADO / RECIBO DE FERIAS

NOME DO EMPREGADO | RONALD MUZZI FILHO

COMUNICAMOS  QUE

O SERVIDOR ACIMA

MENCIONADO DEVERA ENTRAR EM GOZO DE FERIAS
REFERENTE AO PERIODO AQUISITIVO.

PERIODO AQUISITIVO

PERIODO DE GOZO

01.04.98/99

16.08.99 A 15.09.99

BASE DE CALCULO PARA PAGAMENTO DE FERIAS

662,40

AD. NOTURNO

331,20

745,20

INSALUBRID.

et s

SRR a0

| , @ importincia demonstrada acima, referente as
L Mtares, em folha de pagamento do més de

. Euighd s MT, 19 de JULHO 1999




AN COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO - METAMAT

ga\;( o

o
COMUNICADO / RECIBO DE FERIAS
NOME DO EMPREGADOQO | RONALD MUZZI FILHO
COMUNICAMOS AO SERVIDOR ACIMA MENCIONADO QUE
N DEVERA ENTRAR EM GOZO DE FERIAS REFERENTE AO
% PERIODO AQUISITIVO ASSINALADO ABAIXO, A PARTIR
DE 14/08/00.
PERIODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO
99/00 14/08 - 12/09/00
BASE DE CALCULO PARA PAGAMENTO DE FERIAS
SAL BASE 662,40 | AD. NOTURNO
‘ TPO SERV 331,20 | FG. INCORP.
FICAC.
X REM. FERIAS 993 60
i TIVO DE PAGAMENTQ DE, FERIAS
— 4 993,60
MCIONAL DE 1/3 FERIAS............ RS 331,20
' RS 1.324,80
«.R$ 138,09
RS
RS 1.186,71

Recebi da CIA. MATOGROSSENSE DE MINERACAO
METAMAT, a importincia demonstrada acima, referente as minhas

-? férias regulamentares, PAGAS em folha de pagamento do més de
07/2000.
| Cuiabé - MT, 25 de/ / 4], de 1900 .




@
METAMAT

MICOMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO - METAMAT

COMUNICADO / RECIBO DE FERIAS

NOME DO EMPREGADO [ RONALD

MUZZI FILHO

COMUNICAMOS QUE O SERVIDOR  ACIMA
MENCIONADO DEVERA ENTRAR EM GOZO DE FERIAS
REFERENTE AO PERIODO AQUISITIVO.

PERIODO AQUISITIVO

PERIODO DE GOZ0O

01.04=._97198

09.11.98 A 08.12.98

[ BASE DE CALCULO PARA PAGAMENTO DE FERIAS

| SAL BASE 658,95

AD. NOTURNO

| AD. TPO SERV 329,48
ATIFICAC. -
1/3 - 741,33

INSALUBRID.

Recebi da CIA. MATOGROSSENSE DE MINERACAO -
METAMAT, a importancia demonstrada acima, referente as
*wmwms em folha de pagamento do més de

7 de_dezembro de 1998




L
: =%
ESTADO DE MATO GROSSO o
L) SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACAO
SECRETARIA EXECUTIVA DO NUCLE_Q DE ADMINISTRACAO
CQORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS
GERENCIA DE PROVIMENTO E VIDA FUNCIONAL
OFICIO N. ° 428/08/CGP/SENA/MT
Cuiaba, 23 de outubro de 2008.
P & s
“ =3

Yagllustre Senhor

INEDITO PEDRO DE FIGUEIREDO
d.“_éi_GestEio de Pessoas — N. Socioecondmico

Senhor Coordenador
#®

inhamos o controle de freqiiéncia do servidor Ronald Muzzi Filho
398 cedido a esta Secretaria através do Convénio 11/2008 e

beorrido no més de Setembro/2008.
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ESTADO DE MATO GROSSO :
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACAO
FOLHA DE FREQUENCIA

Nome: Ronald Muzzi Filho
Referéncia: setembro/2008

ENTRADA SAIDA ENTRADA SAIDA HORAS TRAB. OBSERVACOES

01 07:45 12:00 14:00 18:00 08:15
02 07:50 12:00 14:00 18:00 08:10
03 07:45 12:00 14:00 18:00 08:15
04 07:52 12:00 14:00 18:00 08:08
05 07:56 12:00 14:00 18:00 08:04
06 SABADO
07 DOMINGO
_ 08  07:51 12:00 14:00 18:00 08:09
W09 07:58 12:00 14:00 18:00 08:02
. 10 07:50 12:00 14:00 18:00 08:10
§ 211 07:53 12:00 14:00 18:00 08:07

12 09 03 12:16 12:17 17:04 08:00

12:00 14:00 18:00 08:06
12:00 14:00 18:00 08:01
12:00 14:00 18:00 08:09

17:03 08:12
“ L1 18:00 08:03
v
18:00 08:07
18:00 08:08
18:00 08:07
18:00 08:00
18:00 08:00

er;

natera do Résponsavel Assinatura do Funcionério
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Governo do Estado de Mato Grosso
Companhia Matogrossense de Minerago
METAMAT

CONVENIO N°: 11/2008

CONVENIO DE COOPERACAO TECNICA QUE
CELEBRAM A COMPANHIA MATOGROSSENSE DE
MINERACAO METAMAT E A SECRETARIA DE ESTADO
DE ADMINISTRACAO.

Pelo presente instrumento particular de Convénio que entre si celebram a COMPANHIA
MATOGROSSENSE DE MINERACAO - METAMAT, sociedade de economia mista
com sede nesta Capital, na Av. Gongalo Antunes de Barros, n® 2.970, Bairro Planalto,
ingcrita no CNPJ sob o n® 03.020.401/0001-00, neste ato representada pelo seu Diretor
Presidente, o economista JOAO JUSTINO PAES BARROS, brasileiro, casado, portador

* da Gédulg de Identidade RG n° 38.581-6 ¢ do CIC n°. 405.393.691-87, encontradigo no

© mesmo pndereg:o, pelo seu Diretor Técnico, o geodlogo Diretor Técnico, WILSON

METV S C(.’UTINHO brasileiro, casado, gedlogo, portador da Cédula de Identidade
RG n 2@0 SPhMT e do CPF n° 161.903.351-87, ambos também encontradi¢os no
enderec;o supra, degavante denominada simplesmente CONVENENTE e de outro lado a
SECRETARIA DE I'SSTADO DE ADMINISTRACAO, pessoa juridica de direito
publico interno com bde nesta cidade, no Centro Politico e Administrativo ~CPA, Bloco
I, CEP 78.050-97€neste ato representado pelo senhor Secretario de Estado e
Administragdo, o Advogado GERALDO APARECIDO DE VITTO JUNIOR,
brasileiro, casado, residente e domiciliado nesta cidade, portador da cédula de identidade
RG n® 16152128 SSP-SP e do CPF n°® 129357238-13 doravante denominada simplesmente

CONVENIADA, resolvem nesta e na melhor forma de direito, celebrar o presente

instrumento de convénio que se ragera pelas clausulas e condig¢des seguintes. @
0
Barrge 2970 - Blanato 4 §¢
- _‘ AR Aate Grossar i o /0
Fone (65) 38139000 - Fax. (65) 3053-2447 v -///
= m:a. presidencia@metamat.mt.gov.br Mato Grosso

HS?\D ]brotﬁcolo
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Governo do Estado de Mato Grosso
Companhia Matogrossense de Mineragao
METAMAT

CLAUSULA PRIMEIRA - DA ORIGEM

O presente Convénio tem origem no processo n° 191994/2008 de 14 de Abril de 2008 do
qual fica fazendo parte integrante, independentemente de transcrigio.

CLAUSULA SEGUNDA - DO OBJETO

O presente Convénio tem por objeto a formalizagdo da cedéncia do servidor RONALD
MUZZI FILHO pertencente ao quadro dos servidores da CONVENENTE, a
CONVENIADA, para que, inteiramente as expensas daquela, onde lhe for determinado,
preste os seus servigos.

CLAUSULA TERCEIRA - DO PRAZO

O presente convénio vigorara pelo prazo de 01 (hum) ano a contar de sua celebragdo,
podendo ser prorrogado se da conveniéncia das partes.

CLAUSULA QUARTA - DO VALOR DO CONVENIO

Ao presente Convénio ¢ estipulado o valor bruto de R$ 20.002,92 (Vinte mil, dois reais e
noventa e dois centavos)

CLAUSULA QUINTA - DA DOTACAO ORCAMENTARIA

As despesas decorrentes do cumprimento ao ora avengado correrdo a conta da seguinte
dotagdo orgamentdria:
FONTE 100

ELEMENTO DE DESPESAS — 2008990031901100

CLAUSULA SEXTA - DA RESCISAO

O presente convénio ser4 rescindido de pleno direito e sem necessidade de notifica¢do
judicial ou extra-judicial, caso incorram as partes convenentes em infringéncia a qualquer
das disposigdes obrigacionais ora esposadas, sujeitando-se os seus representantes legais as
sangOes civis, penais e trabalhistas cabiveis, podendo, igualmente, ser recendido
volitivamente, por conveniéncia dos celebrantes.

& ]

Ay, Gongalo Antunes de Barros,2.970 - Planalto . § g/
CER 781 bé - Mato Grosso /o
Fone ///

(A5} 3813-8000 - Fax (85) 3653-2447

= mal' presidencia@metamat.mt.qov.br Mato Grosso
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Governo do Estado de Mato Grosso l Fiity
Companhia Matogrossense de Mineragao
METAMAT

CLAUSULA SETIMA - DO FORO

Para dirimir eventuais dividas ou controvérsias decorrentes deste instrumento, fica eleito o
foro da comarca de Cuiabéd, com exclusdo de qualquer outro, por mais privilegiado que
seja.

E, por estarem assim justos e contratados, assinam o presente instrumento em 04 (quatro)

vias de igual teor e forma, na presenga das testemunhas abaixo nomeadas, que a tudo
assistiram.

Cuiabda/MT, 05 de Agosto de 2008.

/

Diretor Técnico/£ Metamat

JOAOJUSTINQ PAES DE BARROS

Diretor Presidente - Metamat

TESTEMUNHAS

sone: (65) 3813-9000 - Fax: (65) 3653-2447 :
Z-mal presidencia@metamat.mt.gov.br Mato Grosso

Aav Gongalo Antunes de Banos,2.970 - Planalto 4
CEP 78 050-300 - Cuiaba - Mato Grosso ?o 3
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A COMISSAO DE ENQUADRAMENTO DA CIA MATOGROSSENSE
@ | DE MINERAGCAO - METAMAT

, Ronald Muzzi Filho, brasileiro(a), servidor(a) dessa Cia
‘ Matogrossense de Mineragdo — METAMAT, a disposi¢ao da Secretaria de Estado
. de Administragdo - SAD, vem mui respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria,
requerer o0 meu reenquadramento para a Classe e Nivel compativeis com os
documentos ora apresentados, de acordo com a Resolugao 001/2004, aprovada
® pelo Conselho de Administracao da referida Companhia.

Nestes Termos,

Pede e espera Deferimento

Cuiaba(MT), 03 de Agosto de 2006,
o

assinatura do servidor
Ix

{s
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Governo do Estado de Mato Grosso
Companhia Matogrossense de Mineragao

Oficio Circular n°. 067/ 2006.

Cuiaba, 26 de julho de 2006.

DA: DIVISAO DE RECURSOS HUMANOS - METAMAT
AO: RONALD MUZZI FILHO

Conforme levantamento de enquadramento feito por este setor, vimos
pela presente, informar que V.Sa. encontra-se entre o0s pendentes de
enquadramento, devendo o mesmo ser solicitado o mais rapido possivel, haja
visto ter o prazo sido expirado em julho de 2005, sob pena de ser feito o
devido enquadramento automaticamente.

Lembrando que aplicacdo da Resolugdao 001/2004 € para todos os
servidores, ja que visa a necessidade da adequacdo e padronizagdo da

estrutura de cargos e salarios dos empregados da METAMAT, e , vez que nao

#la, sera automaticamente aplicada.

Atenciosamente,

Av. Gongalo Antunes de Barros,2.970 - Planalto

CEP 78.050-300 ~ Cuiaba — Mato Grosso y £\
Fone: (65) 653-2276 — Fax: (65) 653 3200 \ (:

£-mail: metamat_daf@pop.com.br
] METAMAT




ESCLAe
GOVERNO

Construindo Competéncias e Habilidades

ESTADO DE MATO GROSSO
ESCOLA DE GOVERNO

CERTIFICADO

Certifico que Ronald Muzzi Filho

participou do curso de Informatica Basica
realizado nesta Escola no periodo de 06/06/05 a 24/06/05 com
duracdo de 60 horas, promovido por esta Instituigao. @\z,

Categoria: Participante.

Cuiaba-MT, 24 de %de 2005.

Particypante

Almir Balieiro
Diretor Geral da Escola de Governo
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GOVERNO

Construindo Competénclas e Habllidades
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ESCOLA DE GOVERNO

CERTIFICADO

Certifico que Ronald Muzzi Filho

participou do curso de Gestiio de Documentos e Arquivos

realizado em Cuiabd-MT no periodo de  14/03/05 a 31/03/05 com
duracdo de 40 horas,promovido por esta Institui¢do. Q\L

Categoria: Participante.

= _

Cuigha-MT, 31 de margo de 2003.

.....TD o
Almir Balieiro
Diretor Geral da Escola de Governo

!
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ASSESSORIA, CONSULTORIA E TREINAMENTO
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Certificamos que Q?ona[cf Muzzi Filho

ﬁequentou o curso “Gestdo de Patrimonio e Almoxarifados”
no periodo de__ 26 a__ 29 de agosto de 2003 com
carga hordria de__32_horas. | O\g)

i, 29 (¢ agosto __ fe_2003

o
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A CERTIFICADO ¥

Mato Grosso

Certificamos que RONALD MUZZI FILHO, participou do 1° Workshop - “ Comporiamento
Humano nas Relagdes de Trabalho”, na area de Gestdo de Pessoas, nos dias 18 e 19 de agosto de
2005, promovido pela Secretaria de Planejamento e Coordenagdo Geral de Mato Grosso, total de 8h, e

realizado pela Recovery Clinic Servigos de Saude Ltda.
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ESTADO DE MATO GROSSO
. COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO
]
: REF.: Protocolo n°49040
DE: J00 b 0
INTERESSADO (A):?omboL Mzl 1=
®
®
Trata-se de servidor(a) admitidem 04 / 0§/ €3, contando com anos,
meses, dias, totalizando dias de servigo prestado ao Estado.
. Nao apresentou certificado de conclus@o de nivel superior, médio e

fundamental, como também de cursos de aperfeicoamento na drea de
atuacdo. De acordo com o tempo de servico apurado ficara o servidor(a)
enquadrado (a) no N4O_, da Classe f} do anexo JE_da Resolugdo
01/2004.- R, ote Wl yedio -
Conforme § 5° do Art. 5° da mesma Resolug@o, “os empregados que, com o
processo de adequacgdo da tabela salarial estiverem com salarios superiores
aos estabelecidos para sua classe e nivel, permanecerio recebendo a
difggenca até que a mesma seja absorvida, pelo aumento do salério
ente de promogao entre classes e niveis ou recomposi¢ao salariais.”

F€ 0 caso do (a) servidor (a):

ERario atual recebido pelo (a) servidor(a): R$_{.666,94
Woaldrio de acordo c/Res.01/04, NJO,CI. A :R$ 9g 5, Oi

- Diferenca de Subsidio R _©Bo ‘3!0 4“) S, ©
© P e 15, S T
‘ 2t il Juen FF !
Cuiabd, agosto de 2006.

O \Lclc-..\_v MQ;MQ?C‘ fj;




¢ GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO - METAMAT

FICHA ESPECIFICA DE ENQUADRAMENTO

DADOS PES$QAIS:
SERVIDOR: Konaldl MuZz ¥
’ MATRICULA: LU |CPF.: ., RG.:
CARGO ATUAL: PxOgmly, Al wn
LOTACAO,» \ LEI QUE REGE A CARREIRA: Resolugdo 01/2004
¢ D
CRITERIOS PARA O ENQUADRAMENTO
TEMPO DE SERVICO
ORGAO (s) INICIO TERMINO ANOS |MESES |DIAS
COVG A | MA A A of-04.£3 (30.0%-06
q LOMGININ oS Y&
OUTROS

e

(M P O APURADO EM DIAS (Com os descontos autorizados):

ESCOLARIDADE:
4 y )EUNDAMENTAL (X)MEDIO ( )SUPERIOR - SITUACAO: ( JCOMPLETO ( )INCOMPLETO
T AN ?n CARGA
WAV ESP__[MEST[DOUT [PHD HORARIA
4 -
UCAO 01/2004
l
CLASSE & CARGA HORARIA: A9 bs W ppmncin

Membros: %{9&9'/ %‘[/ Gﬁ\mm& :

[y

Observagods

Servidor:

-8
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METAMAT

ANEXO AO PROTOCOLO OFICIAL N° PROCESS0:1040/06 29 pg AGOSTO 2006
*PARTE INTERESSADA

RONALDO MUZZI FILHO

ASSUNTO:

SOLICITA REENQUADRAMENTO.

P DESPACHO E INFORMACOES

Soundmn odwmididw om o4 .04 YBCW
oo @y o cOMEMAT | semolo 0 Pt Qpoud
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GOVERNO DE MATO GROSSO

Secretaria de Estado de Planejamento e Coordenagao Geral
— SEPLAN - '

PROCESSO

Protocolo n.: 44368/2005 Data'22/08/2005 16:25 \
Sistena de Protocolo do Estado de Mato Grosso

N° DO PROTOCOLO SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJ E COORDENAGRO GERAL
Interessado(a): RH/SAF/SEPLAN

9 assunto: SOLICITAGAO _
e Resuro: C1 N 0237/85 SOL:A GENTILEZA DE ENC:0 RONALD
RESSASR FILHO DA METANAT A DISPOSICAD

—

——

1L

J

REFERENCIA

ASSUNTO
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ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTOQ E COORDENACAO GERATL

CIN" 0237 Cuiaba, 22 de agosto de 2005,
Hustrissimo Senhor

Oscemario Forte Daltro

Secretario Adjunto de Gestiio

Senhor Seeretirio,

Solicito de Vossa Senhoria, a gentileza de encaminha 0
senhor Ronald Muzzi Filho, servidor da MLETAMAT a disposi¢ao desta Secictaria, pata
prestar servigo junto a SAD, tendo em vista que o mesmo cletuou o treinamento com a
equipe que ird fazer o controle do fluxo de veiculos que

circula no Palacio Pataguas, o
qual estaremos informando o Orgao de origem desta disponibilidade.

Atenciosamente,

f .‘ Jlr
i‘rr/y,.h
s [k, 7
Yaulo Césht Mieira Rego

Superintendente Adidinistrativo Financeir o

e o Sl =
L2 Wi o = 5
isg Rua "D Bloco SEPLAN - CPA - Fone (65) 613-3206 /3215 / 3209 N
°® ﬂg\‘% - CEP: 78.050-970 - Cuiaba/MT }
-« L L %
SERLAN 1 -‘--&wn'\\'.scpl:m.|n|.;:m'_l1r L
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ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAGAO

o

Protocolo n.: 51956/2005

Interessado(a): MET
Assunto: DISPONIBI

AMAT
LIZAR

Data:02/09/2005 09:38
Sistema de Protocolo do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE - ADMINISTRAGRO

Resuno: ENC.RESPOSTA A0 OF.N 124 SAF/SEPLAN, REFERENTE
R DISONIBILIDADE DO SERVIDOR RONALD MUZZI FILHO.
DISQUE-SERVIDOR 0800 647-3633

I

I

53665008 ¢

SERVACOES:

ol

OMAT

8550
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Governo do Estado de Mato Grosso
Companhia Matogrossense de Mineragio

OFICIO DP N° 127/2005
Cuiaba, 01 de Setembro de 2005.

Superintendéncia de Gestao de Pessoas
g & Secretaria de Estado de Administracio - SAD
Cuiaba - MT

Prezada Senhora,

Em resposta ao Oficio n® 124 SAF-SEPLAN, venho
através deste disponibilizar o servidor Ronald Muzzi Filho, para prestar servico
a essa Secretaria.

Enfatizamos a necessidade desse Instituto umdmm]m
‘ salmente o atestado de f1cquenc1a dos teferidos servidores. '

Sem mais para o momento, aproveitamos o cnsejo para
reiterar nossos votos de estima ¢ considetacao.

i P *

Atenciosamg

Jodo Justino Paes Barros
Diretor Presidente

Av. Gongalo Antunes de Barros,2.970 - Planalto I‘ I‘ \\\/4,

CEP 78.050-300 - Cuiaba - Mato Grosso
Fone: (65) 653-2276 - Fax: (65) 653 5900 "\'

‘ E-mail: metamat_dp@pop.com.br METAMAT Mﬂio Grosso

=



ESTADO DE MATO GROSSO J
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAGCAO
SUPERINTENDENCIA DE GESTAO DE PESSOAS

PROCESSO N°51956/2005-SAD

A Geréncia de Planejamento e Controle

providéncias.

Cuiabd/MT, 02 de setembro de 2005.

Melissa Alves dos Santos
Superintendente Adj. de Gestao de Pessoas

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAGAO

Centro Politico Administrativo, Bloco 111 - CEP: 78.050-970 - Cuiab4-MT
Telefone: (65) 613 3708 Fax: (65) 613 3707

E-mail: faleconosco@sad.mt.gov.br Home Page: www.sad.mt.gov.br
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Mato Grosso
Miaos & Obra
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/ Governo do Estado de Mato Grosso 05/09/2005
.o a Sistema de Administracao de Recursos Humanos 08:50:14
000238390012

ubsistema: Banco de Dados de Pessoal  Modulo: Registro das Atualizacoes
incao : Controle Cadastro Servidor Rotina: Consulta Cadastro Servidor

Informacoes Funcionais

atricula: 000536650012 Nome: RONALD MUZZI FILHO

t.Func. : 04 NOMEADO EM COMISSAO Vinc Empr: 9 SEM VINCULO

argo Func: 025260014 DIRECAO E ASSESSORAMENTO SUPERIOR 2 Carga Horar: 240.00
po Cargo: 05 COMISSAO Classe : Inicio: 09/05/1995

ano : 06 CARGOS EM COMISSAO/FUNCAO Niv Ref: 000 Fim : 26/03/2001

upo Ocup: 01 DIRECAO E ASSESSORAMENTO PCCS/92  Codg Ev.Ingresso: 126004

t.Serv.Cargo: 98 DESLIGADO Tipo Ocup.Cargo: 1 TITULAR
argo Pag :

po Cargo: Classe: Inicio:

ano Niv Ref: Fim :

rupo Ocup: Tipo Inatividade:

nter-PF 1--—-PF2—PF3—PF4-—PF5—PF6-—PF7---PF8--PF9-—-PF10--PF 11--PF12
;r"(v‘ . Ret Menu Inic Ant. +Pag Fim

‘ .




//{Jverno do Estado de Mato Grosso 05/09/2005
e Sistema de Administracao de Recursos Humanos 08:54:10
000238390012

istema: Banco de Dados de Pessoal  Modulo: Registro das Atualizacoes
a0 : Controle Cadastro Servidor Rotina: Consulta Cadastro Servidor

Informacoes Pessoais
sula: 000536650012 Nome: RONALD MUZZI FILHO

JMENTACAO - C.P.F.: 075.292.951-87 - CPF OK

Identidade - Numero: 31786 Orgao Expedidor: SSP/MT
Data Expedicao: 12/12/1964

Cart.Prof. - Numero: Serie : UF:

Tit.Eleit. - Numero: 57465 Zona: 1 Secao: 19 UF: MT

Doc.Milit. - Numero: 479926 Categoria: 1 UF: MT
Ministerio: EXERCITO

PIS/IPASEP - Numero: Ano 1.Emprego:

Cart.Prev. - Numero:

r-PF @PF2—PF3—PF4—PF5—PF6—-PF7-—-PF8-—PF9—PF10--PF11-PF12

Ret Menu Inic -Pag +Pag Fim
-
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~_—~Governo do Estado de Mato Grosso 05/09/2005
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ESTADO DE MATO GROSSO :
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAGAO
SUPERINTENDENCIA DE GESTAO DE PESSOAS
GERENCIA DE PLANEJAMENTO E CONTROLE

. Oficion® 505/2005/GPC/SGP/SAD.
Cuiaba/MT, 06 de setembro de 2005.

Exmo. Senhor
Yénes Jesus de Magalhaes
ilecretzido de Estado de Planejamento e Coordenagdo Geral — SEPLAN

esta

Senhor Secretario,

Estamos encaminhando o processo de n° 51956/2005, que disponibiliza o

or.Ronald Muzzi Filho, lotado na METAMAT para essa Secretaria, conforme fls 02.

1m, encaminhamos 0s autos para conhecimento e manifestagao.

Atenciosamente,

Superintendente de Gestdo de Pessoas

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAGAO ®
Centro Politico Administrativo, Bloco 111 - CEP: 78.050-970 - Cuiabd-MT )
Telefone: (65) 613 3797 Fax: (65) 613 3707 :
E-mail: faleconosco@sad.mt.gov.br Home Page: www.sad.mt.gov.br SAD

Missio: FORMULAR E PROMOVER POLITICAS DE GESTAO DE PESS0AS, DOCUMENTOS, PATRIMONIO E
MODERNIZACAO ORGANIZACIONAL NO AMBITO DO PODER Executivo po ESTADo DE MATO GROSSO.

n
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FYTADO DEEMATO GROSSO

SECHE PARIA DE ES rADO DR ANFJAMENTO ('U()RhlfN:\(‘.-'\U GFRAL

Oficio n" 124 SAF-SEPLAN Cuiaba, 29 de agosto de 2002,

;

Excelenti#simo Senhor
Jodo Justino Paes de Barros
Diretor Presidente da METAMAT

Senhor Presidente,

2 Venho através deste, solicitar de Vossa Senhoria a gentileza em
colocar o Sr° Ronald Muzzi Filho, a disposigio da SAD, sito a Superintendéncia de
Gestio de Pessoas a Sr* Edalva Maria Dias, tendo em vista que mesmo efetuou
treinamento com a equipe que ird fazer o controle do fluxo de veiculos que circula no
Palacio Paiaguas.

Sem mais para 0 momento, subscrevemos com as cordiais saudagoes.

Atenciosamente,
F
’ﬁi 'Rua "D"- Bloco SEPLAN - CPA - Fone (65) 613-3206 / 3215 / 3209
... Fax: 613-3242 - CEP: 78.050-970 - Cuiabd/MT
SEPLAN www.seplan.mt.gov.br
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ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDE NACAO GERAL

: Oficio N° 426/SAF/SEP LAN/2005
Cuiaba, 15 de setembro de 2005.

Prezada Senhora,

Vimos com o presente informar a Vossa Senhoria, que o servidor da

atualmente a disposigad dessa Secretaria de

METAMAT, Sr. Ronald Muzzi Filho,
2004/2005.

Estado de Administragao, tem pendente para gbzo o periodo de ferias

Atenciosamente,
1‘\ >
b A j’
Yénes Jesus de’M alhaes
Secretario de Planejamento e
Coordenagao Geral
" (:1‘ e \
e ¢ loy /
AR

A
llustrissima Senhora

Edalva Maria Dias
Superintendente de Gestao de Pessoas - SAD

Nesta
.ﬁ Rua “D"- Bloco SEPLAN - CPA - Fone (65) 613-3206 / 3215 / 3209 \\\/{4’
Fax: 613-3242 - CEP: 78.050-970 - Cuiaba/MT \/Q
www.seplan.mt.gov.br //"/
TAalo faossa
SEPLAN
&5
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENACAO GERAL
SUPERINTENDENCIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

&

COMUNICACAO INTERNA

g T i S HE o Al |Ne Data:
}Da: Superintendéncia Administrativa Financeira - SAF | N® 253/05 13/09/2005 1

‘Eara: Ronald Muzzi Filho

Prezado Senhor

De acordo com Oficio DP N° 127/2005, da Companhia Matogrossense de

Mineragio , datado de 01/09/2005, conforme fotocopia cm anexo, estamos informando

Vossa Senhoria, para aprescntar-sc a Superintendéncia de Gestao de Pessoas da

Secretaria de Administragao.

Nesta oportunidade, quercmos agradece-lo pelos relevantes servicos prestados a

L]
lan, durante sua estada nesta Superintendéncia Administrativa Finangeira.
A A D =) ,_/./

C’ Atenciosamente.
Ve s

/

s

| ? )
PAULO CESARYIEIRA DO REGO
| Superintendente ADMINISTRATIVO SfINANCEIRO — SAF/SEPLAN
|
Recebida por: Data: / /
Centro Politico Administrativo g T Y
CNPJ: 03.507.415/0006 — 59 — Rua “D” Bloco. SEPLAN - CPA .Hi \\()//f
Fone: 613 3209/Fax: 613-3242 CEP: 78.050-970 Cuiabd/MT o0 - } -
SEPLAN 7
Matn Grossn
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Governo do Estado de Mato Grosso
Companhia Matogrossense de Mineragdo

Oficio n°41/2008 — Recursos Humanos/METAMAT
Cuiaba - MT 02 de Abril de 2008.

A Senhora

EDALVA MUZZI FILHO
SUPERINTENDENCIA DE GESTAO DE PESSOAS
SAD,

Prezada Senhora,

Junto a @8te, encaminho o Aviso de Férias do servidor lotado nessa Secretaria, abaixo
relacionad ativo ao periodo 07/08, para os devidos fins.

1. RONALD MUZZI FILHO
Solicitamos ainda, que nos envie devidamente recibado pelo servidor.

Atenciosamente,

Divisao Rex. Humanos

v
Visto: Olete Silva
IO

i METAMAT
HMariana P. B. Deinsive
. -
!
J{mmltun mmrw{)%ogu: a
" - Coti“\fanador jeNCP?"SSI?\DJ e
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Governo do Estado de Mato Grosso
Companhia Matogrossense de Mineragao

AVISO DE FERIAS

Cuiaba — MT 02 de Abril de 2008.

Do: Dept® Recursos Humanos
Para: RONALD MUZZI FILHO

De acordo com o Art. n° 135 da CLT, vimos comunicar V.S.2, que encontra-se creditado
na Folha de Pagamento do Més de Margo/2008, as férias regulamentares referente ao periodo
07/08, para gozo 4 partir de 09 do corrente Més.

Y

Visto: m’“’m
Matiana P B. Teixsire

@cfefe ‘QL/

. Sil
Divisao R/ Humf-}gg
Ciente: METAMAT
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Governo do Estado de Mato Grosso
Companhia Matogrossense de Mineragdo

AVISO DE FERIAS

Cuiaba — MT 02 de Abril de 2008.

Do: Dept® Recursos Humanos
Para: RONALD MUZZI FILHO

De acordo com o Art. n® 135 da CLT, vimos comunicar V.S.2, que encontra-se creditado
na Folha de Pagamento do Més de Margo/2008, as férias regulamentares referente ao periodo
07/08, para gozo  partir de 09 do corrente Més.

e o
Visto:=m=--===== _gﬂ‘_a. .......
@z:let'e. s t_,!ie'.ft-‘a
Divisdo Re urmancs
METAMAT
Ciente:

~3AD/PrO ocol
s, OQ

iﬁu?rﬁ%
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SAP SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
VINCULO [ORGAOJMATRICULA [NOME CARGO ADM. [TOTAL BRUT{INDICACAO
1|PRE/CF [SAD 350176 |RONALD MUZZI FILHO ANM 10A 01.04.83] R$ 1.666,91

DIVISAO DO RECURSOS HUMANOS

CUIABA - MT 19 DE MARGCO DE 2008.

) 2
('%fe!e Eﬁ%ﬁga (S![ va
Chef v. RH

METAMAT
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Governo do Estado de Mato Grosso
Nicleo Sistémico Socioecondmico — SOLE.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins de direito, o(s) dependente(s) abaixo, solicitando que seja

tomada as providéncias cadastrais cabiveis por parte deste setor.

Nome CPF
: J
> P bk i \Q?
> ﬂ?a/f Jolg (! QWM kg\‘

b
A
.‘. \S\j ':L
Atenciosamente. ‘_g\
L
\
Q

® \
ChisbaMT 7T de %W de 2008,

R

Obs: Anexar a esta declaragdo, cdpia dos documentos que se fazem necessdrios.

Av. Presidente Getulio Vargas, 1077 — Goiabeiras — CEP 78045720
Fone: (65) 3613-0088 — Fax: (65) 36130035

Culaba Mato Gross e
F il idaalin Jmm Kol
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ILMO SR DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO DA %
METAMAT

@  RONALD MUZZI FILHO, brasileiro, casado , servidor
contratadé pela CODEMAT, incorporada na METAMAT, solicita a

elevagio para o ultimo nivel da carreira conforme normas e
diretrizes em vigor.

{

N
P

OS
FERIMENTO

(&

-

PNALD MUZZI FILHO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
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Governo do Estado de Mato Grosso
Companhia Matogrossense de Mineragio

DESPACHO

Encaminhe-se ao Departamento Adm. RH para providencias referente as
informagdes da vida funcional do servidor Ronald Muzzi Filho.

Cuiaba, 08 de Outubro 2004

(Leghiopoddue_
Carmem Lucia Rodrighes Rocha
Diretora Adm. e Financeiro em Exercicio

Av. Gongalo Antunes de Barros,2.970 - Planalto

CEP 78.050-300 — Cuiaba — Mato Grosso 6 I‘ ’
Fone: (65) 853-2276 - Fax: (65) 653 5300 \’ \' :
E-mail: metamatdp@bol.com.br METAMAT Mato Grosso

4
2 Da



Governo do Estado de Mato Grosso
Companhia Matogrossense de Mineragdo

Memorando n.° 016/2004 Cuiaba, 13 de outubro de 2004

De : SEBASTIAO CARLOS CORREA COSTA / DIVISAO DE RECURSOS
HUMANOS

Para: ASSESSORIA JURIDICA
ASSUNTO: VIDA FUNCIONAL - RONALD MUZZI FILHO

NOME - RONALD MUZZI FILHO
ADMISSAO - 01.04.1983 — FUNCAO AGENTE ADMINISTRATIVO
NIVEL II 28 A — SALARIO BASE R$ 662,40 - LOTACAO SEPLAN.
SERVIDOR CONTRATADO PELA COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO = CODEMAT ,

INCORPORADA PELA METAMAT, SOLICITA ELEVACAO PARA O
M AULTIMO NIVEL DE SUA CARREIRA, CONTA COM O TEMPO DE 34
& WTRINTA E QUATRO) ANOS 02 (DOIS) MESES E 09 (NOVE) DIAS, DE
¥ JISER 8§ OS PRESTADOS CONFORME COPIA DA CTPS.
10 MESES E 21 DIAS
A FOLHA — 01 ANO 07 MESES E 09 DIAS

201 ANO 06 MESES

=2 04 MESES E 09 DIAS

MNFOLHA 09 £08 MESES E 29 DIAS

¢ . BOLHA 010 -1 -1 ANO 06 MESES E 01 DIA
 BOBRHA 010 - 2.—2 ANOS 05 MESES E 29 DIAS.

CORREA COSTA
S HUMANOS

Av. Gongalo Antunes de Barros,2.970 - Planalto

CEP 78.050-300 - Cuiaba ~ Mato Grpsso I
Fone: (65) 653-2276 - Fax: (65) 653 3200 \’ \'
E-mail: metamat_daf@pop:€om.br METAMAT

XA



Parecer n° 070/2004

Processo n° 1492/2004

Assunto — Progressdo funcional
Interessado — RONALD MUZZI FILHI

Senhor Diretor.

Vierem os presentes autos a esta Assessoria para emissdo de parecer acerca do
pedido formulado pela servidor RONALD MUZZI FILHO, no sentido de ser-
lhe deferida progressao funcional segundo o que estabelece o item 5.5.1 das
Normas, Diretrizes e Critérios Para Instrumentalizagdo da Politica Salarial da
Codemat, aprovada pela Resolugdo n. 11.94, expedida pela entdo Diretoria
daquela extinta empresa.

. E de imposi¢do legal que as personalidades Juridicas incorporadoras dos entes
qua lhe sdo da mesma natureza, como foi o caso do processo que culminou na
encampagdo legal da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato
Grosso — Codemat pela Metamat, nos termos do que estabelece o artigo 218
da Lei 6.404/76, que rege as sociedades andnimas, transmite-se &
incorporadora o ativo, o passivo, direitos e obrigagdes que integram o acervo
da incorporada.

de trabalho inclui-se no rol dos
80 de ser suportados pela entidade incorporadora, eis que
e em obrigagdes que lhe sdo cometidas.

Mo gue se refere 4 administragdo do pessoal remanescente da empresa
“i curial que toda gama de beneficios aderentes aos respectivos
onus q

L

&) | f‘

Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso-Codemat, ainda
0% @ sua constituigdo juridica, faz baixar na administragio do seu
gdo n° 11/94. Tal medida interna prescreveu beneficios e
¥\ a seu funcionalismo na vigéncia dos contratos de

_clﬁc&lente sobre 0 que tratam os presentes autos, mercé do pedido
ﬁado, a progressdo funcional do interessado para efeitos de
osentadoria, estabelece aquela Resolugdo em seu item 5.5.1, verbis:

“Aos empregados que estiverem faltando 03(trés) anos para se
aposentar e tiverem, no minimo, 10 (dez) anos de servigos




prestados & empresa, sera concedida progressdo funcional para o
ultimo nivel de sua carrreira”

Do que informam os presentes autos, depreende-se que o interessado
encontra-se em vias de ser remetido a aposentadoria.

Vé-se, portanto, que num e noutro caso preenche o requerente os pressupostos
preconizados na referida Resolugdo, tanto pelo intersticio minimo (trés anos),
quanto pelo cumprimento do periodo laboral minimo a empregadora (dez
anos), merecendo, portanto, a ascensio postulada.

Assim, repita-se, por ndo dispor a Metamat de regulamento préprio a orientar
solugdes de assuntos a feigdo do ora tratado, e por remanescer-lhe, forga da
incorporagdo havida, os termos da referida resolugio 11/94, que define as
especificagdes funcionais da incorporada, a Codemat, de conseqiiéncias
obrigacionais que agora, como suso explanado, compete 4 Metamat suportar,
pode a ascensdo funcional postulada ser deferida para que surta os efeitos de
direito.

O assunto assim nos parece, salvo melhor juizo.



Governo do Estado de Mato Grosso
Companhia Matogrossense de Mineragdo

DESPACHO

Encaminhe-se ao DP para conhecimento e apreciagdo de acordo com o parecer

juridico.

Cuiaba, 14 de Outubro 2004

Ohe

Carmem Lucia Rodri Rocha
Diretora Adm. e Financeiro em Exercicio

Av. Gongalo Antunes de Barros 2.970 - Planal
CEP 78.050-300 - Cui
Fone: (65) 653-2276 ~

E-mail: metamatdp@bol.comi . . METAMAT Mato Grosso




ESTADO DE MATO GROSSO N
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACAO
COORDENADORIA ADMINISTRATIVA

Atestado de Fregiiéncia

Atesto, para os devidos fins que o servidor Ronald Muzzi Filho, teve frequéncia normal

referente o periodo de 13/12/05 a 13/01/2006.

Cuiaba-Mt, 16 de Janeiro de 2006.

CARLOS
Coordenador de Gestao de Pessoas

b
L

SECRETARIA DE &';.‘ADO DE ADMINISTRACAO
Centro Politico Administrativo, Bloco III

78.050-970 — Cuiabd, MT
Tel. (65) 613 3633 Fax (65) 613 Q

MISSAO

Formular e promover Politicas de Recursos Humanos
Patrimdnio e Modernizagdo Organizacional, no &mbito
do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso.




ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACAO
COORDENADORIA ADMINISTRATIVA

Atesta uénci

Atesto, para os devidos fins que o servidor Ronald Muzzi Filho, teve frequéncia normal
referente o periodo de 13/12/05 a 13/01/2006.

Cuiaba-Mt, 16 de Janeiro de 2006.

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACAO
Centro Politico Administrativo, Bloco III
78.050-970 — Cuiabd, MT

Tel. (65) 613 3633 Fax @ 3629

MISSAQ

Formular e promover Politicas de Recursos Humanos
Patriménio e Modernizagio Organizacional, no 4mbito
do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso.

LIES
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ESTADO DE MATO GROSSO .
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACAO

SUPERERINTENDENCIA DE ADMINISTRACAO SISTEMICA
Coordenadoria de Gestdo de Pessoas

ATESTADO

Atestamos para os devidos fins, que o S.RONALD MUZZI
FILHO, 2 disposigio desta Secretaria, teve frequéncia normal no periodo de 13 de Outubro
a 13 de Novembro de 2005.

0

Em 16/11/2005

Coordenador de Gestao de Pessoas

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMlNISTRAQAO
Centro Politico Administrativo, Bloco Ill - CEP: 78.050-970 - Cuiaba-MT
Telefone: (65) 613 3633 Fax: (65) 613 3672
E-mail: faleconosco@sad.mt.gov.br Home Page: www.sad.mt.gov.br




ESTADO DE MATO GROSSO »
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACAO

Protocolo n.: 96306/2005 Data:21/11/2005 16:53
Sistema de Protocolo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAGAO
Interessado(a): COMPANHIA MATOGROSSENSE OE MINERAGAO
fssunto: SOLICITACAO

L Resuno: SO0L:0 ENCAMINHAMENTO DE REGISTRO DE PONTO E FU
NGAO EXERCIDA PELOS SERVIDORES MECIONADOS.
DISQUE-SERVIDOR 0800 6473633
U
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COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAGAO - METAMAT

\’\f

METAMAT

— Interessado

Av. Gongalo Antunes Barros,

2970 - Carumbé - CEP. 78050-300 - Cuiaba - MT
PABX: (65)

653-2276 / Fax: (65) 653-3200

1849/2005

CARLOS CEZAR DA CUNHA
n SA n

— Assunto

RESPOSTA OFICIO N2176/2005.
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METAMAT
ANEXO AO PROTOCOLO OFICIAL N°PROCESSO 1849 /05 29 DE NOVEMBRO 2005

PARTE INTERESSADA

CARLOS CEZAR DA CUNHA
n SAD n

ASSUNTO: \
RESPOSTA OFICIO N2176/2005.

DESPACHO E INFORMACOES

] : - gv“-&z

Ipresia: JOMAT
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Governo do Estado de Mato Grosso
Companhia Matogrossense de Mineragdo

OFICIO CIRCULAR DP N.° 176/2005
Cuiaba, 04 de novembro de 2005.

Exmo Sr.

Geraldo Aparecido de Vitto Junior
Secretario de Estado

Secretaria de Administracio do Estado - SAD
Cuiabd-MT

Senhor Secretatio,

Venho através deste, para melhor controle e organizacio dos
servidores que se encontram em disponibilidade nesse Orgio, solicitar a2 Vossa
Senhoria, encaminhamento 4 Divisio de Recursos Humanos da METAMAT ao
final de cada més, o registro de ponto e¢ fungdo exercida pelos servidores
mencionados.

Outrossim, segue em anexo, tabela de férias referente ao ano
2005/2006, para a devida programacio das mesmas, devendo ser preenchida,
assinada pelo servidor dentro do periodo nela descrito e remetida novamente para a
METAMAT, lembrando ainda que, o servidor que nio o fizer, terd as suas férias
automaticamente programadas para o periodo de melhor disponibilidade da

Empresa.

Atenciosamente,

Diretor Presidente

Av. Gongalo Antunes de Barros,2.970 - Planalto
CEP 78.050-300 ~ Cuiaba ~ Mato Grosso s
Fone: (65) 653-2276 — Fax: (65) 653 3200 ¥
E-mail. metamat_daf@pop.com.br f

‘.
&




Governo do Estado de Mato Grosso
Companhia Matogrossense de Mineragdo

Oficio Circular n°. 067/ 2006.

Cuiaba, 26 de julho de 2006.

DA: DIVISAO DE RECURSOS HUMANOS - METAMAT
AO: RONALD MUZZI FILHO

Conforme levantamento de enquadramento feito por este setor, vimos
pela presente, informar que V.Sa. encontra-se entre o0s pendentes de
enquadramento, devendo o mesmo ser solicitado o mais rapido possivel, haja
visto ter o prazo sido expirado em julho de 2005, sob pena de ser feito o

devido enquadramento automaticamente.

' ‘ Lembrando que aplicagdo da Resolugdo 001/2004 é para todos os
S

idores, ja que visa a necessidade da adequacédo e padronizagdo da
estrutura de cargos e salarios dos empregados da METAMAT, e , vez que nao
icitada, sera automaticamente aplicada.

Atenciosamenie,




S

Governo do Estado de Mato Grosso
Companhia Matogrossense de Mineragio

AVISO DE FERIAS

DE: RECURSOS HUMANOS
AO: RORALUD mwWED = O

Conforme escala de férias, comunicamos a V. S, que ser4 creditado em folha de

pagamento do més _ MARCO , a importancia relativa ao saldrio do

corrente més e as suas férias, regulamentares do periodo 0O) /04 /O a

@) /O4/ 06 ., devendo V.S entrar em gozo das mesmas a partir
- deQ3/ Y S a 02/05/05 .

Aguardamos a CTPS para anotagdes.
Esperamos contar com a atengédo de V.S?,

Atenciosamente,

& Cuiaba, ()Zde MV CO  de 200 C,

* Av. Gongalo Antunes de Barros, 2,970 - Planalto
CEP 78.050-300 ~ Cuiaba - Mato Grosso

.~ Fax: (65) 658 3200

daf@pop.com.br




ESTADO DE MATO GROSSO o
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACAO
SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACAO SISTEMICA
COORDENADORIA GESTAO DE PESSOAS
GERENCIA DE PROVIMENTO REMUNERAGCAO E VIDA FUNCIONAL

ATESTADO

A testamos para que produza os devidos fins e efeitos legais que o Sr. RONALD MUZZI
FILHO, servidor a disposicao desta Secretaria, teve freqiiéncia normal de 13 de julho a 13
_ . de agosto de 2006.

E por ser o teor acima citado a expressao da verdade, firmamos o presente abaixo.

. 4

& Cuiaba le de agosto de 2006.

Sé(lﬁJE SOUZA

Prov Remuneragao e Vida Funcional

MISSAOQ

Formular e promover Politicas de Recursos Humanos
Patriménio e Modernizagdo Organizacional, no imbito
do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso.




fl m'\/()/ YENo

EXCELENTISSIMO SENHOR DIRETOR PRESIDENTE DA METAMAT

Ao Hustrissimo Senhor

JOAO JUSTINO Paes DE BARROS
Diretor Presidente da METAMAT
NESTA

Nome completo: RONALD MUZZI FILHO

Nacionalidade: BRASILEIRO

Matricula Funcional: 350156

CPF.: 075.292.951-87

. Lotagio: SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACAO/SAD

O signatdrio vem mui respeitosamente a presenga de Vossa Senhoria

requerer suas férias periodo aquisitivo 2005/2006 a partir de 01 de abril de 2006.

‘ -~ Nestes Termos, IF

11 ® > Pede Deferimento.

\

N

Cuiaba/MT, 25 det

\ \
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ventbro de 2.005.
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RONALD ZI FILHO
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ILM2 SR. Sarvigo Wﬁ’tucolﬂ
Odilza Pinheiro da Matta
DD. Diretdra Administrativa Financeira da CODEMAT

NESTA

RONALD MUZZI FILHO

NOME
GENTE ADMINISTRATIVO , 21-B__, _Secretaria
B e CARGO NIVEL LOTACKO
B.'ssq&tos Fundiarios _,contratado nesta Companhia

esenv lvimento do Estado de Mato Grisso, a partir de 03/01/68/30/07%
/ 4/8_3_/2/10/8fbor}tando portanto com 10 anos,

28 dias dgias de servigos prestados, vem mui respeitosamen

N
NESTES TERMOS

PEDE DEFERIMENTO

cuiabd, 02de outubro de 1.986
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COMPANHIA DE
C O D E M A DESENVOLVIMENTO DO
ESTADD DE MATO GROSSO

£~
Anexo ao Processo N2 2,796/86 De 02 / 10 /86

DESPACHOS E INFORMAGOES
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COMPANHIA DE
C O D E M A T DESENYOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

Anexo ao Processo N© De / /
DESPACHOS E INFORMAGOES
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" RONALD MUZZI FILHO.
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ANEXD A0 PROCESSO N _2.425/83 _30 /05 B3
INTERESSADO (): _ RONALD MUZZI FILHO.

ASSUNTO: REQUERIMENTO ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIGO.

DESPACHOS E INFORMACOES
Ao D.HA.F. ba/m. AWMPB’;

L4800, 30/:7_('/3’3

Wl

A
& :
(/,g,ﬁﬁf- Ji...

e .
P 22100242+
Liiond e sz‘ -

ﬁ'ﬂf‘ﬁﬂb‘"b‘%&ﬂ”‘"dﬁ"C“ﬂ}"a"""'"“'""""“""““""'"'"'"""'"“"‘""""“""“'""""
Chefe da Div. de ADM, Gersl

” u. o@
....‘ R . df)




. PRQTOCOLY

ILMQ S5R.
DR. MAURO CID NUNES 'DA CUNHA
MD. DIRETOR PRESIDENTE DA BDMPRNHIR DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE

MATO GROSSO - CODEMAT -

NESTA/
[ copemar
PROTOCOLO W° S* (S
PROCESSO N°
Data RO /ﬁ:z f_Ei
SETOR DE 7/ AUXILIARES
Ronald Muzzi Filho y
nome
Agente Administrativo Nivel , 21  contratado nesta Companhia

cargo nivel
‘de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso, a partir de 30/01/68

4 a nL/07/74 B 01/0&/83% , contando, portanto, com 06

08 meses e n1 dias de servigos prestados, vem

iiibﬂ de % (__Cinpg ) sobre o salario base, de acordo

: »ﬂéﬁmmﬁﬂ ne_gg / 83, de_jp de_ Malo de 83 .

Nestes termos

Pede deferimento.

. 3 L

1 !
Guiabé‘-' MT), 30 de Maio de 1.983 ,
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EXTF{A'_I;O DE C(.I’A DO F.G.T.S.

e sl = 34

NOME DO EMPREGADO N° CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
RONALD MUZZI FILHO 1T1=3) 1

N? PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAQ SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAO DA CONTA
10027418143 |14769-182(01/04/83 0,00 OPTYANTE

AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA | OPCAO RETROATIVA [ AFASTAMENTC
CUIABA BOSQUE 01/04/83 3 [00/00/00 pPO/0D0/00-

NOME DA EMPRESA cODIGO CGC/CPF/INSCRICAQ NO IAPAS I
CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708-603474053000132 | .

ENDEREGO/CEP/CIDADE/UF. o |

BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS

99999

CPA 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTH§ g
DATA HISTORICO \'.f;l.LoR " "
SALDO ANTERIOR " fo
pD1703/89 JCM CREDITADOS 0,879083 ﬁkj
01/706/389 JCM CREDITADOS 04472621 7
5
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR.
DA CONTA ’ 0,56
/ .
G CHEQUE BEMAT = JFIRME
L AMIZADE, NEGOCIOS.:EN:B&
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE MATO GROSBSO

PODER JUDICIARIO '
COMARCA DE CUIABA — CAPITAL

Dedro "@’ﬂuaaia _/,’Zg.m‘et |

TABELIAO

: l.n Vitalicio de Notas, Escrivio do Civel, Oficial Privativo e Vitalicig d_o Registro Civil de Nascimentos
Casamentos e de Cnm.;# da Scdc da Comarcs d.ht Praty  [rozne | R

T

Maria Isabel Barros Maciel
Substituto

Abadia Barros Maciel Lemos dos Santos:

Escrevente Juramentado

| os Maclel Corréa

'

¥
[
= _.—,.,%N -

FOLHA n. _ 37840 TERMO n. 1Q9_,_7_
0 DE NASCGMENTO

ISTRO DE NASCIMENTOS desta Capital esté. registrada ume
1~_ de nOV“"l’f‘rO' del 965 Ae

'-ﬂ.' nascid& no dia

1
com O nome‘e
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é edenoe
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ATESTAMOS, para fins necessdrios que o servi-

.......... s 4 s 4 os woeom

dor_(A)__RONALD MUZZI FILHO contxnatado '
por esta CIA, desde 01-04-83 exercendo a fungao de
AGENTE ADMINISTRATIVO nivel 26"A" portador da carteira profissi

nal n® _14.769 série ne _1828 percebendo a seguinte remuneragdo:

SALARTO BASE EM R §:___©55.50 A
o 337.75 e s x5
ADICIONAL M R¥: SESIIened 80 Do8
EM R$: 5 de
o - Rgs 983,25 FEVEREIRO/9S8

|

Sofrendo os descontos previstos na Legislagdo
em vigor,

Cuiabd, 09 de FEVEREIRO de 1.998

Divis3o de Registro e Acompanhamento

VISTO:

50 de Reg/ » Acompanhamste
CODEMAT
{

e | ﬂ@ﬁt g- Z- 96{;
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COMPANHIA DE
c 0 D E M A T DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

~

COMUNICADO D E FERIAS

23

DA : DIVISAO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTO

AO RONALD MUZZI FILHO

COMUNTICADO - 01

Conforme Escala de Férias, comunicamos a b7 &
Sa., que se encontra creditado em Folha de Pagamento do més de

JUNHO /97 , a importancia relativa ao Salario do corrente

més e as suas Férias regulamentares referente ao periodo de

18/ 04/ 96 2 1% /) 04 ; 97 Gevendo V. Sa., entrar em gozo

das mesmas a partir de QL-L / 08/ Ci"—} r e terminar em J,Q/Oa /

ar. S

COMUNTICADO - 02

Para as formalidades legais, aguardamos sua

Carteira Profissional, para as devidas anotacgoes,

* FELIZ FERIAS

VISTO:

rses v

MAT

Qo
& ° dia Ditas (,Sgn:n Buite

( AL \ (T b da Divisdo do Reg. o Acompanhamess
’ Y S b Human: RECIBO DE FERIAS "p ] CODEMAT

Recebi desta Companhia a importancia no valor

de R$¥ 970 14 + referente as Férias sofrendo 0s descontos

previstos em Lei, tudo conforme aviso que recebi em tempo, ao

. . qual dei "CIENTE".

RECEBI EM OB /08 A7 .

B2, .

ASSINATURA DO SERVIDOR (A)




COMFANHIA DE
‘ :O D E M A | DESEHVOLVIVENTO [0
ESTADO CE MATO GROSS0

EM LIQUIDAGAO

ATESTADDO

—_— e — o o — — —

ATESTAMOS, para fins necessarios que o servi-
dor_(A)___RONALD MUZZI FILHO SXoXoXoXoXaXaXaXaXsXeXo XX XoXo XXX cOntpatado '
por esta CIA, desde ola' 04.83.X. X X X XaXaXoX, ©Xercendo a fungdo de
_AGENTE ADMINISTRATIVO .XsXeXeXeX njyel 26 "A" portador da carteira profissi
nal n° _14.769 série ne _ 182* o cebendo a seguinte remuneragdo:

SALARIO BASE

. ' , OBSERVACAO

ADLCIONAL s R ¥2 . 314,054 Refere-se ao més
EM R §: 970,14 de unn,/g'r

TOTAL BRUTO EM R §:

Sofrendo os descontos previstos na Legislagao
em vigor.

Ccuiabi, 19 de__ Maio de 1.997

& Divisdo de Registro e Acompanhamento

Vel ST Of

srces tlumanos

MAT

é
Y4
{’/ Brite

\" -yie da Olyisio de Reg. g Acompanhames.
CODEMAT

T o, ¢ R 1



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

OF. N@ Cuiaba, de abril de 1 983

DA: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADOD DE MATO GROSSO
- CODEMAT -
AD: EXCELENTiSSIMD SENHOR

__DR. J0LID.J0SE DE CAMPOS ; _
pIGNISSIMO GOVERNADOR DO EBTHDD OE MATO GROSSO "=

" - NESTA -
. ——

Senhor GovernadoT,

P Pelo presente, solicitamos de Vossa Exce
g para contrato do Ronald - ’le;}t Fidho no cargo de ﬁé&«f'

Contando desde ja com a ateru;au de Vos-

entamos 0S NOSSOS protestos de alta consideragao e

AURD GID/NUNES DACUNHA
' 'piretor Presidente

IR DE OLIVEIRA SOYZA
s administrativo Financeiro

&y

SEE

_'r servigos ng %,ﬂnmﬂc ol th9a4-»-w»;/o N (rma{f:a_-;rrg :

—
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; [ DATA FRETOHICS
: Sk g ~)!3c.oe.69!5ALun ANTERIOR
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A } i 103410483 [JCM.-CREDLIADDS-INGICE- Oy 204711 |
53 o : "1 20e1Z4.83 DEPGSITO SET/830UT/83,NOV/ES
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIARIO

< =
G E COMARCA DE CUIABA — CAPITAL \ -
. ’ 3 T " s
i ‘@ecgr-o D ﬂ&ﬂaé‘m ﬂucwl v ’
> < TABELIAO \ %
S 8° Tabeliio Vitalicio de Notas, EscrivAo do Civel, Oficial Privativoe Vitalicio do Registro Civil de Nascimentos
g 0} Casamentos e de Obitos da Sede da_Comarca de Cuiab4.
0 45
w oz .
I00%
5 ¥ Maria Isabel Barros Maciel Nilza Maria Barros Maciel Corréa
- s Substituto Escrevente Juramentado
S £ Abadia Barros Maciel Lemos dos Santos Felicio Carlos Lemos dos Santos
s Escrevente Juramentado Escrevente Juramentado
=
LIVRO n._ 53-A FOLHA n._110 TERMO n. 68 .993

¢o.que no livro de REGISTRO DE NASCIMENTOS desta Capital foi registrada
g |
ex0 nascida no dia_14 de_Setembro del.983 as

pral-nNnests C . A 1= A s 8

BTz = SANTOS  MUZZI ....

T

.-.‘.-; d : ‘:T ';Z-i Filho ss®

= — ¥
n ‘f‘r‘,j—

e ( eaAL L7

lhaes dos Santos ...
A2
elliy

N \
W Registrado__ 20 de_ Sotemhro de 1983

M T

: t, i’:le rSetembro de 19 83
Y S u
R Y N P R e

Registro Civil




M REPUBLIOA FEDERATIVA DO BRASIL
C}ﬁ ESTADO DE MATO GROSSOD

PODER JUDICIARIO

< = ;
O £ COMARCA DE CUIABA — CAPITAL ke
—_— 5 ’ . . R 1/
gy _@2(91"0 D 74[9[?&(9“1- ﬂuc;el \ L
. = TABELIAO 5 5z
S 2 Tabelido Vitalicio de Notas, Escrivio do Civel, Oficial Privativoe Vitalicio do Registro Civil de Nascimentos
r o' Casamentos e de Obitos da Sede da_Comarca de Cuiabé.
¥ BT
0 g =~
u -
I g 0t " . -
6“2E Maria Isabel Barros Maciel Nilza Maria Barros Maciel Corréa
¢ Se Substituto Escrevente Juramentado
® "Z Abadia Barros Maciel Lemos dos Santos Felicio Carlos Lemos dos Santos
i = Escrevente Juramentado Escrevente Juramentado
=

LIVRO n._ 53-4 FOLHA n._110 TERMO n._ 68.993

Certiddo de Nascimento

¥

nascida no dia_14 de_Setembro del.983 as

cral-nesta Capital-MT ...

___SANTOS Muz7I ,...

dos Saentos ...

™

kfle?g.ia*:crado 20  de Setembro de 1983

rase. Ponce Fo.

NECONHEBCER PINMA

Tnimllnnnln’ﬂhnl
Av. Do I]nncn.'ii; - 2% Andar - Mo

. W

. Ve
)4, ‘20 " de_ rSptembro de 1983

T UM\ L
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LS
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eACGINA 2 DIARIO OFICIAL 27 DI JULIIO DE 1.983.
2 !
~ O GOVERNADOR DO EsTADO DE MATO GROSSQ,
o ? ' w no uso de stias atribulgoes lepals, resolve nomear o Enge.
o '  Apr® LUIS CARLOS GUERKRA VICTORINO para exercer
Ty i!’ 0 GIrpo ae DIFcgao ¢ Assessoramento Superore., (v Cuor-
e : denador Geral, Nivel DAS-6 da Secretaria de Agricultura.
Qe 8 Palicio Paiapuas. em Cuiaba, 27 de Julho de 1,983,
K20 JIVLIO JOSE DE CAMPOS
ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DO ESTADO £LZIO VIRGILIO ALVES CORREA
DE MATO GROSS0
- O GOVERNADOR DO FSTADO DE MATO GROSSO.
Doutor JULIO JOSE Dl;TEggWOS no uso de suas atribuicocs legals. resolve nomear o Sr. ’
GOVERNADOR DO E RAUL CATUNDA NETO para exercer o carpo de Diregdo .
e Assessoramento Superiores de Chefe do Nucleu Sctorial
WILMAR PERES DE FARIAS de Administragio. Nivel DAS-3, da Seccretaria de Agri- 1
VICE-GOVERNADOR DO ESTADO cullura. )
Palacio Paiaguas. em Cuiaba, 27 de Julho de 1.933.
JULIO JOSE DE CAMYOS "

A NIVEL DE SECRETARIADO £LZI0 VIRGILIO ALVES CORREA

Secretirio Chefe do Gabinete do Governador l

DJALMA METELLO DUARTE CALDAS O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO. .

no uso de suas atribuicdes lepais. resolve nomear o

go de Dire¢ao ¢ Assessoramentsc Supcliofes de Chefe do
Nicleo Setorial de Financas, Nivel DAS-3. da Secretaria

r Secretario Chefe da Casa Civil ] Contador ODAIR XAVIER DE LIMA. para exercer o car- \

GABRIEL NOVIS NEVES

de Agricultura.

— = T 4 posicao da Secrelovic do Trabailio e Desenvelvimento £°- 1
. . Secretirig ce Feiado de TransPegles /partir de 22 de Julho cu vorrente ano.
o < HARDLOO DE ARRUDA ‘S8 X eial, com onus parawo Orgdo . crecw., PONALD MUZI
3 : v ' FILHO. Agente Administrutivo da Compants. . Dese-
- ' mo«ﬁ% volvimento do .Estado de Mato Grosso — CODLLIA:
CESAR AUGU TEIXEIRA - ':‘:'ngr_tlr de 22 de Julbo do exercicio em cursv

S Secretario Chefe da Casa Militar Palacio Paiaguis. em Cuiaba, 27 de Julho de 1.983.
o ( . JOAO MONTEIRO DA COSTA FILHO j . YOLI0 .lastgm; CAMEOE
;é ' - ELZIO VIRGILIO ALVES CORREA
o i, Secretina Chefe da Auditoria Geral do Estado
* . JURACY MARIA DE CAMPOS BRAGA |
b — . lo} GdOVERNADOS DO ElS'I'ADO DE MATO GROSSO, :
T et ; no uso de suas atribuicées legais, resolve colocar a dis- i
| ik, cn;mre d%férgéesgig I;%f)ggurdemch l _ posicao da Fundacido de Desenvolvimento do Pantanal !
— — . — FUNDEPAM. com oOnus para o0 orgdo de origem, 0
&3 |

4 Secretario de Administracio lotad titut |
: OSCAR DA COSTA RIBEIRO _tal r?‘r ggihllrlszi_tubo de Terras do Estadq de Mato Grosso
-3 Paldcio Paiaguas. em Cuiabd, 27 de Julho de 1.983.
fario_de Agricultura JULIO JOSE DE CAMPOS

0 ALVES CORREA ELZIO VIRGILIO ALVES CORREA

I e e I

] Ecor. ADERITO PINHEIRO DUARTE, Referencia 58.

s ¥ig bl 3 5 —

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO.
no uso de suas atribuicdes legais, resolve colocar & diz-
posicao da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento So-
cial, com onus para o Orgao de Origem. o Motorista ds
Companhia de Desenvolvimento do Estado de M.to Gros- i
so — CODEMAT., OSVALDO DA SILVA NOGUEIRA. & 3
partir de 22 de Julho do corrente ano. i

Palacio Paiaguas, em Culaba, 22 de Julho ge 1.983.

- JULIO JOSE DE CAMPOS L
CESAR AUGUSTO TEIXEIRA GOUVEA

S0 GOVERNADOLR WY ESTADO DIt MATO GROSSZ
no use de suas atribuicoes legais, resoive colucar & dis-
.. posicio da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Sc-
' pial, com énus pura o oredo de oriver. VALDEVINO OF-
‘ O MOREIRA. Motorista. da Companluz de Desen-
vento do Estado de Mato Gro:so — CODEMAT. &
Jacio Paiaguas, em Cuiabi. 22 de Julho de 1.983.
['L10 JOSE DFE CAMPOS
# .Cl!‘ﬁAB. AUGUSTO TEIXLItA GOUVIA

o =

e

: % e
L O GDVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSEC
' no uso de:suas atribulcies lesais. resolve colucar a dis-

Palacio Palapguds, em Culaba, 22 de Julhs de 1.983
somunicacio Sqclal || 5. JOULIDJOSE DE CAMPOS o o
B GUTMARAES: b PESAL L AUGUSTO TEIXEIRA GOUVE

SO n diarion HUBBVERNADOR DO ESTADO DFE MATO GROS=N

Secretirio l:t‘tribtﬂinﬂrio
PAULO ROBERTO GAUL

s .

5 RE : 50 d as atribuidoes lepais, resolve coecar &oc. : i
. ecretaric” do Trabalho e Desenvoivimento &- :

A ok
v vl s para O orgiao de origen. VAI DO MARIANOD
" e ¢ Motorista, do Gabinewe dc Plancjaiueniy ¢
3 4 f . /-
S 4
™
-



' FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

a' Lei N° 5107 de 13 de Sete.nbro de 1966
REGULAMENTADA DEC. 59.820 DE 20 DI’ DEZEMBRO DE 1966

DECLARAGAO DE OPCAO

EU___ RONALD MUZZI FILHD

...................................................................................................................................................................................

................................................................ mnommmd”mma}'
sito.Falacio Paiaguas =~ S n o B WSRO, S = S el | ,
(enderego)
............................................................................................................. , Estado.. Mato Grosso .

declaro, para todos os fins, que, nesta dats, exerqo a opgdo pelo regime do
& » REGULAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO, aprovado
M o 4} % pelo Decreto n.° 59.820, de 20 de dezembro de 1966.

A% s Cuisba, 01 de abril de 1.983
| SEERNE
& e g q/’ﬁ /C)

LT R e S T | (1 1%
T R L
o
.
.;.(a I e R N
» (assistente responsével legal pelo menor, quando couben)
L AR

Y ‘!EGEBEMOG 0 ORIGINAL
A =

[

1 'r}.‘q.‘ v
o A
L

duas vias | -

_-_”' o Prufissionnl para o

, conforme -;ilodqlo -abaixo;
- b o

. e g

os, e m‘rﬁ;nl‘im Profissional do optante o seguinte:
s -

‘_lglr.?!nla Lei n° _'-‘.‘!9?, de 13 de setembro de 1966,

3 — Recebe a cépid .co.m o recibo firmado

- 4—A empresa taré na sua Ficha ou Livi

" FI'I!

» S
5 — Anotard também :
"Os depésitos na conta o empregado, decorrente d na:
Agencia do Bapeo...... % 3 1 S/R % onle
localizada & Ru‘ﬂ‘nﬂ*
. {Preencher em 2 Vias)

SO0 15103

&



/ COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

OF. N2  uides j“ Cuiaba, 19 de abril de 1983,
AR VRN

DA: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO
- CODEMAT -

AD: EXCELENTISSIMO SENHOR
Dr. JULIDO JOSE DE CAMPOS
DIGNTSSIMO GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

NESTA

;h_ Senhor Governador,

-
’»?“..

Y g ’, ki, .' )

. b - b @';".- ¥t =

‘?- e ,Jﬁh £ ooen Pelo presente, solicitamos de Vossa Excelencia
.‘5 g

o

i,ﬁis;ﬁhtiuﬂ-N§21, para prestar servigos no Gabinete de Plane jamento e
;‘Gaﬁidgngbségf

i A*ﬁ:‘;‘f Contando desde j& com a atengao de Vossa Exce-
-f=fé§énﬁémqq @S Nossos protestos de alta consideragao e distinto
- S

e T v %
£




FRATOCHY
YT\ Fa, BN
f 9‘{?; ESTADO DE MATO GROSSO . ( A

GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENACAO DO GOVERNO DO ESTADO ™ jor——/————mquee

OF.N0 237 /83 E Cuiabda-Mt., 14 de ahril de 1.983

CODEMAT &
PROTOCOLO N A_/:_ﬁ/ e

PROCESSO n‘_ﬁ;—if'?
Data /. (':

@M-D

Senhor Dresidente

Vimos através do presente solicitar de
V.S8., a viabilidade no sentido de efetuar a contratagﬁo do Sr.
- ﬂﬂNQLD MQZZI FILHO, na fungao de ngante Administrativo Niyel 21
v 3 q@rggqunﬂante da Tabela Salarial dessa CODEMAT, para prestar

v : in_‘ dﬂ agz

te Gabinete de Planejamento e Coordenacao, a partir

l do gxercicio em cCuUTsO0.

».,

Aproveitamos a oportunidade para apre
'??ﬁs protsstos de estima e consideracao.

'aFe do dahlnete de Planejamento
o Governo do Estado

m

Ilme Sr. | '-"'\ e A &

Dr.MAURO cfb NUNES DA CUNHA

a : Y
:? MD.dJiretor Dres;ﬂbnte da CODEMAT '
N NESTA 5
e - .
'!i :‘ J ot * . 1 . [ = ! .
T .- ’; - '
o "2 s r

o
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P COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

»

OF. N© grives "ﬂ Cuiaba, 19 de abril de 1983,
A TR I

DA: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO
- CODEMAT -

AD: EXCELENTISSIMO SENHOR
Dr. JULIO JOSE DE CAMPOS

DIGNISSIMO GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSD
NESTA

Senhor Governador,

Pelo presente, solicitamos de Vossa Excelencia
aitorizagao para contrato de RONALD MUZZI FILHO no cargo de Agente Admi-
_ niatratluo N-21, para prestar servigos no Gabinete de Plane jamento
. “_fﬁ,ﬁoordana¢ao,

[T
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Contando desde ja com a atengao de Vossa Exce-

'“ﬁcil,‘ipresantamos 0s nossos protestos de alta consideragao e distinto
‘3 g1

apraqo.
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RABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

fee 0S SERVIDORES JOAO DA COSTA GARCIA NETO,
RLDO DO AZARIAS Di SILVA E RONALD MUZZI
SPOSIGAO DA SECRETAIRIA, CONFORME OFICIO
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‘ ESTADO DE MATO GROSSO =
K SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
CABINETE DO SECRETARIO
OF.: 091/STDS/GS/84 _
Cuiabé, 29 de fevereiro de 1 984.

Senhor Presidente: ;
_ " Estamos retornando para essa Companhia, os }
n JOAO DA COSTA GARCIA NETTO, JURANDIR BRITO DA SILVA, OSVAL—

__VA e RONALD MUZZI FILHO, que encontravam—-seé a disposi - -

a.balho e Desamgg_}.nmento “Social

DR. GUSTAVO ARRUDA
D.D. Pres:.dente da Cod.ema.t
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a relagao abaixo,

Dala _2_1/ o/

ESTADO DE MATO GROSSO _ %?,,

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL L/ Solor 8oy
GABINETE DO SECRETARIO .

’

Cuiaba, 21 de fevereiro de 1.984.

Senhor Presidente,
o

Passamos as maos de Vossa Exceléncia,

dos funcionarios dessa Codemat, a nossa disposigao, e e 4

que fazemos retornar, por nap haver interesse nas disponibilidades Para '

esta Secretaria:
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DOUTOR GUSTAVO ARRUDA g
DD. PRESIDENTE DA CODRMAT
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PNLTA- MARTA BERTOLDO SOARES: |
RANCISCO DOS RETS MENNA BARRETO. ' '
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SANTOS | |
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‘D4 SILVA NOGUETRA
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Pela presente, autorizamos a nossa servidora MARILZA SERm

- Iﬁl DE OLIVEIRA, representar a Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato

Bl .~ Grosso- CODEMAT=-, perante ao Ministeérie do Trabalho Delegacia Regiobal de Ma=
4 i .l‘. < v

5s0, referente a rescisao contratual de trabalho dos servidores J0A0

GARCIA NETO, RONALD MUZZI FILHO, JURANDIR BRITOC DA SILWA e OSVALDOD !
g 7 :{¢ _ﬁf'Lua, podendo para tanto praticar atos que sejam necessarios  ao
'oBbal fesempenho desta Companhia.
t:'. = W

'

Cuiaba=MT., 16 de abril de 1.984

55 %—f
ey BENEDITO DE FRANCA BARRETO

Diretor Administrativo Financeiro



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMA T -
DIVISXO DE ADMINISTRAGAO FINANCEIRA

SETOR DE ORCAMENTO

Fonte 13 EMPENHO INTERNO Ne¢ 125 / 84

EXERCICIO: 1,984

PROJETO:

ATIVIDADES: 1602.03070212.802.

ESAS: VENCIMENTO E VANTAGENS FIXAS.
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ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
GABINETE IO SECRETARIO

OF.: 091/STDS/GS/84
Cuiaba, 29 de fevereiro de 1 984.

n’

- 3

s

P o

" “‘ AR 1 Senhor Presidente:

- = Estamos retornando para essa Companhia, O
“
SGI‘Vld.@TES- JOAO DA COSTA GARCIA NETTO, JURANDIR BRITO DA SILVA, OBVAL~

py e

1)0 .a,m’RIAS DA SILVA e RONALD MUZZI FILHO, que encontravam-
ga o d.ehgta. Secreta.x#a,, a servigo da implantagao do projeto Agrovilas.

se a disposi -

T Com as manifestagoes de alto a.prego e consi-

_féubsor’evemo—nos, L N

TP

| 7 iNTONT@ SCHOMMER /=

De senvolvi merito Social

[ : Exm? Sr. . 1
- DR. GUSIAVO ARRURR
e ; 7 !

| D.D. Siﬁente da ‘ il

l :
| ] Nesta

| o MMOLImng.

| =0

| >

|
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTAUDO DE MATO GRUSSU -
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RESULTADO DOS PONTGS

NOME: RONALD MUZZI FILHO
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO NVEL: 21 VAIOR: &% 436.189,00
6RGEO/UNTDADE G P C DATA DE ADMISSAO: 01 / 04/ 83

0%.01.68/04.07.74

ééﬂtﬁiﬁ;h 1 - Tempo de 3%&152.°Zﬁ§2= O6a 1lm 23 d  Pontos: 14
| ':»9;‘?'2 Escolaridade: Grau: NAO TEM Pentoss 0l
: 1; A 3 ;.Expegign01a. Pontos: 14
4 - Cumpléﬁ%?ade das Tarefas: Pontos: 03 L)
R
5 Deaacasani smt AVALTACKo/ouTRo (RGO Pontos: =
;ﬁESULThnoz ;H7gn ( ) Total de Pontos: ___ 32 PONTOS

: 2 soma dos pontos obtidos elevou-se 02 niveis, passando
462.000,00

in
)

o
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AUTORIZAGAO PARA MOVIMENTAC&O DE CONTA VINCULADA — AM

FGTS

TORIZACAON

(| ~ N 3]
3| gORIGO CGC — CARIMBO-PAURGNIZADO
CEMPRRESA DE FRIGORIFICACXO DE MATO GROSSOf- 16§ lQ
RUA, NUME RO, COMPLEMENTO 14 949 1 1 g / 0001 "ﬂ_l
Rua I, s/n%
5 | DISTRITO, BAIRRO _s_J MUNICIPIO 7| uF mg: DE FRIGORIFICAGAO
strito Industrial Cuiabd ) MATO GROsso
: RUA I - DISTRITO INTEGRADO
< | (8] Banco g ™\ | NDUSTRIAL E COMERCIAL Dg CUIABA
- Banco do Estado de Mato Grosso S/A. e !
=
i! AGENCIA _1£| MUNICIPIO i[ UF % OUIABA il B
L e Bosque Cuiabd MT el
< @ EMPREGADO A 16| DATA DE NASCIMENTO |17| DATA DE ADMISSAO )
a Ronald Muzzi Filho 05" /00 /43 [01y 10
& 13| CARTEIRA DE TRABALHO m] NUMERP(?S?E“}SNESEHICAO 15| IDENT. NO BANCO DEPOSITARIO 1B DATA DE OPCAD _& DATA DE AFASTAMENTO
NUMERO, | . R
<| 143769 | 188 (10027418143 J0x /30 /81 [02/04 /83 )
:. £| DEPOSITOS RECOLHIDOS NO TRIMESTRE ")
) @] CODIGO DE AFASTAMENTO DE AFASTAMENTO DO EMPREGADO
; ' COMPETENCIA VALOR - Cr$
= [ ] mEEgE
II.I.II 27| TOTAL POR EXTENSO DOS DEPOSITOS RECOLHIDOS NO TRIMESTRE DE AFASTAMENTO DO EMPREGADO \ .2‘_4| MES ANO ﬁl
- 74
.'-\ . TOTAL =
: \ )
ARIMBO E ASSINATURA AUTORIZADA DA E :7 [ £ 29| DATA DA EMISSAD
e '..@aighl“!....lb . 30 ,5 ‘84

f J
/ <
TIFICAGAO DO SAQYE | 31| sacapor N
c7lso POR EXTENSO | J
’ - !
VALOR AUTORIZADO =
. ] A
CELA RELATIVA AO PERIODO ; TOTAL FRACAO DE ! , CORRESPONDEMTE
BALHADO NA EMPRESA belwd A QUOTA DE DEPENDENTE.

RESPON! !’T.E!‘.uq UTORIZACAD 34| DATA DA AUTORIZAGAO 35| CARIMBO E ASSINATURA DO RESPONSAVEL PELA AUTORIZAGAQ

EMPRESA ; : JUSTICA

b,

=N

(o]
Ja| A
©| (az] wmpressao piGiTaL ) (43| ToTAaL DOSsAQ
w
o«
\ y
\.

36| CARIMBOROTS OI.OIN DO A

. g b upumao DA AGENCIA )
DA ENTR| Gﬂ AM AD B mDEmT ARI0 : e

[NORMA CSA / CIEF — 47/74)

(38 VALOR DO SAQUE

n| DEPOSITOS
| CRS$

;1-‘\

Uiy, a0| JcMm
’ CRS$

r ’ (o 41| TOTAL DO SAQUE
! 4
oy h CR$

aa| ASSINATURA DO SACADOR o e THE TN (a5)". ASSINATURA DO RESPONSAVEL LEGAL (CASO DE MENOR|

4
R
"ff z

S

- W,

DEPOSITARIO) + 3.AVIA - AZUL (SACADOR) - 4.2 VIA - ROSA (RESPONSAVEL PELA AUTORIZAGAO)
Ea €200 ;
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ﬁi BNH _ FGTS

AUTORIZACAO PARA MOVIMENTACAO DE CONTA VINCULADA — AM

-~ Wi
(2 | EMPRESA J cODIGO \ Fl | CGC - CARIMBO-PAUAGNIZADO i

EMPRESA DE FRIGORIPICACXO DE MATO GROSSO 103 EMPRESA!

4 ] RUA. NUME RO, COMPLEMENTO r1 4 g 4 g 1 1 |} / ““ B 1 u 1 1]-1
. “\r f
W 8] MunjoiPio 7] uF EMPRESA DE FRIGORIFICACAO

' |EI:| COMPETENCIA VALOR — Cr$
2] mes  ano 23]

TOTAL POR EXTENSO DOS DEPOSITOS RECOLHIDOS NO TRIMESTRE DE AFASTAMENTO DO EMPREGADO 24 I MES  ANO 25[

(Distrito Industrial Cuiabd MT ) DE MATO GROSSO
« : ~ RUA I - DISTRITO INTEGRAND

<| (8] eanco NDUSTRIAL E COMERCIAL DE CULABA
= ' 8 o COXIPO .
= : i CEP 78,100

9 | AGENCIA 10 | MuNICIPIO _1.1_] UF
o ' _ = M,
o/____ Bosgue _Cusabd [ an )\ L ovumss )
< @ EMPREGADO \ @ DATA DE NASCIMENTO :[ UATA DE ADMISSAO )
B _ _ 05 /09 /43 [01/10 /81
O 13 CANHJSIEF;;DE TRABAL:EOHIE 14 NUMER;?S?;ngf';SPCRiCAO 15| IDENT NO BANCO DEPOSITARIO _I DATA DE OPCAO '_g-l DATA DE AFASTAMENTO
<I\_14.769 | 1822 110027418143 o Lo AU HTE R
0 -
< (21 DEPOSITOS RECOLHIDOS NO TRIMESTRE
& (20] CODIGO DE AFASTAMENTO DE AFASTAMENTO DO EMPREGADO
w
‘-
=
w
o

2]

TOTAL

CARIMBO E ASSINAT' IRA AUTORIZADA DA EMPRESA
-
% sasssens

29| DATA DA EMISSAQ

30/ 95/84

7 Contador S,
; )
31| SACADOR L =y
1T =, y,
il I VALOR AUTORIZADO \
O
< RCELA RELATIVA AD PERIODO TOTAL FRACAODE / . CORRESPONDEMTE
N ALHADO NA EMPRESA A QUOTA DE DEPENDENTE.
Jeel | T WPoRTANCIADECRS . . . . ... ... R SRR i et iy S v sy e e
o MR e T L T R ) LIMITADA AO SALDO DA CONTA J
[ -
SA WU 4 34| DATA DA AUTORIZACAQ 35| CARIMBO E ASSINATURA DO RESPONSAVEL PELA AUTORIZACAO \
EMPRESA T PS JUSTICA BNH
4 N
35 CARIM OTGLOLO INDiﬁNDo A nah (37 CARIMBO DA AGENCIA 2
DA ENTR DA AM Aoaait:o DEPOSITARIO (NORMA CSA / CIEF — 47/74)
(8] VALOR DO SAQUE \

39| DEPOSITOS
i CR$
» 40| Jcm
CR$
41| TOTAL DO SAQUE
CR$

Fu] IMPRESSAO DIGITAL 1 43| TOTAL DO SAQUEPOR EXBENS STy

N [

=/
44| ASSINATURA DO SACADOR 45| ASSINATURA DO RESPONSAVEL LEGAL (CASO DE MENOR) )

Fre—

J

= 3.2 VIA - AZUL (SACADOR) - 4.a VIA - ROSA (RESPONSAVEL PELA AUTORIZACAO)

P B # R
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BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO B.A, e

Culabs MT, .95 de w0, Junho 4. 1.98.4. :
A (AO) " EFRIMAT
 NESTA

Prezado(s) Senhor(es)

Ref. : - FGTS — SALDQ DA CONTA DO EMPREGADO OPT

RONAID MUZZI FIIHO. 011020-5

Atendendo solicitacao de ¥.82. , infor

". mamos-lhe(s) que o ultimo deposito efetuado para o empregado’
é*eﬁ{grafe refere-se ao mes de competéncia 02/ 84 , e que !

: 0 sd%dp de sua conta vinculada, nesta data, inclusive os JCM

cred?tdﬂps em..02004,84. ¢ de Cr$.447:121,42(Quatrocantaa.e...

qmon‘hi sete mil, cento e vinte e um crxgzej:os e quarenta e
_dois centavoes),

Igpqgf T (P/SFH) Cr$

-‘1 Ly

par -

lb;BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S.A.
. Dept® de Prestacao de Servicos.
o FBi T8,

\
L

Ordival de Dinhedo
580

————

SERBP

EXFP. 183

i U B8 e T
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RECIBO ', DE P BRI AS

‘ — :

‘ -

Il -

i Cz$~ 331.416,91

: ¥ R ECE B I, da Companhia de Desenvolvimento

1 . l - ' ¥, :
do Estado jde Mato Grosso "C O D E M A T", estabelecida no Centro Po |
. ico Adfinistrativo "C.P.A.", Paldcio Paiaguds - Cuiabi-MT., a -/
vtancia upra de C2$-__331.416,91 ‘ ( TREZENTOS E TRINTA E

., QUATROCENTOS E DEZESSEIS CRUZADOS, NOVENTA E UM CENTAVOS V=7

,

e.paga adiantadamente por motivo de minhas férias regulamen-

"sara concedldas e gue vou gozar de acordo com a descrigao aci

b5

nfprme o aviso ‘que receb:L em tempo, ao qual dei c:Lenteﬂ

__‘f;‘P'ar-g clareza e documento,” firmo o presente -/
! : A

q 5 -- - - . "... 3, h '. ' _. - __t—‘ e y o
0!  dando a Cia, ena.e geral quitagao.

NOME: - Jomm MUZ
- ! 'l:':. r-zp'-"‘*' STl '!nx-

s 1o, i CHEQUE 1«*«'J :

"a
* o L]
- “\‘r' T .
L P !s-l r
] L] -
..):a g.",»..:'A } .
. l_ 1 " .’ 1
' 5 Lavan i VOO
Ta - . 4 ¥ :
“ ”‘ . '; ot \ V
" B 4 .
L. . A ¥ a
L' it
ai - ¥ ": _-gli . s ;
> .': . 'En_.‘_i..-” el ¥, " o , - T 3 [



COMPANHIA DE
CODEMAT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

goMUNICRDO

DO:~- SETOR DE ADMINISTRAGCAO DE PESSOAL

AO: ~ RONALDO MUZZI FILHO

conforme escala de férias, comunicamos a V.Sa.,

B ok ; a

ﬁfv 2 que se encontra creditado em folha de pagamento do mes de ~/~=
d v ol -

'&-".a . ~ . . 2 . *

| T [) , a importancia relativa ao saldrio do cor-/
g T : : :

o B A rente m'és e as saus férias regulamentares referente ao perio-

Nl *aqulslt:wo deOl /04 /87  a _01 / 04 /g8 devendo V.Sa.
" entrar er d"zo. das mesmas a partir de 08, /. 02 / 89 e termi-

*nar em M i /89 ’
b g[ualdamos a sua Carteira Profissional de Tra-/
alho ej: Previdéncia: Soc1al para as devidas anotagodes.

ESpei'a!'rd% contar com sua valiosa atengd@o, apro-

Rw@sejar,_a s uma FELIZ FERIAS.



S 2 Ak COMPANHIA DE
3 ) SENVOLVIMENTO DO
Qo copEmAT e, - .
COMUNICADO
DO: SETOR DE PESSOAL
AO: | RONALD MUZZI FILHO :
8340
s i =
_‘. i | Conforme Fscala de Férias, comunicamos
| " . a V.s2,, que se eéncontra creditado em folha de pagamento do
m .'mqq ‘més de-f'.-.numhm[&".... IRMPES importancia relativo ao saléd-
1 SRR . g . ~ -
" *q  rio do ;p{rrente Mes e as suas férias regulamentares do pe -
b riodo 937" 04/ 86 a 01/04/ 87 , devendo V.S%., entrar em
. I’ > \ X
" § ¢Yozo das mesmas a partir de 08/03 /88 a 06 / 04/ 88
-3 f Aguardamos a carteira profissional de
trabalho e Previdéncia Social, para as anotacgdes.
¢ "Esperamos contar com a ater'lgao de V.s2
d€jamo-lhe uma feliz férias,
; | it _ﬂr‘f"‘w : R |
3 200 T :
£ P __én.ci'gﬁgtnente
; "+ At
.3 L : . . 5«‘: r-‘r \
i )
._'Mefm..-ﬂ*m"
: o cispddm. Pessoal
g S o gt Fos
sy
n
il S N
.:-..!__ ’ g X Y
k. \ ¢ o PO
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COMPANHIA DE :
U O D E M AT DESENVOLVIMENTO DO
_.a" ESTADO DE MATO GROSSO

_ﬁ‘—‘;“ .. ™y a2 1 L2

P w—u.\ﬂi
.

P ———

Bl a, s

ORGAD SOLICITAN‘].‘E - .,Ecm*rmm DB J'LSSUNTOQ
*ADMISSAO SALARTO ° OBSERVAQEQ o
19/03/81 23.599,00 /. x,/’
12/11/73 23.599,00 v AL¢~*
22/11/71 23,599,00 . Sl
12/06/173 23.599,00 . |~
10/09/80 5.380,00
30/05/83 19.476,90
07/06/81 9.728,00
01/08/83 10.482,00
01/04/83 .. ©16.060,00
“=gsfog/es Sl 255990
""" MO AT, 00 T e T ) ;
--------------------------------- "
ORGAO SOLICITANTE - CAMARA FEDERAL
NOME DO SERVIDOR - DO CUMENTO - - -ADMISSAO - - - - SALARTO - OBSERVAGAO - -
" ANA MARTA DA COSTA E FARIA-—__,G’W 15/05/86 30,966,00 DEP. JULIO CAMFOS
( LAGRANGE CORREA DIAS — * 16/03/83 ' 15.410,00 DEP. JULIO CAMPOS
ODILZA PINHEIRO DA MATTA — a&»’”’ _ 01/10/80 -- 30.966,00 DEP, -JONAS PINHEIRO
TINDAEA-B*OROAMBRSSIO—~ SOL UL ¢ 01/06/83 15.410, 00
: TOTAL 92.752,00 ;




COMPANHIA DE -

. C 0 D E M A DESENVOLVIMENTO DO £
ESTADO DE MATO GROSSO

DO: SETOR DE PESSOAL
A0: RONALDO MUZZI FILHO

Conforme Escala de Férias, comunicamos

a V.S2,, que se encontra creditado em folha de pagamento do

| % nés de ...9@%@@??@{@@...... a importancia relativo ao sald-

7'rlo do co},ente més e as suas férias regulamentares do pe -~
/85 4 01 ,04 /8% | a@evendo V.S2,, entrar em

gozo das méamﬂh a partir de VI | a o it ;
> 3; Aguardamos a carteira profissional de

»

trabalho e Prev1denc1a Social, para as anotagdes,

’ & QESperamos contar com a atengdo de V.S2
ijo-lhe uma felag férias.




DIARIO OFICL&L

——._'_'

ao do Govemo do’ Estado ‘Nivel DAS-4
partir de 22 de Julho do exercicio em curso.

, em Cuiabd, 03 de agosto d,e 1983

mmo JOSE DE CAMPOS -

A.NTONIO EUG-ENIO BHLUCA

T

X

VA

" -s_q_‘..,-., el

e e T ".‘.- B r\*‘ﬁ,\ g"'
Estado vael m.s-s a parti.r de 22 de Ju]lm do exercicio oo
im curso, . i »

-+ Palicio Pa.!a.guﬁs em Culsbé 03 de Agosto de 1983

;- JULIO JOSE DE CAMPOS
ANTONIO EUGENIO BELLUCA 2

"‘.' ] 1 ;_‘J

‘--—;

-..'-- . '-"-"I.-

t) GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO”-

OSSO no uso de suas atribuicdes legais, resolve

i nerar a pedido o Agente :Administrativo RO-
[ALD MUZZI FILHO, do.Cargo de Diregdo e As-
bssoramento Supenor de Chefe da Divisao de Ser- |
feos Auxiliares do Nucleo Setorial de Administra-

o do Gabinete de Planejamento e Coordenagao do

Boverno do Estado, Nivel DAS-1,.a partir de 25 de

iiho do exercicio em curso. . j
IPalicio Paiagués, em Cuiabd, 03 de agosto de 1983
¥ JULIO JOSE DE CAMPOS . .

I ANTONIO EUGENIO BELLUCA

+ : . Fat ,. ; (&
=y
‘1
o

&
S PR B

JROSSO, no uso de suas atribuicdes legais, resolve
prar, a, pedido, 0 Economista MARCOS MAR-
ELI;do Cargo de Diregdo e Assessoramento Su-

-0

ey de Coordenador Gera] do Gabinete de Pla-.
L Whento e Coordensd¢do do Governo do Estado, =
partlr de 22 de Julho do exercicio -

s, em Cula osdeagostode ma3"."- '
< =%, .. GROSSO0, no uso de suas a

ivel ‘DA -B’h

0 GOYEENADOR DO EBTJ@IKIJJE MA‘I‘O GROBBO
no uso de suas atribuicdes legals, resolve exonerar, a pe-
dido. a Técnica em Administracio JOSEFINA FRANCO,
| DO CARMO BEZERRA PINTO do Cargo de Diregdo e As-
sessoramento Superior de Chefe da Divisio de¢ Programa-
| ¢lo e Avaliagio da Coordenadoria de Planejamento e Or-
camentacio, do Gablnete .de Planejamento .e Coordena- °

| ¢Bio do Governo do Estado, Nivel DAS-2, a partir de 01 de ,

agosta do exerciclo em curso.

| ° Palclo Palaguas, em Culaba, 2 dé Julho. de 1.983.
JOLIO "JOSE DE CAMPOS 5
-ANTONIO EUGENIO BELLUCA -

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso de suas atribuicdes legals, resolve colocar & dis-
posiclo da Secretaria de Administra¢io, sem 6nus para o

B PO LA . .6rgdo de origem, 4 Técnica em Administracio JOSEFINA
0 GOVERNADOR DO ESTADO DE MATQ FRANCO

DO CARMO BEZERRA PINTO, a partir de 01 de
agosto do exercicio em curso, tendo em vista o que consta
do processo 01977/83 do Gabinete de Planéjamento e
Coordenagéio do Governo do Estado.

Palicio Palaguis, em Cuiab4, 29 de Julhib de 1.983.
- JOLIO. JOSE DE CAMPOS
AN'I.‘ONIO EUGENIO BELLU‘CA
\' o

0 GOVERNADOR DO ISTADO DE MATO
resolve-

confirmar o Agente Administrativo JOSE GONCA-
LO DA FONSECA no Cargo de e Assessora-

5 mento Superior de Chefe da Divisdo de Pessoal do

IR ADO R DO Es'rmo DE MATO
.de suas atribuicdes ﬁgafs resolve
do, o Técnico. em Administracdo

'.._".-w.‘.. , do Cargo dl Dl,regao e-_, , i

. Nicleo Setorial de Administragio do Gabinete de
Planejamento e Coordenagéo do Estado, Nivel DAS1.
Paiaguéds, em Cuiabé, 03 de agosto de 1983
JULIO JOSE DE CAMPOS
ANTONIO EUGENIO BELLUCA

- (CASA MILITAR)

m-mm l'l"' Wﬂ

-- ocmmmuuundoammaomaemw
Gm.unndﬁdemaﬁ!bulgﬂulephzuﬂu

";t

dnete de Planejamento
:!Estado Nivel DAs4_ & e
Baliclo Palagués, em Culs: 03de ‘agos
¥ JOLIO JOSE DE (,m%s —
i_ gymmo mamo BELLUCA

P e '.. - “w"~. .
.---.-L-‘:_Z o

. i ..
. i [
L

oovzmxwon DO mmno DE
dé suas, ltrlbdit;aea legais,
o Agente ' Administrativo

' g
i

A,

l’a do Macleo Setorial ‘de Administra do Gabi-
P]anejamenm e Coordenagio dao qégvem )

ok

£

wry B8
-~ ¥

v.b. ¥

PM HEBABI'ILO ncmno ROCHA, JOACIR DE
E ESLY ALVES TEIXEIRA, a partir de 20 de
ho nos termos do artigo. 153, da Lei-Estadual n® 1.638 de

: ':.-:.dz :.pmm Puhncada Cumpra-u

h"‘-' ‘D 'k'-m‘m-(c "3:&‘: = CH:A. 20 de ju-

mc.sm&ﬁma '

«do cargo de Diregdo e Assessorainento.Superior.

mereﬁrio




‘NA LUIZA DE ALMEIDA BARRETO

PAGINA 8

DIARIO OFICIAL

11 DE ABRIL DE 1.983.

para exercer em
comissio. o cargo de Diretor Financeiro da Fundagio de
Promog¢io Social de Mato Grosso - PRO-SOL. -

Palicio Palagués, em Culabd, 11 de abril de 1983

JOLIO JOSE DE CAMPOS :

DJALMA METELLO DUARTE CALDAS

' O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso de suas atribuicbes legais, resolve nomear HERBER.T
"RICHERS DO NASCIMENTO, pars

guranca Pablica.
Pnlido?;hglﬂ.l.mmhht.lldenhrﬂdelﬂ
JULIO JOSE DE CAMPOS . - {
OBCARCMRIBEIROTRAVASSOB
W ol i K e N g

i e

! oaovmmnmmammmmonom'
mmamsmlwﬂ&rm“mom JOSE

ROBERTO BERAFIM, R(G-145.0330.7 — SSP-PR, pama exer-
cer 0 cargo, em comissio, de Delegado Distritdl de Policia,
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COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO SROSSO

O cobema

DO: SETOR DE PESSOAL Ne

AO: RONALD MUZZI FILHD

municaﬁbs a1v.sl., que se encontra Creditad>s em Folha de Pagamento

nds de .m......ﬂﬂﬂQQ...........de .50 importéncia referente
salér{o do corrente més e relativo as suas férias regulamentares do
le 01 /04 /83 a 01/ 04/ B4 ,devendc V.s2,, entrar em gozo

Conforme Resolugdo n¢ 06/80 e Escala de Férias, co
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ao
pe
das

} partir de 17/ 04/ 85 a 16 / 05/ 85.
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COMPANHIA DE

COD MAT DESENVOLVIMENTO DO
D ESTADO DE MATO GROS30

¢ O MU N I ¢ A D O

DO:- SETOR DE ADMINISTRAGXO DE PESSOAL

AO:- RONALD MUZZI FILHO

conforme escala de férias, comunicamos a V.Sa.,

que se encontra creditado em folha de pagamento do més de --/-

N NOVEMBRO/ 89 , a importdncia relativa ao saldrio do cor-
i M‘

iy 1. . -~ Id . -
.+ rente mes e as suas ferias regulamentares referente ao periodo/

L]

._ J*QéulSlthO de0l , 048 o 01 , 04 ,8  4.00ndo v.sa.,

@ﬁgr em gozo das mesmas a partir de 02 / 01/ 90 e terminar

o) Sﬁor de Administragdo de Pessoal da "CODEMAT"
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‘g DE<MATO GROSSO - " CODEMAT " -, estabelecida no Centro Poli
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<> copemar

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO
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ANHIA DE.

- DESENVOLVIMENTO DO

ESTADO OF MATO'GROSSO
»

unicacdo Interna

DATA
by 15.03.91
PA : % N+ DA CL
- 12-8/91
ASSUNTO  33a§q&
3 T ’ {J
; 7 s’ f‘ 4
o ‘ B - &‘ho:’ra Coordenadora, %
k- G T
b LS "L
. - .
? ?:m anexo, encaminhamos a relagao contendo nomes
dos serw: para Desiqnaga’b Wgos de Chefia e Dispensa, para elabora-
‘. . - g Ty * - £ L, )
gdo de portarias. . 1 “
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RICARTE DE FREITAS JUNIOR
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NOME

JAIRCE JACOB

JOAO MARCELLO SOLCI *%

b : n,
EDWIRGES MIRIAM DE BARRDS PROVATTI
GLORIA ALICE SIGARINE S% GARCIA

JOSE LEOCKDIQ:MIRANDA DA SILVA e TR

ANGELITA SENA MORM RETCHENBACH . A k7 rH
o ‘4“\'“ e

LUCINA SANT' DE OLIVEIRA e ANy 1

L MARTA GOMES MARTINS ;,*

amﬁvxo JQAQUIMEA Leuné}?f%

MARIA TEREZA 'MIRANDA DE:ALBUQUERQUE

”~

AMILC‘AR*E@I TA S ALMEIDA

 MARIA A‘LE’(ANDRIWAMARIOLLI

RONALD 'MUZZI FILHO
S
LAURENT * DE FIGUEIREDO

VILAZIO DE ARRUDA PINTO

JUREMA JACOB DE MORAES
ODETE PINHEIRO DA SILVA
CATIA REGINA F. ORRIGO

LEOCY DE PINHO

ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

::. -
SE‘IOR DE OPERACGES FINANCEIRAS

DA DIVISAO DE ADMINISTRAGAO GERAL
‘DO SERVICO DE ALMOXARIFADO
CHEFE DO SERVIGO DE PROTOCOLO
CHEFE DO SETOR DE TRANSPORTE
CHEFE DO SETOR DE SERVICOS AUXILIARES
CHEFE DO SETOR DE SERVIGOS DE MANUTENGAO
CHEFE DO SETOR DE MATERIAL E PATRIMONIO :
CHEFE DA DIVISAO DE RECURSOS HUMANOS
CHEFE DO SETOR DE RELACOES HUMANAS
CHEFE DO SETOR DE ADMINISTRAGAO PESSOAL

CHEFE DO SETOR DE ADMINISTRAGAO SALARIAL

SECRETARIA DA CORRDENADORIA DE ESTUDOS E AVALIACOES DA DIRETORIA ADM. E FI CEIRA

Cuiabd-MT, 15 de margo de 1.991.



"o, : .

5

NOME 4

' mréf DA B,Iﬁsﬂo DE ADMINISTRAGAO GERAL

. 2

MAGDA APARECIDA MELO ROSA

SEN

MAGDA APARECIIIW‘MELO ROSA o

\\"

_QjIEFE‘*-ﬂQTERINA DO SETOR DE ALMOXARIFADO

2 - $ £ x “'-; ‘- i
MAURITSI H.'JN&O DE sX COSTA ; ‘ o .,ga. ?lG:IEFE DO SETOR DE TRANSPORTE

e

CHEFE DO SETOR DE SERVICOS AUXILIARES

i P g ADALBER}@ &)NgALVE.?S‘ p{k = 4 CHEFE DO SETOR DE SERVIGO E MANUTENGAO
"' ,‘? VIRGININMAHP- PACHECO ‘sotza - . CHEFE DO SETOR DE CONTABILIDADE
# EtILAL?ﬁJaUIRBE CAVALCANTE SECRETARIA DO DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO
: ‘§ARTSTELA DE ARRUDA CAMPOS CHEFE DO SETOR DE ORGANIZACAO METODOS E ROTINAS
s ;-'-_'  JUREMA JACOB DE MORAES CHEFE DO SETOR DE RELAGOES HUMANAS
f“ "f TABAJARA PEREIRA MACIEL CHEFE DO SETOR DE ADMINISTRAGAO DE PESSOAL
o LEOCY DE PINHO SECRETARIA DO COORDENADOR DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
MAGDA APARECIDA MELO ROSA CHEFE INTERINA DO SETOR DE MATERIAL E PATRIMONIO

: Cuiabd-MT, 15 de marco de 1.991.

-
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' P: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
(4 3 ILn v ' DO ESTADO DE MATO GHOSSO

N

0 .{.
SETOR DE ADMINT ‘-‘,'l‘RAQAO DE PESSOAL
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JenQOntra creditado em folha de pagamento do m@ah
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4 a importancia relativa ao sa}é
suaélférias regulamentares referente .
/04 /89 a 0L /04 /90
_aa mesmas a ‘partir de 02 _1’01'*/
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) COMPANHIA DE
c n HE a nT DESENVOLVIMENTO DO
B ESTADO DE MATO GROSSO

11
PORTARTIA N2 /92

A DIRETORIA DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT, NO USO DAS ATRIBUIGOES
LEGAIS QUE LHE SAO CONFERIDAS PELO SEU ESTATUTO SOCIAL;

RESOLVE'

Art. 1° - DESIGNAR o servidor RONALD MUZZI
FILHO, para responder interinamente pela Chefia da Divisao
de Admlnlstragao Geral - DAG, durante o afastamento da titu
1ar ERENIL MARIA GOMES MARTINS, no seu periodo de licenga '

Art., 2° - Esta Portaria entrari em vigor a

* Gomunique-se, Divulgue-se e Cumpra-se.

b
b & i : ’ [Ee e
0 - '

& ba, 13 de janeiro de 1992.
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COMUNICADO DE TPERIAS

[

DA : DIVISAO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS

A0 RONALD MUZZI FILHO

COMUNRICADO - 01

Conforme Escala de Ferias, comunicamos a V, Sa., que
2\?“ dlmontu creditado Folha de Pagamento do mes de MARCO / %4,

'I.ﬁortneia relativa ao Salario do corrente. mes e as suas Periu regulz}un -

h
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lectr i‘ctl Companhn a importancia no valor

}an as fomlidadet legais, aguardamos sua Carteiu

“referente 20 periodo aquisitivo de 0L /04 to3 a Q 1/ _il 94 .
= dev : 'E, enbnr em gdzo das mesmas a partirde 55 / ng / o4 e

¢

(e o
ro da Stloa

ds Rec. Humanes L Chefe Divisio de Reg, o Acompanhar .

de

Cr$ - .007,40 » referente as Feriu sofrendo os descontos previstos




o M M BEMAT COMPANHIA PR
> q £ 43 B hie J L‘ﬁ b DESENVOLVIMINTO DO

1 ,‘“

[
T

‘ *- M:fsegumteo funcoes:

*e’ Bl L e i b U ESTADO DE MATO GROSSO
P QR TARLA-06/93
0 DIRETOR PRESIDENTE. DA COMPANHiA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA-
DO DE MATO GROSSO - CODEMAT, no uso das suas atribuicoes legais e,
" Considerando a reativacio da Companhia, de acordo com’ o Decre
to GCovernamental n2 2.000 de 5/10/92 e,
Considerando a implantagﬁo da nova estrutura administrativa',
estabelecida pelo Regimento Interno vigente, i
' RESOLVE. : | !
) ,‘:‘@‘5 ; S |
/:'—* \';" L - Artigo 12 - D:Lspensar os servidores abaixo rélacionados das

— ODIL FREITAS DE SOUZA - Audltoxla Interna
- WALTER PEREIRA DO NASCIMENTO _ Area Reg. Fundiaria
_' -/ _ RONALD MUZZI FILHO - Area Servicos Gerais '
‘i VILAZIO DE ARRUDA PINTO - Area de Pessoal
3 :‘_.“ KIME JOSEPH TAURINES - Afea de Reg. de Coldnias
Nt o DTAGO DOUGLAS CARMONA - Assessoria Juridica
| 5 "FD‘WIGES MIRIAN DE BARROS PROVATITL - Area Adminlstratlva
' L [fW‘f'?.GLORIALICE STGARINI- DA SILVA GARCIA - Area Financeira
vmcm;ﬂl MARTA PACHECO DE SOUZ& - Tesouraria
Sy MARCIA,..:EB&ESA MULLER DE ABREU LIMA - Sec. Diretor Premdente
¢ S JANSLEY" P,’IMEMA DOS SANTOS' - $ec.Diretor Pres:.dente
- LIz Tosnmuﬁr 12AVA - Area Técnica
. ADILTON NOG é{m\mms - Comabilidade |
VERA LUF}IA %—P‘EREIRA - Sec. Consel‘*o de Administracao

b

Artigo 22 - A presentk Portaria entrara em vigor a partir des

Ay Lo
T
NV OB o



PORTARIA NO 17 /93. % :

A DIRETORIA DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ES
TADO DE MATO GROSSO - CODEMAT, no uso das atribuicdes degais que

lhes sdo conferidas pelo seu Estatuto Social,

" m . RESOLYVE: .
AN T :

Artigo 19 - Designar o servidor RONALD MUZZI FI
N ;f.,mn.  para exercer o cargo de Chefe da Divisdo de Apoio e Servicos
F - " ‘ﬂf.". .:‘.Tﬂ ’ r =

r :J;errcebendo a Ajuda de Custo correspondente ao simbolo AC-

SR

4 ’.r‘v( . - —
L
%y a1
- ‘)ﬁ‘ , .
B i s < 2 Artigo 29 - Esta Portaria contari seus efeitos re
i W &l . & 3 , _ i

troativos a 10 do corrente mas.

Diretor Administra
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¢

AW~ SINDICATO DOS LMPE‘EGADOS EM EMPRF A8 DE PROCESSAMENTO DE
S7 e DADOS DO ESTARO DE MATG GROSSO
() _ CGC 01.978,246]0001-03
\, ;M\\;\*\ Rua 13 de®Junho, 278 - Fone: 322-6490 - 321-8603 - CENTRO - Cep 78.015
CUIABA s MATO GROSSO
3 s . REQUERIMENTO
_RONALD MUZZI FILHO_ ______ ; Funslenarion s
Codamat, vem selicitar a V.53 desligamonte do  guadro de
',-aladua dagss . Bindicato, a partir dm més de ____ JUI JULHO/92 ___.
Sam ma;;.

o - J Atenciosamente,
i .

0

EM EXERCICIO DO SIN‘h_PD-MT *
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BAMERINDUS COMPANHIA DE SEGUROS

SUCURSAL MATO GROSSO

AV RUBENS DE MENDONCA NO. 157
78000-000 CUIABA MT
CGC 76.538.446/0001-36

NUMERO DAS APOLICES
va - 0000410 | AP . ¥EEERER

NUMERO DO CERTIFICADO
1 02572 00001-6 00093900-2

RADO E ENDERE DATA NASCIMENTO | ESTADO CIVIL C) CPF
" RONALD MUZZI FILHO D 5/087 1943 | OUTROS 07520295187
AV.HISTOR RUBENS DE MEND. S/N
BAIRRO - C-P-“ LOCAL DE TRABALHO MATRICULA
78000-000 CUIABA MT KRREEXEERRERAXRRRRRR 875368 O
EMITIDO EM INICIO DO SEGURO FIM DE VIGENCIA SEQ.
31/10/1995 01/08/1995 arxRsEEEES 001
ESTIPULANTE SUBGRUPO
CODEMAT CIA EST.MATO GROSSO CODEMAT CIA EST.MATO GROSSO
D) GARANTIAS ( EM Rs) CAPITAIS SEGURADOS CARENCIA (EM MESES)
MORTE 11.000,00 P
MORTE ACIDENTAL 22.000,00 *x
INVALIDEZ PERM. TOTAL OU PARC. P/ACIDENTE 22.000.00 s
INVALIDEZ PERM. TOTAL POR DOENCA 11.000.00 s
FEXEEX TR R R R ERRRREREREEREFER R R R R XXX R E R XXX ERER R E R R R R R R R R RN ER XS
MENSAL (R$) SEGURADO 9,90
PARENTESCO % F'AHTIC!P»QQAO
ANDRE LUIZ S MUZZI FILHO 100,000
EEEEEREEREEEERXEEEEREEREER KRR AR R EEE R XK kExkkkkkkkE kEEEREE

SEGURO, INCLUSIVE ALTERAR
sUTORIZAQAD DESTE, EXPRESH E
ODER DO ESTIPULANTE. A(S) APOLIOE(S) DESTE SEGUR
MESMA(S) PODERA(AC) NAO SERRENO ADA(S} OUTERMOL
BENEFICIARIOS

QUALQUER TEMPO O SEGURADO PODERA SUB

LAS CONDIGOES GERAIS E ESPECIAIS DA(S) APOLICE(S) EM PODER DO ESTIPULANTE. TODAS AS COMUNICAGOES RELATIVAS AQ PRESENTE
ANCELAMENTO DO CONTRATO SERAO FEITAS DIRETAMENTE AQ ESTIPULANTE, COMO REPRESENTANTE DO SEGURADO CONFORME
SPECTIVO.CARTAC-BROPOSTA. AS CONDIGOES DE REAJUSTAMENTO DE CAPITAIS SEGURADOS SAO AS CONSTANTES DA(S) APGLICE(S) EM
E(SAO) TEMPORARIA(S) E ANUAL(IS) E RENOVADA(S) AUTOMATICAMENTE A CADA ANIVERSARIO. ENTRETANTO A(S)

ICADA(S) SUAS CONDIGOES POR DECISAO DO ESTIPULANTE OU DA SEGURADORA,

0(S) BENEFICIARIO(S) DO SEGURO SEFIA{I\O} DEBIGNADD(S) LIVREMENTE PELO SEGURADO, OBSERVADAS AS RESTRIGOES CONSTANTES DO CODICO CIVIL BRASILEIRO, E A

(S), DEVENDO PARA ISSO APRESENTAR A SEGURADORA, POR INTERMEDIO DO ESTIPULANTE, O RESPECTIVO PEDIDO POR
ESCRITOATRAVES DO PROTOCOLO ABAIXO. J

ESCLARECIMENTOS EM CASO DE/BUV[DAS |

4

- hg

-

.

"' DDD GRATUITO: (078) 800-5022 (PARA A REGIAO M POfITANA DE CURITIBA). ATENDIMENTO 24 HORAS POR DIA.
1[ OBSERVAGOES : ASSINATURA
1‘ A OFEEEEEREEREELEE tttttttttfttttt!tltSt*tltt s o
' ! ‘- g% .‘-l"i'tttll!S#!*tlttt‘tt'.**F'*!'t*'t*'t
! O PRESENTE CERTIFI O ALTERA Q ANTERIOR NO CONTEUDO DOﬂEGUN‘E@ CAMFOS. DATA DA ALTERAGAC
5 'ttll"'t‘l"'l‘&.l'.““.ttl"t“‘ttt% EEEEREERE R
BAMER INDUS COMPANHIA DE “IH.JROS o . '.i q_‘
DESEJANDO ALTERAR OS BENEF!CIARIDS PHEENCHEH BAIXO E ENCAMINHAR AO SEU ESTIPULANTE, A SEGURADORA
OU AO SEU CORRETOR ”
i 1 - NUMERO DE ORDEM 2-SERIE
e 000978363~ 1 9
& - OPERAGAO 7.- DATA DE INICIO DA OPERAGAD [15-ESTIPULANTE ~— SUBGRUPO - CERTIFICADO
02 |s] 7I;io|o] o|o|1|s o|o|019|3}9 |o|oJ2|
ALTEHACAO DE BENEFIGIAHLQS
3 i 25 - NOME(S) COMPLETO(S) ~ 26 - PARENTESCO 27 - % PARTICIPAGAO
5 - I »
) i _—
3 v
" *‘:ﬂE'
al . DECLARACAQ o
AUTORIZO A SEGURADORA A PROCEDER A ALTERAGAO DE BENEFIO@@ AGIMA INDICADA, SENDO QUE ESTA ALTERAGAO CANCELA TODOS OS BENEFICIARIOS ANTERIORMENTE
INDICADOS. _

S8SP07 240485

ASSINATURA DO PROPONENTE TITULAR
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% dir | |
U CODEMAI saaniese

COHUNICADO DL rtrias

DA : DIVISKO DEZ REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS

A0 3 RONALD MUZZI FILHO

COMUNRICADO - 01

Conforme Escala de Férias, comunicamos a V, Sa,, que

se encontra creditado em Folha de Pigamento do pes de  290sto /95 ,

s irportancia relativa ao Salario do corrente.mes e as suas Férias regulamen -

: tares referente 20 p,el_-iodo aquisitive de 12 /04 } 94 a 1° /) 04 /95 .

o ’;“7'_‘“"0 V., Sa,, entrar em gozo das mesmas & partir de 23‘, 10 / 95' .
" ternfnar em 2}; p11 '{:_ 95
A b o ‘\P‘ﬂ't'-,é f —* i

-

—

cCONUNICADOT~ 02 - | -

. Para as formalidades legals, aguardamos sua Carteira
g 5 v S - = .
Profissional, para as devidas snotagoes,——— - ...

i
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Morsira Bride
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i
or. @ 0900378 /s ‘

: Cuiaba-MT, 24 de abril de 1 995 \

o

b

-t
L e

%

' Senhor Secretario,
\‘\

i Atendendo solicitacao contida no offcio nQ 460/GAB./SEJUS/MT ,
;i' estamos encaminhando a V. Ex2 relacao nominal dos funcionarios desta Cia. que
serao lotados no SINE/MT para compor a equipe de Programa de Geragao e Renda,

conforme copilas em anexo.

o Atenciosgmente,

Do M
e -

DD. SECRETARIO DE Mu (J;Q/D aaualdz, /JMWO&O /}C/&Q’
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AUTORIZAGAO PARA MOVIMENTAGAO DE CONTA VINCULADA — AM
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CAMPO IDENTIFICAGAO DA CONTA

Itens 1, 2, 4 a 14
Item 3

Item 15

Itens 16, 17 e 19
Item 18
Item 20 i

Itens 22 e 24

Itens 23 e 25

Item 26
_Item 27
Iteps 28 e 29

cnnLu AUTORIZAGAD
Item 30

Item 31
Item 32

Item 33

Item 34 e 35
CAMPO RECIBO
Item 36

Item 37

Item 39, 40 e 41
Item 42, 44 e 45
Item 43

-

- Consignar o numero do mes e os dois ultimos algarismos rd'

- Consignar os valores relativos aos depositos devidos né

- Consignar a soma [dos valores 1nd:cados no
- Consignar, por extenso, o total indica
- Preencher com os elementos indicad

- Preenchido por quem autoriza o sagy
3 - . -
- Consignar o codigo, em algarlsqo‘

- Assinalar com "X" no espago coph

- Assinalar com "X"

- Preencher com os ele

- Preenchido pe104E co Dspov

- Apor carimbo-prof

- Apor o carlmhh

INSTRUGOES DE PREENCHIMENTO

- Preenchido pela empresa.,
- Preencher com os elementos indicados em cada item.
- Preencher com o numero de identificagao da empresa, quando solicitado pelo Ban
co Depositario. !
- Preencher com o numero de identificagao do empregado no Banco-Deposithio,quaﬂ
do houver do mesmo solicitagao nesse sentido. ‘
- Preencher com as datas indicadas em cada item. - '
- Preencher com a data indicada, somente quando o empregado for OPTANTE pelo FGTS.
- Mssinalar com "x" o codigo representativoﬂda causa do afastamento do empregado,
observado o seguinte:
B - Rescisao do contrato de trabalho de EMPREGADO OPTANTE, pela empresa, com
justa causa.
C - Qualquer causa de rescisao ou de extingao de contrato de trabalho nao

quadra nos cédigos ngn e NEM,

E - Rescisao ol extingao de contrato de trabalho por apasentadoq;q'eq Fh&’sl
T ol S

;e s a0 ano da com--4 ' &
o . 5 X d:‘

mento do enpregado

petencla referente ao depaslto a que se referir. .hf. s a4y
 ttr¢ de af ;;::
trimestre. .
NOTA: - Nao serao incluidos, nos valores a seréhriﬁwi$;ados nos itensgssu
tos devidos em trimestre anterior e recolfidos em atraso no -

éi relativa do FGTS' que.

’, 9

to do empregado ¢ efetivamente recolhides nesse mesm

civil do afastamento, ou qualquer pars

do paga diretamente ao empregadn

s 23 e 25.

' 9 A

de acordo com o disposto no it;’”

4%
- Preencher com o nome completo ﬂ-- :

de acordo com o disposto™ng i
NOTA: Nos casos dps espagos
ficados.

saque.
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Consi 0 ffqua por extenso, supr1n1ndn-§e-is centavos.
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[EODEMAT 2%

ESTADO DE MATO

‘%‘EMPRESA S EDEMAT Matricula no LN.P.S,
END*CO PAKACIO-PAIAGUAS
Nome do Empregado ______________ RONALD.-MUZZI. FILHO N.° do LN.P.S.
Data da Emiss L 03 /04 s8L '

Data da cessa¢do da relagio de emprego / /

{ ANOS — (Dados extraidos das Certiddes)

N.° : i . . N.e | Data Entrega Visto da Fiscalizagfio
Or¢ ocal Nascimento Cartério N. Reg. [N.°Livro FolhaT ds Certidio Baixa ‘ LN.PS. _
CUIABA/MT 22 OF 68993 53 110 | 4 e/ 5y Oa ‘ [%?
¥

Valor de um Salariﬁ‘anmilia em ]9 (_)_de MAIQ de 185 Cr8 16,656, Alterado em Ol de O 3 de 198% Cr8 z.a (‘i

Saiarie Familia

Alterado em de 1, de 19. %S crs 30.00.0 Alterado em_<// de Yoo de 19 g§ Crljgf;oo
Alterado em [ do... UK de 19 Z(H crs_ L().00 Alterado em 0/ de Ve de 19 93 Crs y%0. O
OBSERVA COES: VALOR TOTAL DOS SALARIOS A PAGAR

A partirde_()/ de YN AAL A de 19 3¥ Cr8 932 ¢ o

A partirde_(/ _de Nl de19 93 Cr8L 46 @O !
A partirde_ ([  de aens......de 19 %3 cr8. 295 QO |
___________ A partirde O de.  Aos. Qo> de19 3% Cr8 S 20 |
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PROTQCOLO GERAL

/ N PROTOCOLO: ! .391,/84

[ N.e PROCESSO: 1.740/84
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CODEMAT

ESTADO DE MATO GREpEO=— i £
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SoCIALProcesso N° /.

Data é}/__&)’
OF, N° 067/STDS/GS/84 Wl

REF : COMUNICAGAO (Faz) Setor dd_gérv. Auxlliares

C viaba, 22 de fevereiro de 1984.

Senhor Presidente :

L Reportando-nos ao nosso oficio n? 052/STDS/GS/
‘3" f’ 84 de 21 do corrente, fazemos retornar a essa Companhia, 08(oito)
| fUIlGlOFaI'IOS que estavam a d:f_sposzl.gao desta Secretaria, voltamos
a pfeseng.‘a de V.Sa., para prorrogar o retorno do funcionario RO

~ NALD Mﬂm FILHO, afim de que possam ser concluidos trabalhos !

s«-,J.:

. perﬁimentes% Agrovila.
' j»_\ e i.,'_'*‘._-';-'
£ ~; ;,  _Sendo o que nos oferece parg o momento, na opor

&y

idade mvsmos noss0s protestos de estima e consideragao.

CCB/ds sc/84,

o




“Protocolo

Co DE MA T ..COMPJGN'HIA DE D!S!A&VOLW‘HEN‘TO DO ESTADO DE MATO GROSSO

ANEXO AO PROCESSO N® _1,340/B4DE 22 /, 02 /_ 84

DESPACHOS E INFORMACOES
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Ne PROTOCOLO: 2.183/96

N¢ PROCESSO: 2.183/96

DATA, 05 4 11 , 96

__ INTERESSADO ,

RONALD MUZZI FILHO

e

___ ASSUNTO

SOLICITA LICENGA PREMIO REFERENTE AO PERfoDO
OUTUBRO/91 A OUTUBRO/96.

COMPANHIA DE
o CODEMAT cesewouvmenroco




] G-i LIIDA (:. ﬁ‘a(.}
COMPANHIA DE

DESENVOLVIMENT
ESTADO OE MATO

O DO
GROSS0

T a0 7T

L= SENHOR
ERRETT o

N E S8 A

L RNAIDMIZZI FOND .
Brazsileiroc({a), servidor (a) desta Companhia, lotado

de no 31.786 Série E 4333

S3P/MP, vem mui respeitosamente reguerer de V.S2., O seguinte

[ | + . Abono Pecunidrio de 1/3 (Hum terco )

3t e e
— das Férias Pericdo de
-_——_"_1 = . e W iy Y - Crras LR A f 1 =0 ]
| Antecipacao do Abonc Natalino (Ll3* Sa
| C
o F
e ldrio 6/12 avos)

Licenga Prémio

de / Outubro/9l & Outubro/96

ta ao Pericdo !

Aver bagao de a
Perce bimex nto

documentagao

Nestes Termos

Pede Deferimento

Cuiabd(MT), 05

{”ﬁi/

MATC A TIMTT TELD TR AT Ay TN T TS =T
OBS PILIZAR UM IMPRESSO PARA CADA ASSUNTO REQUERIDO.
‘_‘—_
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DESPACHOS E INFORMACOES

1 ZHA:
/ W&; eoﬂz,étmoeo Nelolins @Ma/xaﬂo
olo .
Con oI [1§%.
;i

[ Dzp

Yoz /nforceor:
é“a-» &1 2L

o e (@r s

T o'_

.. : "' .‘f'i f u" p{ ra (Costa
4 ~ a7 4 2 . - /5'& y v M
NS a;»///yf;

?If ﬁ .‘ 1

e ds Uivisio do Rag, o Acnmpinﬁat»
S RMAT

ﬁo (-Lbé?? jﬁ:@aﬂf

‘ P/fzc.uh b&"’ Lo oozl - (’//_'?9/?// o,

204 R D,/szée)—a- (@) -’C'-é,_,t{’b Cl X 4. LJ/TE "C‘/e&

12 (cloge | (sians, o€ ficoiil o fFPlN

Cornss pon oG casy /f/% Lo~ e ) ceuds

=2 Welic. i O, ce f;q_,\_,\oaﬁb Lt ,#@/"(M-\h._
< _.'2&,#\: e ' A FE

4. 0760 o 220566 — PO R /O hnaie 2 ot —
??7_-;—7-‘4‘:.(3&,7 < (f’P ) 3 b ; o

S



——
M -

~

[ 3. 016P o 3009729 — Of auw, 06 vtas, o 2P ctios,
4% Coulect. Cotsp i y,

QL OY 23 aa 42 {‘DC?O — Oacu,ua:a, Q6 Gy i D ooy
Zr e«:»\;/@cﬁ. CoLomnT 5 ]

7297/;6’4 /)T awses .

e MP&@ CNKA\& 0&3/64_,:(_,&_#_2_,\,-—@ _/Q;.__
MO? 2 M/QL/LLLJLK_)T g@@o% (-,LCo-u,oa
//12/[/5;”2’-—1_'_9 Lo ftﬁef{»@@& =R+ C-L_»:&A/)ﬂ_._\ /?./ (=Y
o b Joi) 2
%]7"""”2/ ) fﬂ%ce@ ,%% o~
o ceecq pb CLILLA\ e ﬁfégoéiLchxgjépéég/?”3/
A2 (R D?(j e/e,vudé C.,E_M,fch-
MP}?—Z.L-L:', é/{_,?_//e/Lg,w_)-jC e qc__;___l\_,ﬁ_’b(_)_, CAAz)
/? [O. ?/’C’ < ,/ W e e,ﬂ/zm/,ﬁfu&/)@: aé’a.%e

——

P = PR R 7 SRR (0 AN |

/Ouco@ /}20% T - Y P 7%

J & g A;oowrc‘/agﬂﬁﬂc&xogci
= M. IP2C/S

- - .. s : ; “I. .c al. :" n Ir {1 |
i LY B L LT 2y
Carlos @ober//de Olineipa Costa 2 R A
g Humanos ey G . P s L
Coordchador G0 T _ P T T I
CODEMAT L o ey R e

0 D@k

‘g oo O3 e UJQV{O‘C@% =, : g TS W A
Cooas _c/ </ / z 4 s i ]

Carios ﬁclc p—ae UIUEL

! A
Cocordenador/ds MHHI‘I‘III\C

_ ' CODEMAT . ' ?,



C COMPANHIA DE :
O D E MA I DESENVOLVIMENTO DO
0 ESTADO DE MATO GROSSO |

COMUNICADO DE FERIAS

DA : DIVISAO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS E
A0 : . RONALD MUZZI FILHO
COMUNICADO -~ 01
I Conforme Escala de Ferias, comunicamos a V, Sa., que
o < se encontra creditado em Folha de Pagamento do més de julho / 96,

F: - 5 5 = -, - - .
a importancia relativa ao Salario do corrente mes e as suas Ferias regulamen -

tares referente ao periodo aquisitivo de le ;04 / 95 4, 12 , 04 / 96,

devendo V, Sa., entrar em gézo das mesmas a partir de o8 y 10 ; 96, e

terminar em 06 2 g 96_'

COMUNICADO =~ 02

Para as formalidades legais, aguardamos sua Carteira
Bional, para as devidas anotacoes,

*FELIZ FERIAS

7
‘ §=E=g=£=§=g EBE g=§=B=£=é=§ -4"_. !' ra £ﬂ"" . .
M. 4?’_' { ’ saje da Dlvlaan de toy. ﬁcnmpanhmm G
L .I’ ! f COANFMAT
: Recebi desta Companhia a importancia no valor de

CR$ 950, , referente as Ferias sofrendo os descontos previstos

em Lei, tudo conf iso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENT




Ne PROCESSO :  4e13%/91
DATA,_ 08 , 11 , 91

COMPANHIA DE . B,
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; COMPANHIA DE
c n n E M nl DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

ANEXO AO PROCESSO N? DE / /

INTERESSADO(A). b 2
ASSUNTO

gESPACHos E INFORMAC@ES
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c " n [ M AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

ANEXO AO PROCESSO N¢ . 4,139/92,. pg 08, 11 , 91

INTERESSADO(A)

ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES
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ﬁ COMPANHIA CE DESENVOLVIMENTO
U 1 DO ESTADD Of MATO GROSSO

ILM®@ Sr. DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT.

RONALD MUZZI FILHO

servidor desta Companhia, lotado GRUPO DE TRABALHOS ESPECIAIS
(6 TE) 14

, contando atualmente com anos,

de servigco, vem mui respeitosamente requerer a V. S@, Li

ceﬁca Prémio com base no item 4.2 do Acordo Coletivo firma
,f;‘-?ﬁ . do junto ao SINDPD-MT, referente ao periodo de 03 / 0'/ 68
"1:;I; aﬁflgﬁjh 10, 90 , a vartir do dia 1® 4o més dge JULHO/9I.
5 % agsin @iscriminado: O3(TRES) MESES REMUNERADOS

T S 03(TRES) MESES 6620

R R O I B TN I

4 -

IIIIIIIII " " F S F 80T S EF ST SRS RPN

3 i AR . - Nestes Termos

. Pede Deferimento

' * Ccujaba mr., 16ac OURUBRO  ae1990

osssnvagﬁo
OJ/JANEIﬂO/GS A 04/Ju
06 ANOS E 06 MESES 1o
1e/ABRIL/S3 A tQ/OUTUER

07/ANOS E O06/MESES (22 P "
‘;l\ oy T ¥ " ;"‘ . : §2F o
- 4 -5 v § . BT




COMPANHIA DE C 0 f
c u n [ M nl DESENVOLVIMENTO DO Protocolo N°_
ESTADO DE MATO GROSSO l{
Pm«uif
i

do Pronc, @

-

" Tlmo: $Sta

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEM}(T.

NESTA.

RONALD MUZZI FILHO ,brasileiro

(a), servidor (a) desta COMPANHIA, lotado (a) na SEDE

, portador (a) da Cédula de Identidade n¢®
31,786 SSP/MT , expedida em 12 12 , 62

peitosamente requerer a V.Sa., O seguinte:

, vem mui res

Abono Pecunidrio de 1/3 ( um terco ) das suas

=

férias regulamentares, referente ao periodo de

o ' / .
Rl
e Antecipagao do Abono Natalino ( 1392 Saldrio) -
' ] 06 / 12 avos
-,- __‘_,'*b‘ﬁ\.
% Sl .--‘-4"
¢ ah . ‘L%ﬁenga-Premlo referente ao periodo de /
" ¥ &
s i) / f A 7 i , a partir de
ﬂﬁffﬁ?s Hﬂ'g(ﬂ il ou época oportuna.

w t d'o Adéﬁ".‘ioné,l conforme documentagao em anexo.

OBS.: UTILIZAR UM

+

OBSERVAGAO® P
03/JANEIRO/68 & 04/JULH0/74

p
06 ANOS e 06 MESES (1n PERIO_ ¥ ._---'"1 .
i g % ki
19 ABRIL/83 X 19/0UTUBRO/91 . "L L
08/ANOS e, 06 MESES, (2ﬂ Pmoﬁkgom AT R, BN
i o ¥ .
By, AR TRITRRE

EE anos AR i
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL .L-‘ e L
ESTADO DE MATO GROSSO - !
PODER JUDICIARIO S e
COMARCA DE CUIABA — CAPITAL ' .. - ™
[ Dedro @’ﬂﬂsmgia ﬂaciel B "

TABELIAO

VEIGA

Rua Libero Badaré, 293 - Loja G~ 8. Paule

89 Tabelifo Vitalicio de Notas, Escrivfo do Cfvel, Oficial Privativo e Vitalicio do Registro Civil de Nascimentos,
Casamentos e de Obitos da Sede da Comarca de Cuiabd

Maria Isabel Barros Maciel
Substituto

Nilza Maria Barros Maciel Corréa Abadia Barros Maciel Lemos dos Santos
Autorizado Escrevente Juramentado

RECONHECEHR
NO
TABELIONATO

LIVRO n, 56 FOLHA n. 165 TERMO n.117.655

CERTIDAO DE NASCIMENTO

&

‘g"'?;(ferti_g_cg que no livico de REGISTRO DE NASCIMENTOS desta Capital estd registrada uma

Wc?iéﬁ@dh&ﬁ gexo _Ma,ggulin_o_~na§c‘;i;ia no dia_ 28 de_ Junho —do- 1.968 as
08:00 . ___horas, nesta Capital-NT g s - . .08
= : Sk & B : s : : com o nome de
R _“RQNAID MUZZI NETO
fho do_cic_laqaoﬁ;pﬁ_nald Muzzi Filho
o fD-'.'..'liEleni..:t’,i_Eerezinha Pacheco luzzi 0
e 'I-:_' ' e = Registrado_ 24 de_ Julho 'de 19 68

O Decia*'ran_:li'e'-:, 0 Pai

.

RECONHECER FIRMA

Tabelionato Generoso Ponce Fo.
Av. Blo Branco, 114 - 2¢ Andar - Rlo

.

G-
. Cuiab4, 05 de _t-Movembro/ det9—S1

;- 2, —F s S
N N S T ) Oﬂcfuf\dglﬂtshlru Civil
L /
o di O SRR T
3 v N R
I -' i - & - | o] N _i.L ’
= 4 s okl o
- - -1.‘ *’:ﬁ%’_—‘. A‘ ,



COMPANHIA DE
c ﬂ “ EEA AI DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

EM LIQUIDACAO

PORTARIA _Ne 88 /92

0 Liquidante da Companhia de Desenvolvimento do Esta
do de Mato Grosso - CODEMAT, em liquidacdo, no uso das atribuicoOes
que lhe sao conferidas pela Lei N? 6.404/76 e Estatuto Social,

~

P o RESOLYV E:

Art. 19 Designar o servidor RONALD MUZZI FILHO, co
el pela area de Servicos Gerais, percebendo Ajuda de

oondente ao simbolo AC-01.

2

-t

.,  Art. 20 Esta Portaria contarid seus efeitos retroati
/- r. . * |‘ - - —

vos a ﬁat#ir ﬁe_ig?ﬁg fevereiro de 1.992.

+¢ + - Comunique-se, Divulgue-se e Cumpra-se.
.\ ¢ By ;?’ o
1"* SRR i W ;
¥y . ‘Cuiabd-MT, 0% de fevereiro de 1.992
il B




COMPANHIA DE
c “ n[M n] DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

ILUSTRISSIMO SENHOR LIQUIDANTE DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO

DE MATO GROSSO - CODEMAT.

e f
W@N = QNG

RONALD MUZZI FILHO, brasileiro, divorciado,
portador da RG N2 31.786 SSP/MT, funcionario desta Empresa, vem mui res -

peitosamente solicitar que determine ao Setor competente o cancelamento

de “sua contribuicao a favor dofSimdicatol que é feito em meus vencimentos,

a partir do corrente mes, por nao mais desejar pertencer ao mesmo como fi

liado.

Nestes Termos

Pede Deferimento

Cuiaba-MT, 21 de jA4lho

ROHAI.D HUZZI F




COMPANHIA CE
M DESENVCL/IMENTT DO
ESTADC CEMATC GRCESD

"o
"t
| N ]
il -
"
"
"
(']
It
ne

DECLARAMOS para os devidos fins, que o Sm(a)_RONALDI

MUZZI <ilho submeteu-se aos exames periodicos abaixo relacionados:

( ) Pressao Arterial

CR) V. DiR.L.

( ) Hemograma Completo

( ) Ureia

( ) Glicose

Lipidograma h
( ) Parasitolédgico

C B “EsA.S.

( ) Exame Clinico

apresentando-se no momento, em boas condigcoes de saude fisica, estando apto

para exercer o seu oficio.

Cuiaba-MT, 7 de getembro de 1.993

€dico
MM R58 . CPR, 110.242.171 1 ¢
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| - \ PO - s A ME;
CODEMAT :anrns. -

COMUNICADO DE rERIAS

DA

: DIVISAO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS
AO : RONALD MUZZI FILHO
COMUNICADO - 01
. 5 Conforme Escala de Ferias, comunicamos a V, Sa,, que
se encontra creditado em Folha de Pagamento do mes de MARCO /] 94 ,

a importancia relativa ao Saldrio do corrente.mes e as suas Férias regulamen -

tares referente ao p_er_f.odo aquisitivo de 01 /04 f93 a 31/03 /94,

id ' devendo V, Sa,, entrar em gdzo das mesmas & partirde 25 /04 /94 e
;-:.’. ' ‘ ! - - .
‘itl terminar.em 24 Fo5 794 .
: COMUNICADOT- 02. - e R enl
) !ﬁa u’forﬁnlidadu legais, aguardamos sua Carteira
mfi’_‘i‘on‘l'--p‘r“.’__d“id’q.mtaqse"——.““—__: : .:-- : ot _---. L
| _ R . s S G e e - {
- 'Isro: : ) ol W |

o ¥ e AR5TH
. " o

&

o

COBESLEY RE LELIAS s prkhl .

Phate Alvleln da Ran o

Oilaste de Herada Dinse
Qocrdenalier de Rec. Hamanas

Arnmn snhe

Recebi desta Companhia a importincia no valor  de
CR$ 915.007,40

’ ltfcfeunl:e_ as Ferias sofrendo os descontos previstos

en Lei, tudo conforme aviso que recebi em tempo, a0 qual dei "CIENTE",

: l ASSINATURA DO SERVIDOR (A)

v



% COMPANHIA DE
Yy CODEMAT sunnes
] ESTADO DE MATO GROSSO

W

COMUNICADO DE FERIAS

DA : DIVISAO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS
A0 : RONALD MUZZI FILHO -
COMUNICADO - 01
¢ Conforme Escala de Ferias, comunicamos a V, Sa,, que
. ' se encontra creditado em Folha de Pagamento do mes de JUNHO/9 3 / "

a importancia relativa ao Salario do corrente mes € as suas Ferias regulamen -

tares referente ao periodo aquisitivo de

ol /04 /92 a 01 /04 /93.

“devendo V, Sa,, entrar em gozo das mesmas a partir de

19 /07 /93 e
L0 terminar em 17 / 08 f 93 ,
| . OMUNICADO =~ 02
% ‘Pa'ra_‘;g‘a formalidades legais, aguardamos sua Carteira

Profi'ssi’dn‘é_r, para as devidas anotagoes,

| _ . *FELIZ FERIAS ‘
.\i : s ':'" I ‘ 3 ":_'
: ‘ '@ LF s B SR Odete pfﬂ%
a9 aeé e “da-" ero . :"‘. '1; % .. - Chefe Divisao do Re : csdaa
jor de Rak. Bumenct RESE B 0L BET FERIAS —  oreshamets
L lf'r EESEE ==-Q -..- t i 4344
P o
- ' 'iecei;i- desta Companhia a importancia no valor de
- C§‘$ 45,718,398,00 , referente as F_é'rias sofrendo os descontos previstos

em Lei, tudo conforme aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE".

e

RECEBI EM tG | o™

-

&
A
————

Asﬁiﬁ@ DO SERVINOR (A)




) COMPANHIA DE
c ﬁE M Eﬂl DESENVOLVIMENTO DO
; 1d i ESTADO DE MATO Gnosso

¢ 0 M I N X o€ A D O

DA ¢ ARFA DTE PESSOAL

AO: __ RONALD MIZZI FILHQ

COMUNINCADO = Ol

- : ‘ " . Conforme escala de férias, comunicamos a V.S2.

.que .ge encontra creditado em folha de pagamento do més de

vm"n /92 , a importancia relativa ao saldrio do corrente '

oy Py

\u. r“

s e ‘as suas férias regulamentares referente ao periodo aguisi-

gdivo de _QI_/J_/___QI a_0 / o4 /_ 9 . devendo Vog

a Sephorla, entrar em gozo das mesmas a partir de __18 /_ 05 /

e term,m'q{r em _17 /06 /92 .

- % "t

i ® . '.‘«'

gl d E“ R T
YT O T 174 :
COMU N*‘J;%C“ :A D. 0"' e :--JOZ zid de Hrsuda Pinte
,‘.._ ,...':l"" ”:.. " » " I ‘:3 .‘ - .Onmt I-

»

A '-tw
f:‘ v, Aguardamoe a sua Carteira Profn.ssmonal de Traba

_c;.-a Soca.al,“p'-ara .as dev:Ldas anotac;oe
. l. Cope a: "
a0 '.. ,5 ‘

REcIBQ D E FLgR-'iAS

'-,_*"‘- “

.

d’o

referente as Fer:l..as, sofre,ndo ,psr\deqcontou prew_f—'tos em Lel, tu-

g
,,.,‘c...\.<|

do conforme o aviso ‘due face‘h%/m tempo, ao qual del "CIENTE".

llg:s;:e% S‘qntar com sua val:m=a satencdo, apro-

veitamos para desej

|

Rece,bl désta Companh:.a a importancia CR$_916, 168,00

T ————— i ——
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~.~n " COMPANHIA DI s
EG[ l.‘i DESENVOLVIMENTO DO :
LSTADO DE MATO GROSSO _ -
. .‘;,
B }
. '
'C OM U N I € A DO
- '
! PO: SETOR DE ADMINISTRAGAO DE PESSOAL
I 5 . : - i
~ AQ:  RONALD MUZZI FILHO
] COMUNTICADO - 01 b i
; i " Conforme escala de férias, comunicamos a V,S%,,

‘que sc encontra credltado em .folha de pa gamento'do‘.méé; de

it paz "91“ R ¢ 1mportanc1a relatlva ao saldrlo do corrente '

i %q e aswsuas ferias reguldmcntarec reforente ao pericde acuisi-

f i

I,__'b._de."‘ th A 90 a 01 / 04 / 91 ., devendo Vog

"

Senhorlat,eh;trar em gozo das mesmas a partir de Q. / ol _/

Bt adt

b e'tenma.rem A / 0\/ q& , 4

: sy 8 P o - e Dddﬂm{%: S-e::)r -
Eh - e, .. S efe do Setor
! ’ COMUN { CADO = 02 ; : T O SDEMAT ¢
.‘1 L4 R - ﬁ?_ B L e ’ S --‘--‘-_- ; § b
i P D SR N T ! - ity e :
. : :.‘.1 A MO T
"ﬁ - Aguax:damoa a-,sua Cartcxra Pro s‘, onal &c, Traba
% e 5
3 ' lho e‘!Pre\ﬁidenc:La Soc1a?¢., .para as" dcvldaﬂ anot agoe
i R AL TN '
{ “- RECIBO DE FERIAS
§ - R ..-,_:‘:.'-f' b
% : ¥y LB ) eceb1 des.ta Companhma a mportancua CRS_ 488, 606,00
; £ ‘. 'i_..‘

'-'aacebi_- em ‘Lcmpo% ao qua] dei "CIL»I{I'E:“.

-~

5 B




r COMPANHIA DE .
‘] DESENVOLVIMENTO DO
; ’ i ESTADO DE MATO GROSSO

EM LIQUIDAGCKD

—_— - e o e — —

PORTARTIA N2 071/92

O Liquidante da Companhia de Desenvolvimento do Esta
do de Mato.Grosso - CODEMAT, em liquidagao no uso das atribuigdes
que lhe forem conferidas pela A.G.E. de 24 de janeiro de 1.992 e com
fulcro no art. 211, da Lei n® 6.404/76.

RESOLYV E:

— — = m— S — —

Art. 12 - Dispensar o servidor RONALD MUZZI FILHO

'_t&odcargo de Chefe do Setor de Servigo de Manutengao.
o)

Art. 2¢2 - Esta Portaria entrara em vigor a partir

%

T - {

Ry Idraucisca :
A P Y

e Lt

M e At s € N R e
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_ COMPANHIA Dﬁa
t ﬂ EM ﬂ'[ DESENVOLVIME DO
: VR ESTADO DE MATO GROSSO
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O Liquidante da Companhia de Desenvolvimento do

Estado de Mato Grosso - CODEMAT, em liquidagao, no uso das atri-

. buicbes que lhe forem conferidas pela A.G.E. de 24 de janeiro de
1,992 = com fulcro no art, 211, da Lei n® 6.404/76.

_— e — — — — —

Art. 1° - Dispensar o servidor RONALD MUZZI FI-
__LHO do cargo de Chefe da Divisao de Administragado Geral.

Y ot

et R

£ s Art. 2° - Esta Portaria entrara em vigor a par

el Lima Fill (\\ |
D AN T H
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WY FICHA DE REGISTRO B EMPREGAD@ - - |
X iz ¥ W b
METAMAT i ' - .-f “’: "-~'. o b = |
e ; " : TR 5 !
SRS RSO . 2 : = i
.Ln"(D I‘-Pu 224 3 _ Vi ; .
FOTO Data de Nascimento__()5} OCt/'-],‘b Nacionslidade i Lugar . ' o Edfador Bt - o | {
o Instrucéo QOW ﬁayn‘aﬂpio Estado Civﬂwu’a do Casam 5o a2 . i g Iy & i
Nome do Conjuge .. £ il 32y A ; ¢ gl ‘:
Data/ds Aduotesto, . A2 7 DY 83 cargo Rokld vt R
Salérto Inicial Cr$._ 2 0N, 56 , OO Comissio Cr$ Sindicato e % w1
Horéario de Trabalho 8 as ﬁ._ﬁ_ﬂ[—loras com Intervalo de 1. % . Q0. Horas para refeico e dgaésnln ..' i
Carteira xo AN 560 SITUACAO MILITAR ESTRA N"'G EIR o' ¥
Profissional e A : g
Sérle n® AB&- \\|| Certifirado de Alistamento n.° Certificado Modelo ‘N.° 2
Data / / Certificado de Reservista no 4Y4 46 Registro Geral N.o
Ne Categort.....E.....RM Data chegada ao Brasil .
Série n? Carteira de Identidade n.? ﬂ% .................... Nocionalidade do Cénjuge
D ta 55_‘?‘ ¥ SRR RN .,
a / 15 Expedida pelo jam ‘}é’b M Tem filhos brasilefros____._____ ....Quantos : ]
N.° do CPFO‘}5‘9‘qa355.8‘} ....... Regiatro M2 oo, Naturalizado em / / Cart.Ident.n® ' | Zona . |
N.° do PASEP.____AQ‘Q.-.-..@.&.ﬁ..{.ﬁ?}._;iﬁ. COBROIIN, - S Data / / Exp. por Sevar— Y} 2
0 g .
Opcio em N304 A9%3 Residéncia W0 0+ n2 Q.@.....BW.E_ B s EM CASO DE ACIDENTE AVISAR
Retratat,‘ﬁo em d I’ O ﬂgg *MPGR’*A me’ ‘ S _’r’!'% . 3 |
Banco_._... 0 .E).MQ_§ lﬁ Resid. »1-
Telefone . i Cidade

Registro no MIPS

ASSINATURA DO EMPREGADO

DISPENSADO DESPEDIU-SE ABANDONOU FALECEU
em / / em / / em / /. em / /
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COMPANHIA DE

N
‘ CODEMAT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

FICHA DE IDENTIFICAGAO

N2 DA MATRICULA -
1- DADOS PESSOAIS 4 - ANOTACOES
NOME : RONALDO MUZZI FILHO , DATA (ALTERAGOES ) VENCIMENTOS E CARGOS VALOR
DATA NASCIMENTO: ) NACIONALIDADE :
05.09.43 ____BRASILEIRO 01.04.83 AG. ADM. NIVEL-21 264.566
NATURALIDADE : PROFISSAD :
¥ CUIABA/NT - FINC. PUBLICO 01.05.83 REAJUSTE SALARIAL N-21 284.313,00
T PETROPOLIS 0-07 CASA 16 01.07.83 REAJUSTE SABARIAL N-21 436.189,00
At RONALDO MUZZI T A 01.10.83 RECLASSIFICADO N-21-B 462.000,00
" MARIA LUIZA 0. PINTO MUZZI DIVORCIADO| 01,01, 84 - REAJUSTE SALARIAL N-21-B 754.797,00
2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICAQA—O 01.07.84 | REAJUSTE SALARIAL N-21-B 1.142,.332,00
RG. N!9.706 DATA 12 /12 / SERIE 01.01.85 REAJUSTE SALARIAL N-21-B 1.990.955,00
ORGAO EXPEDIDOR 12¢.07.85 REAJUSTE SALARIAL N-21-B 3.430.444?,00
o ° " " " 6.495.542,00
CART. nnor.u!14 169 SERIE 1828 DATA EXP: 5o /03 / 22 12,01.86 T A
CART. DE CATEGORIA - REG. MILITAR 12,03.86 CONVRETE/CRUZADO N-21-B 6.424,45,00 1
'cl
Reservista ne479926 o _ 12.04. 86 REAJUSTE SALARIAL N-21-B | 7.966,00°
TITuLO '5'7.465 ZONA: 12 SECfA0: 10Qa ESTADO: MT .
s — 12.01.87 REAJUSTE SALARIAL N-21-B 9, 55&.&&
_ 075.292.951 87 100 274 181 43 12.02.87 REAJUSTE SALARIAL N-21-B | 13.38
- . e S
3 - DADOS FUNCIONAIS 12,04.87 REAJUSTE SALARIAL N-21-B b
T o083 " AG. ADM. 12.05. 87 REAJUSTE SALARIAL N-21-B" gy | LSS7
e N 20 12.06. 87 REATUSTE SALARTAL.N-21-B Al %98 126,
% - 12.09.87 REAJUSTE SALARIAL N-2 3 24.577,00
4 - ANOTACOES 12,10.87 REAJUSTE SALARIA 8t 26.119,00
| JPERI0DO ADQUIRIDO PERIODO DE 60Z0 PERIODO ADGUIRIODO PERIODO DE 60Z0 12.11.87 MMUSTE . . ) _ 3 . 28.9.‘40, 00
12.12.87 . REAJU , 21- 31.611,00
12.04.83/84] 17,04,85,16.05.84 12.01.884 . R : 21. 34.516,00
12.02.88/| 4 oR Bl N-21-B 37.688,00
2.04.84/85 19.0_3:.5;8‘_;'{_“: ; . N-21-B 43.790,00
12.06,880% IAL NIVEL 21-B | 62.508.00
— 12,07, € S¥E SALARIAL NIVEL 21-B 76.794.00
e OREE SALARIAL NIVEL-21-B 94.345,00
CODIGD - 4131 /02




4- ANOTACOES

( LICENGA IMPOSTO

SINDICAL ADVERTENCIA ETC)

Contrabada para prestar servigos no Gabinete de Plane-
jamenteconforme autorizagao do Sr.Governador do Estado em
|oficio n°00252.

A partir de 12.05.83,passou a perceber o saldrio de
6§ 284.313,00 de acordo com a Res.06/83.

A partir de 01.06.83,passou a perceber o Adicional de
5% sobre seu salério basico,conforme Proc.2.425/83.

. Conforme Autoruzagdo em Didrio Oficial do dia 27.07.83.
o servidor foi colocado & disposigao da Secretdria de Desen-
volvimento Social,a partir de 22.07.83,com Oonus paza a CIA.

; O.i;_' 7 O\Mf"—J Ohr— 0 e 0 d'—" i_ e, | & "l
- A partir de 12,07.83.passou a perceber o saldrio de
|5 436.189,000 de acordo com a Res.09/83. '

< De acordo com a Res.21/83,foi Reclassificado para o nive]

4y»21-B passando a perceber o saldrio de & 462.000 de acordo
1 M’a'ggs.'w/a;.

"SPES A partir de 01.01.84,foi reajustado passa a perceber o

5> de 6 754.797 de acordo com a Res.27/83.

stis Be' 1°.07.84,passou-a perceber
,00 de acordo com a Res.l12/84.

N A | e w i

o salirio de

o I Sart }r";01{85,pasaou a perqé%ex o saldrio de
A §990. 955 . acordo com a Res.21/84. -
S . o : 3
1 A partir: 7885, passou: a perceber o saldrio de
& 3.430.442,007 de Seamte ‘com a Res.11/85.

A partir de 12.01 6, D

& 6.495,542 de acordo com &

A partir de 12.03.86,pasSSOUS
| & 6.424,45 de acordo com a ReS:03
[ro para cruzados. '

A partir de 12.04.86,passou a pé--

cz$ 7.966,00 de acordo com a Res.07/86s @ &

~ Conforme Proc. n22.796/86,0 servidor ted'.dire “ad’
‘Adiocional de 10% sobre seu saldrio base e 2.10.86;'%&

r

cz$

A partir de 12.01.87,passou a perceber o saldrio de

9.559,00 de acordo com a Res,01/87.

A partir de 19.02.87,passod a perceber o
13.383,00 de acordo com a Res.02/87.

A partir de 12.04.87,passou a perceber o
16.060,00 de acordo com a Res,03/87.

A partir de 12.05.87,passou a perceber o
19.272,00 de acordo com a Res.l4/87.

czs$

saldrio de

cz$S

saldrio de

czS

saldrio de

cz$

A partir de 12.06.87,passou a perceber
cz$ 23.126,00 de acordo com a Res.16/87.

A partir de 12.09.87,passou a perceber o salirio de

o saldrio de 4

CZ$ 24.577,00 de acordo com a Res.30/87.

A partir de 12.10.87,passou a perceber o salario de
CZ$ 26.119,00 de acordo com a Res.33/87,

A partir de 12.11.87,passou a perceber o saldrio de
CZ$ 28.940,00 de acordo com a Res.35/87.

A partir de 12.12.87,passou a perceber o salario de
cz$ 31.611,00 de acordo com a Res.37/87.

A partir de 12.01.88,passou a perceber o salario de
Ccz$ 34.516,00 de acordo com a Res.001/88.

A partir de 12.02.88,passou a perceber o salario de
Ccz$ 37.688,00 de acordo com a Res.002/88.

A partir de 12.03.88,passou a perceber o saldrio de
Cz$ 43.790,00 de acordo com a Res.09/88.

A partir de 1°2.06.88, passou a perceber o salario de
Cz$ 62.508.00 Nivel 21-B conforme resolugdo Ne 15/88.

A partir de 12.07.88,passou a perceber o salario de
76.794.00 Nivel 21+B, conforme resolugdo ne 21/88

' o
n. /
* -
P £
A

o



COMPANHIA DE
‘ ODEMA DESENVOLVIMENTO DO
ESTADOQ DE MATO GROSS0Q g \j

FICHA DE IDENTIFICACAD

1 - DADOS PESSOAIS G i 4 . ANOTACOES
NONE RONALDO MUZZI FILHO DATA (ALTERACOES) VENCIMENTOS E CARGOS VALOR
H] "5}
MHFICNINS 05,0943 R 01.10.90| REAJUSTE SALARIAL N-23 R.21/90 66.873,93
NATHRALDADE - CUIABK  MT e 01.11.90 REAJUSTE SALARIAL N-23 R.22/90 68.880,
ENDERECO Jardim Petrpolis Q.07 Casa 16 01.12.90( REAJUSTE SALARIAL N-23 R.23/90 113.046, I’Q
PAI ESTADO CIVIL e
TAE___RQNALDD_M 01.01.91| REAJUSTE SALARIAL N-23 R.01/91 116.437,48
_MARIA LUIZA O. PINTO MUZZI 01.02.91| REAJUSTE SALARIAL N-23 R.02/91 1'33,_4:14.36-
§ DUURTOS DR IDENIIRIGRORO 15.03.91| Chefe do Setor de Servigos de Manu-| '__- v My
RN o 06 DATA / p SERIE tengdo.Ajuda de Custo AC-04 Portari*l M |
ORGAO EXPEDIDOR ne77/91. M b g 25 I
M e Pt
.q—CART. PROF. N.* SERIE / / DATA EXP. / / Conforme Portaria n@ 95/9? R
a | cART. DE CATEGORIA REG. MILITAR dispensa do Cargo de Chefe' d‘ “&
RESERVISTA
TiTULO N.* ZONA SECCAO ESTADO : de Servigos Gerais.a. p‘nu_&' ;,Q

CPF N.* PASEP N.*

3 - DADOS FUNCIONAIS

DATA DA ADMISSAO FUNCAO il
NATUREZA DO CARGO OPCAO FGTS I / ’ i .}ﬁ

4 - ANOTACOES para efeito de Adicional at+ 8% o, ¢ - -. #
PERIODO ADQUIRIDO PERIODO DE GOZO PERIODO ADQUIRIDO PERIODO DE GOZO 5 ' : a2 Y

cODIGO 4131/02




4 . ANOTAGOES (LICENGA IMPOSTO SINDICAL ADVERTENCIA ETC)
*Conf .Res.n® 31/93,de 12/11/93,0 servidor passou a perceber salario no
valor de @ 114.,442,00 N- 23,

Conforme Portaria 17/93,da Cia.,Artigo 1° resolve a designar o

T

i da Div.de Apoio e serviQos ,
3;??—?01’ para exercer o cargo de chefe da Div.de Ap ¢ *Conf.Res.n? 32/93,de 19/12/93,0 servidor passou perceber salario no
» ssjpercebendo a Ajuda de Custo AC-02 em 16/03/95 . valor de G 142.458,00 -« N=23,

v ' ' o *Conf.Res.n? 01/94,de 19/01/94,0 servidor passou perceber salaric no
& pariir de setembro o nivel 23 passou a perceber o salario valor de G 252.697,00 = N=23
de G *2 ﬂ§9 581,00 conf. Res. n? 26/92. *Conf.Res.n? @3//94,de 12/02/94,0 servidor passou perceber salario no
;h'!t" au X pa.rtlr de novembro o nivel 23 passou a perceber @ 3-428.507,00, , |valor de & 329.138,00-N=23.
o4 R ‘E.-!}. e 29/92. *Por forga do disposto no Artigo 21,inciso I e § 22 do inci
’ 'g"f - £.697.465,00 |3° Il,da Medida Provisdria ne 457, de 29/03/94,0s saldrios '
,11' de sdezembro o nivel 23 passou a perceber @ "2¢07( <G5 foram fixados em URV,com os valores constantantes da Resolu
A

3.95“2? Y ¢ao no 04/94-\.OD"-‘MAT.

11'0 o nivel 23 passou a perceber & 6s454.990,00conf Res.n® 04/94,de 12/04/94,0 servidor N-23,passa a perce

wbir g6
A 0@{%,. m/93 mesmo nivel @& 8.765.370,00Res.3. ker a partir de 12/04/94 a URV no valor de 495,59-URV.«s

ma.rge v mvel 23 pa:ﬁuou a perceber @ 13.138.416,00

* L'l
¥

» 'v._ ~X o 1"1".| i o e o La' , e o i
confy Res. 1§ % Em Conformidade com o disposto na Lel 8,880 de 27. 05.94 o salarie
A parti vel 2-3 passou a perceber @ 19.210.992,00
conf. Res. n® TENE f$ J m .*“k .}87 .427,00,
Conforme CI n2 15% sl ;;;-*- idor comnlcib qv.e entrara de OHiE He#.09/94 Bs/01.07.98 ¥ 2% vasssu & Derosbin o Salanis o

-a& 92/93 a paritir de J’ane:l.ro/ reais valor de R$ 517,93

foram fixados em "REAL" a partir de 01.07.94,com o valor constante

da Res.09/94 .

ferias ,correspondente ad'-'pe ' )

B ek b7 > o
94+ A partir de 12 Julho/93,0 & o ' ?u a pe_rce_b?r.f;) salario | monr.Res,10/94 de 01.08,94 N-23 passou a perceber ao salaric em
de & 35.658.926,00,cf.Res.n® 21/93.8 Eae i AR reais valor de R$ 535,49

- aalano Conf Res.n? 011/94,de 1-/09/94,o servidor passa a perceber R§ 562,00, §

A i:a.rtir de 12 Agosto/93,0 serviol
| Grupo Ocupacional IV,em Disfungiio,Serv.Gerais e Aux Nfvel-23

de ® 42.054,01,cf.Res.n? 23/93-N-23,
*Conf,Res«n® 26/93,de 12/09/93,0 servié

ﬁo valor de @ 73.824,00 N- 23 .

: *anf.Raa.nﬁ 29/93 da 19/10/93,0 servidor passou a perce

" no valor de @ 91,983, 00 H— 23 A

Conf,Portaria n? 017-A/94,da Diretoria que dispensa o servidor ocupante
do cargo Comissisnado dom Quadro de Pessoal da Cia,,relagio anexa,Chefe
dg Divede A,e Serv,Gerais-AC-02,a partir de 12/09/94.,
8® 017-B/94~Diretoria,designa p/exercer o cargo Comissionado o
)1 da C ,nlmo anexa p/a Chefia DiveA,S.Gerais a partip'

A4 LMY




COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
00 ESTADO DE WATO GROSSO
S S N 7 c 7 o e icncno S S

N® DA MATRICULA
1 - DADOS PESSOAIS 4 - ANOTAGCOES
NOME RONALD MUZZI FILHO DATA (ALTERAGOES) VENCIMENTOS E CARGOS J VALOR
g bl i 05.09.43 e BRASILEIRA 01.11.94 |- Conf Res. 14/94 o servidor N-23 em Disfun|
NATURALIDADE PROFISSAO 3 cao servicos gerais. passa a perceber o
e CUIABA - MT SERVIDOR PUBLICO salario No valor de RE.iciesescsneenns oo 646,30
JARDIM PETROPOLIS QUADRA 07 CASA 16
PAI ESTADO CIVIL 01.01.95 |- A partir de 01.01.95, o servidor foi pro-
RONALDI MUZZI movido na forma dos itens 5.4 e 9.13 das
MAE normas e diretrizes salarias instituidas'
INT Z DIVORCIADO
MARTA LULZA O PINTO MDZZL pela Res. 011 e 014/94, passando para o NH i
2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICAGAO 24 "A" Tab.IV percebendo o salario de R$. 649,75 . 4
RG N? DATA SERIE ‘ |
— / / 06.02.95 |- Conf.Portaria nQ 38/95, o servidor foi' 3
dispensado do Cargo de Chefe da Divisao /|
ART. PROF. No ERIE DATA EXP. de Servicos Gerais a partir de 06.02.95,
c N 14.769 SER 182a / ; | ATA x57 i s s ¢ . p o
:;:;,;ﬁin v 479926 R T etea 01.01.96 |- A partir de 01.01.96 0 servidor foi plﬁ’in.
TiTULO N° ZONA SECCAO 4 ESTADO .. vido na forma dos . itens: 5.4 e 09.13 das|. A
J— 57.465 182 e N?19_ normas e Diretrizes Salariais Instituidas
075 292 951 - 87 l’ 100 274 181 - 43 pela Res. 011/94 passando para o Nive :
"A" Tab, IV .percebendo o salario de

4 - DADOS FUNCIONAIS

DATA DA ADMISSAQ ' FUNCAO

01.04.83 ~ anf CI nQ 152/94 de 01.12,

NATUREZA DO CARGO OPCAO FGTS Financeiro, solicita . fos 4
/ / providenciar a lotag ! _ da Div.
4 . ANOTAGOES de €olonos a partir de 12.94.
PERIODO ADQUIRIDO PERIODO DE GOZO PERIODO ADQUIRIDO PERIODO DE GOZO Conf CI sfno o‘ B ncamj-nha atest
= »
, do medico re periodo de 25.04.
“ | 95a 0708
- Conf. , 78!95, contida no Oficion@
- Al »»QalsB/G de 06.04.95 da Secretaria da Jus-
J m tiga o.servidor é colocado a disposicao / ,
._f":,,‘wf .~ do SINE, a partir da data acima citadd. ,
> = ;
% J ; 3 = Conf. Ato Governamental Publicado no _Dia-__ ==
- g rio Oficial do Estado-em:15.05.957% = ser .
’ « ¥ ¥ # 7 .vidor foi nom€ado. o' cargo de’ Dlregao e As} <t < -
. % i . " ¥ sessoramento de Chefe da Dlvisao de Servi
Foe. -4 2 Sy -___'-T;‘i ’ i




4 . ANOTACOES (LICENGA IMPOSTO SINDICAL ADVERTENCIA ETC)

cos Auxiliares, percebendo DAS-2 da Coord. Adm. e Recursos Humanos da
SIE’PLAN a partir de 09.05.95.

Conf+CI nQ o servidor encaminha atestado medico, referente ao pe
r{odo-dé 08.05.95 a 09.05.95.

L

A part:l.r de 01.01.97, o servidor foi promovido na forma dos Itens:5.4
e“9.13 das Normas.e Diretrizes Salariais, Instituidas pela Res.011/94
| passando para o Nivel 26"A" Tab. IV percebendo o salario de R$ 655,50

-~

& g

..A i_r* de. Cli 04. 98, o servidor foi promovido na forma dos Itens:5.4
: Nol'ﬁn&s e Diretrizes Salariais Instituidas pela Res.11/94 ,
3 *VEI 27 "A" Tab IV percebendo o salario de R$ 658,95

v -‘_w"- . &
e 01.04.99 o servidor foj promovido na forma -

-

e 9.13 das normas e Diretrizes Salariais I
ela Resolug@o ' 11/94,passando para o Nivel
;_percebaado 0 saiarlo de R$ 662,40

| P .8.48%3 C‘J\.a.
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b Ne PROCESSO:
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ALUSTRISSIMO SENHOR DIRETOR PRESIDENTE DA COMPANHIA DE DESENVOL

VIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT.

" RONALD MUZZI FILHO, servidor desta Companhia,
desde 01.04.83, lotado na Area de Servigos Gerais, vem mui res
‘peitosamente solicitar a Vossa Senhoria o gozo de minhas férias

referente periodo de 01.04.91 & 01.04.92, nao gozadas regular -

mente, tendo em vista o actmulo de servigos nesta area.

Nestes Termos

Pede Deferimento

i. Cuiaba, 22 de outubro de
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. - | l'ln-l'
ry. . COMPANHIA DE
c EE[s E"' DESENVOLVIMENTO DO
v ESTADO DE MATO GROSSO
c O M U N I C A D O
DL ¢ AREA DE PESSOAL
RO RONALD MUZZI FILHO
;',,, §
.:%ﬁ; 4
COMUNICADO - 01
o Conforme escala de férias, comunicamos a V.52,

que se encentra creditado em folha de pagamento do més de
>

ABRIL/92 , @ importancia relativa ao saldrio do corrente '
‘e as suas férias regulamentares referente ao periodo aquisi-

P @ / 04 /92 a_01 / 04 / 92 , devendo Vos

922 [/ e teminar em 17 /

———— g ek . e e

4 r
‘.COMUNICADO—-OZ azio de
: *wmm:mi -
Aguardamos a sua Carte?'.ra Profigsional de, Traba

%

lho e Previdéncia Social, para as dev1das anétagoe

REC}QQ liFﬁRIAS

*Recebi desta Companhia a importancia CRS 916.168,00

¥

referente as Férias, sofrendo o?»descontos preV1stos em Lei, tu-
(_- it Iy ’

do conforme o aviso que recebJ. em tempo, ao qual dei "CIENTE",

s | &

ESperando contar

veitamos para desejﬁ—lhes uma




COMPANHIA DE
c n “ E M n]. DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

w
o

ANEXO AO PROCESSO N¢ 00348 3-9 DE__ 23 /10 /

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACH%S E INFORMACOES

Ii\f L), Mld WX
5:;' Ky s
"-?-'-'L' Wiz )
: _'_4: i, O s et s 1 .11
fanc L FUNMUTONE LT Ui
. . Diretpr Presidents
: - CODCMAT =
Sr. Liquidante
Req: Ronald Muzzi

v v

Adm : 01/4/83

Funcdo :Ag. Adm
Nivel : 17

Informamos V.S2., que trata-se do servidor res—

" . .
ponsavel pela Area de Servi cos Ceraig—e JUE deixou de gozar
: 7R ’ : ;
suas ferias em epoca oportuna por por metivo de servigos na
i
P

Area.

Informamos ainda, que dada a caréncia de recur-

. sos humanos para atender as necessidades administrativas da

Area em referéncia, ndo vemos possibilidade para deferimen-

to da pretensdao do requerente.

-

Assim sendo, por convehiéncia administragiva ,
suger:l.mos que o perlodom(gl J 92) das férias reclamadas pe
lo servidor sejm conve: ;das em remuneragio.

A cons:.derat;ao superior de V.S2, para as pro -

vidéncias que o assunto comporta.

AL
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Ne PROTOCOLO: 1261/91 y _
Ne PROCESSO: _1%5008/a1 B s

DATA, 22/ :

COMPANH
DESENVOL

ESTADO DE '

®

L :j‘



COMPANHIA DE.
D CODEMA DE SENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

| ANEXO AO PROCESSO N° LQQB[Q e S pE 22 ;04 , N
| INTERESSADO(A) A4
ASSUNTO,

DESPACHOS E INFORMAGOES
o e _.za.adfz“ ST Ceceraric —
} // B g DI o sl NS 4;,;,#1

P oo /42 ric P . ThEs e el M |

s fvt_)ﬁ'w//?/ ==
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4 et = Fit DS b e Y o -
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* e 2y [oylal
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Diretor Supsrintendente
————CODEMAT
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5 I ..'.
l&&

* QUERER

ILMO SENHOR DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA COMPANHIA DE DESEN

VOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT.

0D
Protooolo H®

Processe Ne2 =~ 2L — —
wald O 21
Sarvioe do Promscls |

RONALD MUZZI FILHO

servidor desta companhia, lotado SETOR DE SERVICOS DE MANUTENQAO

’

portador da Cédula de Identidade de numero
SSP/MT 12 12, 62

31,786 , expedida

pela(o) em , vem mul respeitosamente RE-

a Vossa Senhoria, a AVERBAGAO DO TEMPO DE SERVICO PRESTADO

AO ESTADO DE MATO GROSSO,

anexo, .para fins de percebimento do Adicional por Tempo de Servigo,

conforme documentagao comprobatoria em

-

em cumprlmento ao item 2.7 do Acordo Coletivo de Trabalho firmado

.

funto ao %INQPD MT e registrado na D.R.T./MT sob o n2 204/90.

Nestes Termos,

' " P.Deferimento.

Culaba—MT

_a- &v - .‘Jw..m ~".

“/4ffi/ <i’ 7

i7élnatu?é do servidor




COMPANHIA. i, LT
cn nEM A.II DESENVOLVI@».. DO |
ESTADO DE MATQ GROSSO: % |

.

Ne PROTOCOLO :  1-167/92

Ne PROCESSO : 1.079/92

DATA,_10 /_ 04 / 92

. -
4 . : }‘ J
_ ! INTERESSADO

B R
' RONALD MUZZI FILHO (\ Q) /

r

ASSUNTO i
e

REQUER O GOZO DE FERIAS RELATIVO AO PERIODO DO 01-04-90 A 01-04-
91, NAO GOZADAS REGULAMENTE, TENDO EM VISTA ACUMULO DE SERVIGOS.

K x .
e 1’ St ’ " o
- *:" ‘1I 2 - '
5,,‘ - F P
- -
ﬁL » ? ! 1.'--'_“
ST K
- » .

EM LIQUIDAGXO '_ & v
o et ) ol

b \-. R ey




g

L]
¥

4

_do 01/04{90 & 01/04/91,

-"—Q.,_

o acumulo de servicos.
&'

‘1".

MAT

Pmouolo N'B A_G}LE@__
e ¥0.0T UL
./ _,Q_'—L.- Q-

Sarvigo de Pratocals

Nestes Termos

Cuiaba-MT,

ndo gozadas regularmente, tendo em

Pede Deferimento

10 de abril de 1.992.

ILMO. SR. DR. FRANCISCO GOMES DE ANDRADE LIMA FILHO - LIQUIDANTE

DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO-CODEMAT

Eu, RONALD MUZZI FILHO, responsavel pe
la Area_de Servicos Gerais desta Companhia, venho mui respeitosa-

- mente requerer a Vossa Senhoria, gozo de férias relativo ao perio

vista
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‘_ﬁ . S " conforme .escala de férias, comunicamos a V8%,
_ 7 ;. . A
5 . que se encontra creditado em folha de pagamento do,.m‘éé' de
} " _'. . "5 s :
"+ 7 DEZEMBRO/91.. , a lmportanc:La relatlva ao Saldrl() do corvente '

'-g e as fjﬁa‘“ ferlac reguldmcntarpq refcrente Qo perlodo aquisi-

o de J‘igm' / 90 5 0./ 04 / 91 ., devendo Vog

IS ‘. ‘,nhorla,*en% em gbzo das mesmas a partir de 7. /
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! ‘ RPCIBD IiE FPERIAS

s La 3 Receba. destsa Companh'u.a a J.mportanc:.ae CRS$_488. 606,00
'_____{._ __referente as I‘erlas‘pjsofreqdo« os dc=contos prev:.ctos em Lei, tu-

; do conforme o avis *mrcqebi‘em tcmpo, ao qua@."de:. "CILNTE"

; - Eépe : r .'ccn#aricom sua valioca atengdo, apro- |
? veitamos pare; descjar'-élf- 5 un uma I‘EI ?i» PI‘E-RIAS . 3 ; : S




COMPANHIA DE coD
E nl DESENVOLVIMENTO DO i, H° i
ESTADO DE MATO GROSSO |

ANEXO AO PROCESSO N? i 1'079/92 DE 10 / 04 / %2

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHO$ E(uyFORD\Acoes

E ,nn
AN

/
v A h]lemir A ll_)()’!

NPT
) 0/G7

| I

B f_}h ) i?’ 5 : W /
o /% J et /e
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re Ne PROTOCOLO :_4+274/91
| Ne PROCESSO : _ 3-853/91

DATA_L> , 10 , 9

4 . J.. "“I'?ﬁ"._
M i { ¥
COMPANHIA B o f
DESEN VO 5 > o €4
ESTADO DE N '




.
I’
Ilmo. Sr.
Doutor Ricarte de Freitas Junior
MD. Diretor Administrativo e Financeiro
Qi s P
4 2
iﬁ%; 4o z - EU, RONALD MUZZI FILHO, RG:31.786 SSP/MI, contratado
» ' pela Gompanhla de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso-CODEMAT em 01/04/83,-
I;m'--gg?ﬁ lotado na Setor de Servigos e Manutengao, vem mui respeitosamente requerer a
stk ’I; ' :ﬁ V.5ad, &-gﬁzo de férias regulamentares relativo ao periodo 01/04/89 & 01/04/90,-
. ;]*. . conforme cépia de comunicado, de 04/janeiro/91, do Setor de Administragao de
N i ~ Ressoal, (copia em anexo), nao gozadag regularmente, tendo-se em vista o acumulo-
% i,-}'J: de servigos.

Nestes Termos

Pede Deferimento

Cuiaba, 15 de Outubro de 1.991

i
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[> CODEMA

:ommu u
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l!TIN u IITO GROSSO

Comunicacio

Interna

DE

RONALD MUzzi FILNO

DATA’ 1/02/0]

k)

PARA  CHEFE DO G.T.E.

N.2 DA C.L S

=]

g o
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Conforme escala de férias, comunicamos a V S8
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COMPANHIA DE
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ESTADO DE MATO j

Comunicagao Interna

DE DATA
DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO ¢ 22.07.93
PARA N*DA C. L __
COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS . -~ 090/93
ASSUNTO 5

Tendo em vista orie a0 de Sua Exceléncia o Sr. Go
vernador do Estado e processos n2s (R 4. 5&1290.}& 161/91 e 2.423/93, au
torizo incluir em folha de pagamento 01 (um) periodo de 5 (cinco) anos de Li-
cenca Premio, nas seguintes condicoes: 0l més na folha de julho e 02 meses na

folha de agosto/93, no valor equivalente a remuneracao dos servidores: —
» RONALD MUZZI FILHO, GLORIALICE S. SILVA GARCIA e CATIA REGINA

LANZADO

-

Sa-r:i\ciyf‘.e.ponsc‘.ul

FRANCI RADE LIMA FILHO
Diretor Administrativo e Financeiro

~.
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P RECEBIDA
FRANCISC A. LIMA FILH(f VILAZIO DE ARRUDA PINTO
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. 2
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COMPA NHIA DE
DESENWVOLYIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

Conmunicagao Interna )

DE - DATA
DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO 19/12/94
PARA N> DA C..
COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS 152/94
ASUNTO

Solicita Providencias | [

Senhor Coordenador,

Solicitamos os bons oficios de Vossa Senhoria, no sentido de providenciar
a lotacao, nos setores proprios da Companhia, dos servidores assim nominados.

P01 - GLORIALICE SIGARINI DA SILVA GARCIA - Coordenadoria de Operacoes F:I.nanceiras"
02 - MARILDES SANT'ANA DA COSTA - Coordenadoria de Recursos Humanos a—c‘-

03 - VILAZIO DE ARRUDA PINTO — Divisao de Regularizacdo Fundidria

04 -~ RONALD MUZZI FILHO -~ Divisao de Colojiias

05 - CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA COSTA - isao de Salirios e Encargos/CRH a’c'

06 - ODETE PINHEIRO DA SILVA — Divisao del Registro e Acompanhamento/CRH. J‘. .774!“-

VILAZIO

" ¥ | ENVIADO FOR DESTINADO A Eﬁf‘"'},"“ﬁ/
., {_-.DR.FRANCISCO LIMA FILHO
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